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20. Újszász Város Napja – V. Tengeri
Kavalkád és Hagyományõrzõ Sokadalom

A ju bi le u mi vá ros na pot, ha le het, még
na gyobb kö rül te kin tés sel, gon dos ság gal
igye kez tünk meg szer vez ni, mint ed dig. Új 
prog ram ele mek kel gaz da gí tot tuk a na pot.

Az Abonyi Fú vós ze ne ka ri Egye sü let
tér ze né je, a mazsorettek be mu ta tó ja
szep tem ber 16-án már ki lenc óra kor vár ta 
az ér ke zõ ket. Eb ben az idõ pont ban kez -
dõ dött a mû ve lõ dé si ház elõ te ré ben Já -
nos ka An tal Újszász köny vé nek be mu ta tá -
sa, me lyet a kró ni kás szer zõ, a ki ad vány -
ban sze rep lõ ké pek se gít sé gé vel tar tott.
Ezt kö ve tõ en ha gyo mány már, hogy
meg ko szo rúz zuk dr. Sze ge di Gyu la or -
vos pro fesszor, dísz pol gár em lék táb lá ját.
Hommer Csil la, a Ró zsa Imre Kö zép is ko la
ta nu ló ja sza va la ta után élet út ját Barta
Imréné is mer tet te, majd az ön kor mány zat
és a volt osz tály tár sak ko szo rúz tak.

A vá ros na pon min den év ben a vá ros
leg ered mé nye sebb spor to lói von ják fel a
nem ze ti, az uni ós és a vá ros zász lót. Az
idén Tóth Gá bor, Far kas Lil la és Vachal
Krisz ti na vá lo ga tott láb toll-lab dá zók kap -
ták ezt a meg tisz tel te tést.

A díj áta dó ün nep ség részt ve võ it Barta
Imréné kö szön töt te, kö zöt tük Pócs Já nos
or szág gyû lé si kép vi se lõt, Nagy Zsu zsan -
nát, a Szol no ki Já rá si Hi va tal Kor mány ab -
lak Fõ osz tály osz tály ve ze tõ jét, Hat va ni Ju -
li an nát, a Szol no ki Já rá si Hi va tal Ha tó sá gi
Osz tály ve ze tõ jét, test vér vá ro sa ink kép -
vi se lõ it: Debicából Piotr Zybura köz gyû lé -
si el nö köt, Csepcsik Gá bort, a Palicsi He lyi
Kö zös ség Köz gyû lés ének tag ját, Hor váth
Kin ga te le pü lés me ne dzsert, a Csíkcsicsói
Kép vi se lõ-tes tü let tagját.

Újszász da lát Ulviczki Györ gyi elõ adá -
sá ban hall hat ták a meg je len tek. Ezt kö -
ve tõ en Mol nár Pé ter pol gár mes ter mon -
dott ün ne pi kö szön tõt, is mer tet te az el -
telt idõ szak ered mé nye it, ki emel ve ki
min den ki se gí tett a meg va ló sí tá suk ban.
Be szélt az ön kor mány zat je len leg is fo -
lyó be ru há zá sa i ról, jö võ be ni ter ve i rõl.
Kö szön tõ je után Piotr Zybura és Agata
Wiater a len gyel kül dött ség ne vé ben,
em lék la pot és aján dé kot nyúj tott át Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter nek a 20. év for du -
ló al kal má ból.
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Az ün ne pi mû sort az óvo dá sok kezd ték egy kö szön tõ vel Turai
Csa ba elõ adá sá ban, majd szí nes ru há juk ban Mon ti csár dást tán col -
tak. Õket kö vet ték az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
5. osz tá lyos nép tán co sai, akik Haj dú sá gi tán cot jár tak. Harna Pé ter
szín mû vész a Szol no ki Szig li ge ti Szín ház mû vé sze egy na gyon szép 
Pe tõ fi Sán dor ver set sza valt, nagy si ker rel. Bá lint Eri ka ope ra- és
hang ver seny éne kes, Ver di: A vég zet ha tal ma cí mû ope rá já ból Le o -
nó ra ári á ját ad ta elõ. Zon go rán kí sér te: Sza bó Ka ta lin. Bencsik Ger gõ és 
Sán dor Szil via ver seny tán co sok, a Szol no ki Szoldance cso port tag jai
elõ adá sá ban la tin-ame ri kai tán co kat lát hat tunk. Nagy si kert ara tott
Dráfi Kál mán és To ki Ba logh Ernõ he ge dû sök elõ adá sá ban
Händel-Halvorsen: Passacaglia címû mûve.

Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak dí ja it Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter ad ta át, me lyet meg elõ zött a dí ja zot tak mél ta tá sa.

A ki tün te tet tek ne vé ben Almási Klá ra Pro Urbe Újszász dí ja zott 
mon dott kö szö ne tet.

A gá la mû sor be fe je zé se ként az Újszászi Li li om Nép tánc Ha -
gyo mány õr zõ Egye sü let tán co sai szé ki tán co kat rop tak.

A vá ros na pi prog ra mok dél után ket tõ óra kor foly ta tód tak.
Rend ha gyó mo to ros fel vo nu lás sal igye kez tünk min den ki fi gyel -
mét fel hív ni szí nes prog ram ja ink ra. Palatinusz At ti la mo to ros kasz -
ka dõr showja a Kár pát úton zaj lott, és az újszásziakon kí vül a kör -
nyék be li ra jon gó kat is ide von zot ta. Fan tasz ti kus mu tat vá nyok kal
káp ráz tat ta el né zõ it. A Pi ac té ren fel ál lí tott sza bad té ri szín pad el sõ
fel lé põ je „Jan csi bo hóc” volt, aki a már tõ le meg szo kott ru tin nal
szó ra koz tat ta fõ ként a gye re ke ket, de a fel nõt tek is jól mu lat tak
mû so rán. A dél utá ni prog ra mok fel kon fe rá lá sát Duka Sza bi ná nak
kö szön het jük. Di csõ í tõ szép éne ke ket hall hat tunk a Fusio Gospel
Te am elõ adá sá ban, Fórika At ti la és Petró Lí via, va la mint Gyön gyö si
Zsolt köz re mû kö dé sé vel. Kö kény Er nõ és né pi ze ne ka ra ját szott ez -
után, De ák La jos és Far kas At ti la nó ta éne ke sek éne kel tek. Si ke rült a
kö zön sé get is meg tán col tat ni uk.

Ek kor ra már meg telt a fe dett né zõ tér. Örö münk re szol gált,
hogy még a ta va lyi nál is töb ben vol tak kí ván csi ak a prog ra mok ra. 
A he lyi mû vé sze ti cso port ja ink kö zül fel lé pett a For du lat tánc cso -
port kez dõ és nagy cso port ja, va la mint Mi há lyi Ri chárd szó ló ban.
A Száz szor szép Nép dal kör tag jai szat má ri nép dal csok rot ad tak
elõ. A Dalma Dance tánc cso port abonyi és újszászi ta go za ta szí -
ne sí tet te a ren dez vényt. A dél után sztár ven dé ge it, Soós Fecót és
Hencsit nagy lel ke se dés fo gad ta. Si ke res fel lé pé sük után ered -
mény hir de tés re ke rült sor.

He tek kel a vá ros nap elõtt fel hí vást tet tünk köz zé fõ zõ ver -
seny re. „Ten ger nyi ten ge ri” cím mel vár tuk az ott hon el ké szí tett,
ku ko ri cá ból ké szült éte le ket. So kan ne vez tek er re a ver seny re. A
zsû ri be nagy örö münk re Csányi Sán dort, a szol no ki „gu lyás ki -
rályt” si ke rült el hív nunk. Tag jai a szpon zo rok ból áll tak.

Ered mé nyek:

I. Ba kos Csen ge (ser tés máj ro po gós ku ko ri ca bun dá ban, ku ko -
ri ca sa lá tá val), Pásztorné Ónódi Eri ka (gril lázs tor ta),

II. Luk ács Ka ta lin (ku ko ri ca da rás töl tött ká posz ta), Ágo tai Mi -
lán (Chi lis bab),

III. Alföldiné Hende Már ta (ba con sza lon ná ban sült ku ko ri cás
csir ke mell), Nagy Elemérné (tú rós ku ko ri cás fánk),

IV. Sza bó Pál Antalné (ku ko ri ca lisz tes pa la csin ta fü ge lek vár -
ral), a Vá ro si Óvo da ne vé ben Alföldiné Hende Már ta (töl tött ko -
ron gok),

Kü lön díj: Mol nár Józsefné (ku ko ri ca krém le ves, ku ko ri cás
muffin, ku ko ri cás ro lád, fran cia már tás), Újszász és Vi dé ke Ta ka -
rék szö vet ke zet ne vé ben Vígh Klá ra (fok hagy más krém sajt tal töl -
tött csir ke mell, füs tölt saj tos ku ko ri ca pü ré vel).

A dél után fo lya mán ku ko ri ca mor zso ló ver seny re is vár tuk a
je lent ke zõ ket. Négy csõ ku ko ri cát kel lett le mor zsol ni mi nél rö vi -
debb idõ alatt. Öt ven gye rek és fel nõtt mé ret tet te meg ma gát.
Ered mé nyek: 14 év alat ti ak: I. Rácz Sán dor (Ta vasz u. 16.) II. Far -
kas Pé ter (Pe tõ fi u. 4.) III. Rácz Lász ló (Szol nok)

14 év fe let ti ek: I. Ju hász Jó zsef (Er zsé bet krt.), II. Mátyus At ti la
(Szent Lász ló tér), III. Ju hász Eri ka (Er zsé bet krt.). Gra tu lá lunk a
nyer te sek nek, akik az Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet és
Rét Mi lán aján dék cso mag ja it ve het ték át, ill. a Coop Fe nyõ áru -
ház kü lön dí ja it.

A pi ac té ren és kör nyé kén szám ta lan kí sé rõ prog ram vár ta a
szó ra koz ni vá gyó kat. A Ta risz nyás Mû hely né pi já té kai, a ko sa ras 
gyer mek kör hin ta, az in gye nes két csúsz dás lég vár sok ki csi nek
oko zott örö met. Töb ben so ra koz tak csil lám te to vá lás ra, me lyet
Laklia Tün de ké szí tett, va la mint arc fes tés re, me lyet Si mon Ág nes
fes tett. Vál to za tos kéz mû ves be mu ta tón ve het tek részt az ér dek -
lõ dõk a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag ja i nak se gít sé gé vel.
Az Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet sát rá nál, amíg a gye re -
kek raj zol tak, a fel nõt tek in for má ci ót kap tak a ta ka rék szö vet ke -
zet szol gál ta tá sa i ról. A könyv sá tor nál le he tõ ség volt Újszász
köny vé nek de di kál ta tá sá ra a kró ni kás szer zõ ál tal, az elõ fi ze tõk
át ve het ték a ki ad ványt, de ter mé sze te sen vá sár lás ra is volt le he -
tõ ség. A dél után fo lya mán gör hét kós tol hat tak, de aki job ban
meg éhe zett, meg szom ja zott, bü fé állt ren del ke zé sé re.

Az es te sztár ven dé ge, a Desperadó együt tes elõtt Cinka Pan na
lé pett szín pad ra.

Az esõ el le né re óri ás tö meg csá polt, éne kel te a Desperádó is -
mert szá mait. A fe dett né zõ tér most is hasz nos nak bi zo nyult,
mert es té re tal pa lat nyi hely sem volt már alat ta. A zagyvarékasi
Dream Dance fényshowja mint min dig, most is nagy si kert ara -
tott. A Nagy Ad ri enn ve zet te cso port lát vá nyos pro duk ci ót mu ta -
tott be a szín pa don. Az idei tû zi já ték is lát vá nyos, új ele mek kel
gaz da gít va szí ne sí tet te a vá ros na pot. A sza bad té ri discónak az
esõ ve tett vé get, pe dig na gyon jó han gu lat ban zaj lott.

So kan, na gyon so kat dol goz tak a 20. Újszász Vá ros Nap ja si ke -
ré ért. Kö szö net az ön kor mány zat mû sza ki cso port já nak és ve ze -
tõ jük nek, Ju hász Jó zsef nek a ren dez vény fel tét ele i nek elõ ké szí té sé -
ért, a pol gár mes te ri hi va tal dol go zó i nak a dél elõt ti és dél utá ni
mun ká já ért, az Újszászi Pol gár õr Egye sü let tag ja i nak az egész
na pos szol gá la tért, a he lyi rend õr õrs fo ko zott fi gye le mé ért, a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony há já nak a po gá csá ért, szend vi -
cse kért, gör hé ért, a Ró zsa Imre Kö zép is ko la kony há já nak a va -
cso rá ért, a Vá ro si Könyv tár dol go zó i nak a köz re mû kö dé sért, a
kö zös sé gi mun ka tár sak nak a se gít sé gé ért, a Szász Ven dég ház -
nak és Bá lint Fe renc tu laj do nos nak a nagy sze rû el lá tá sért. Ugyan -
csak kö szö net Ka sza Jó zsef nek a dél elõt ti han go sí tá sért, a Lowland
Bikers Al föl di Mo to ros Egye sü let nek és ve ze tõ jük nek, Ta más Sán -
dor nak a mo to ros fel vo nu lá sért, és nem utol só sor ban kö szö net
mun ka tár sa im nak: Némethné Var ga Edit nek, Ju hász Nán dor
Andrásnénak, Joó Hel gá nak, Pál Bri git tá nak, Pege Aladárnénak, Dani
Zsaklinnak egész na pos mun ká já ért.

Újszász Vá ros Nap ját tá mo gat ták: Újszász és Vi dé ke Kör ze ti
Ta ka rék szö vet ke zet, Rét Mi lán vál lal ko zó. Tá mo ga tá su kat ez -
úton is kö szön jük.

Barta Imréné intézményvezetõ
Újszász Városi Mûvelõdési Ház

A lengyel delegáció az évforduló alkalmából emléklapot
adott át Molnár Péter polgármesternek

(Fotó: Barta Imre)
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DÍJÁTADÓ ÜNNEPSÉG (Fotó: Barta Imre)

Az Abonyi Fúvószenekari Egyesület mazsorettjei Újszász dalát Ulviczki Györgyi énekelte

Harna Péter színmûvészAz óvodások csárdást táncoltak

Sándor Szilvia és Bencsik Gergõ versenytáncosokBálint Erika és kísérõje, Szabó Katalin

A Liliom NéptánccsoportToki Balogh Ernõ és Dráfi Kálmán
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓPROGRAMOK (Fotó: Barta Imre és Barta Imréné)

Palatinusz Attila motoros kaszkadõr A Népi Díszítõmûvészeti Szakkör

Jánoska Antal Újszász könyvét dedikáltaAz idén is kapós volt a görhe

Népszerûek voltak a népi játékokCsillámtetoválás és arcfestés

Kökény Ernõ és népi zenekara játszott, Farkas Attila énekeltA Fusio Gospel Team
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PROGRAMOK (Fotó: Barta Imre és Barta Imréné)

A Fordulat tánccsoport A Százszorszép Népdalkör

Jól szórakozott a közönségSoós Feco és Hencsi

A zagyvarékasi Dream Dance látványos fényshowt mutatott beA nap sztárvendége, a Desperádó

TûzijátékA „Tengernyi Tengeri” fõzõverseny eredményhirdetése
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓA VÁROS KITÜNTETETTJEI (Fotó: Barta Imre)

Almási Klá ra

Pro Urbe Újszász Dí jas

Almási Klá ra Újszászon szü le tett 1948-ban, csa lád ja ötö dik gyer -
me ke ként. Az ál ta lá nos is ko lát Újszászon
vé gez te, majd Me zõ tú ron érett sé gi zett
1966-ban. A Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ Fõ -
is ko lán szer zett ta ní tói ok le ve let, Sze ge -
den pe dig az ének-ze ne ta ná ri sza kot vé -
gez te el. 1978 és 1979-ben nép dal éne ke si
és ope rett éne ke si vizs gát tett Bu da pes -
ten, az Or szá gos Ren de zõ Iro dá nál.
Egész éle tét az ének lés, a ze ne vi lá ga és a
pe da gó gus pá lya ha tot ta át. Arany ér mes
szó ló éne ke sei, ezüst és arany ér mes mi -
nõ sí tést szer zett kó ru sai vol tak Újszászon 
és Bu da pes ten.

Ami kor a fõ vá ros ban ta ní tott, hét vé gén ak kor is fo gad ta a ta -
nu ló kat itt hon, hogy fel ké szít se õket ta ní tó és óvó nõ kép zõ fõ is -
ko lá ra ének-ze né bõl. Volt, aki ket erõ sí tett fran cia nyelv tu dá sá -
ban. 1970 má ju sá ban már sze re pelt az ál ta la ala pí tott Újszászi
Pá va kör rel a Fa ipa ri KTSZ ud va rán. Fel kér ték if jú sá gi klub
meg ala kí tá sá ra, ame lyet Vö rös mar ty Mi hály ról ne ve zett el. Ké -
sõbb azon fá ra do zott, hogy Újszászon ze ne is ko lai kép zést szer -
vez zen. Két évig in gyen ta ní tot ta az ér dek lõ dõ gyer me ke ket a
mû ve lõ dé si ház ban szol fézs ra és zongorára.

Meg ala kí tot ta a Roma-Rozmaring Nép dal kört, aki ket Bu da -
pest re is el vitt sze re pel ni. Négy évig ze ne drá mát ta ní tott 1-6.
osz tá lyo sok nak. Több pe da gó gi ai cik ket írt. Fi gye lem re mél tó
pe da gó gi ai mun ká já ért meg hí vást ka pott Bu da pest re or szá gos
kon fe ren ci á ra. Ami kor meg lát ta és meg cso dál ta Pá rizst, busz ki -
rán du lást szer ve zett az újszászi kö zép is ko lás ok nak, tanároknak 
és lakosoknak, hogy részük legyen az élményben.

Elõ adó-mû vé sze te kü lön fe je ze tet ér de mel ne. Fel lé pé se i nek
szá ma kü lön bö zõ mû faj ok ban fel so rol ha tat lan. Nyug dí ja zá sa
elõtt Bu da pes ten in teg rált pe da gó gi ai prog ram ban vett részt,
mel let te 14 ál ta lá nos iskola szaktanácsadó tanáraként dolgozott.

Nyug dí jas ként Újszászon meg ala kí tot ta az Ope ra ba rá tok
klasszi kus fel nõtt kó ru sát, ame lyet 5 évig ve ze tett. Öt uno ka
nagy ma má ja. Szí nes, te vé keny, tar tal mas éle te van. Meg ala pí -
tot ta 2008-ban az Újszászi Ének szó Ala pít ványt, amely nek
kuratóriumi elnöke lett.

Ál do za tos ze ne pe da gó gi ai, elõ adó-mû vé sze ti, kö zös ség ne -
ve lõi, köz éle ti te vé keny sé gé ért nyerte el a díjat.

Vargáné Ki rály Il di kó

Posz tu musz Pro Urbe Újszász díj

Vargáné Ki rály Il di kó Újszász szü löt te. Itt járt ál ta lá nos is ko lá ba, 
és itt érett sé gi zett 1977-ben. Kö zép is ko lás
ta nul má nyai ala poz ták meg pá lya vá lasz -
tá sát. A gim ná zi um tor nász csa pa tá nak
egyik leg jobb tor ná sza volt, így egye nes
út ve ze tett az eg ri ta nár kép zõ fõ is ko la bi -
o ló gia-test ne ve lés sza ká ra.

Pe da gó gus pá lyá ját 1981-ben kezd te
Újszászon az ál ta lá nos is ko lá ban. Nagy
lel ke se dés sel dol go zott ta nár ként, osz -
tály fõ nök ként. Ki vá ló szer ve zõ ké pes sé ge 
már itt is meg mu tat ko zott. Mun ká ja mel -
lett 1988-ban gyógy-test ne ve lõ ta ná ri ké -
pe sí tést szer zett. Pél da kép ének te kin tet te gim ná zi u mi test ne ve -
lõ it, Dió sze gi Sán dort és Dió sze gi Sándornét. Ti zen hat év után
abba az in téz mény be iga zolt át, ahol a test ne ve lõ ta ná ri mun ká -
já hoz tõ lük ins pi rá ci ót ka pott: 1997-ben az újszászi kö zép is ko la
ne ve lõ tes tü le té nek tag ja lett. Öröm mel kap cso ló dott be az is ko -
la ren dez vé nye i be. Szer vez te a 24 órás ko sár lab da-baj nok sá go -
kat, a Mi ku lás ku pát, me gyei sport ren dez vé nyek re vit te ta nít -
vá nya it. Az is ko la di ák ön kor mány za tá nak több évig volt pat ro -
ná ló ta ná ra. Ben sõ sé ges han gu la tú ka rá cso nyi mû so ro kat ké szí -

tett di ák ja i val. Il di kó nak volt ér zé ke ah hoz, ho gyan le het kö zös -
ség gé ko vá csol ni a kö rü löt te élõ ket. Szí ve sen fogta össze a
lelkes, vállalkozó kedvû kollegákat egy-egy farsangi jelenet
kedvéért, szervezte a karácsonyi pedagógus összejöveteleket. Jó 
kedve, életszeretete mindenkit lelkesített.

A ta ná ri pá lya szá má ra a min den ko ri ta nu lást, fej lõ dést és a
rá bí zot tak fej lesz té sét je len tet te. 2000-ben a Sem mel we is Egye -
te men test ne ve lõ ta ná ri, majd 2001-ben aerobik edzõi ké pe sí tést 
szer zett. Sok szor 30-an is tor náz tak ve le az es ti
aerobik-edzéseken. Mo so lyá val, szép moz gá sá val mindenkit be
tudott vonni a mozgás örömébe.

Ta nít vá nya i val is jó kap cso lat ra tö re ke dett. Szá má ra a gye re -
kek egyen ként is fon to sak vol tak. Sze re tett vol na se gí te ni, ke -
res te a meg ol dá so kat. Mert tisz tel te az em bert, az em be ri éle tet.
Küz dött az egész sé gért, és má so kat is er re buz dí tott. És küz dött
betegsége idején a saját életéért is.

A jö võ nem ze dé ke irán ti el kö te le zett pe da gó gi ai mun ká ja,
egész ség re, spor tok irán ti sze re tet re ne ve lõ te vé keny sé ge el is -
me ré se ként méltó a díjra.

Kö szö net

Mit is mond hat egy édes anya ak kor, ami kor a ke zé ben tart ja a
le á nya 34 évi mun ká já nak a ki tün te té sét. Ta lán csak annyit,
hogy sze ren csés em ber volt, mi vel gyer me ke itt Újszászon
kezd te el a ta ná ri pá lyát és itt is fe jez te be vá rat la nul. Mind a két
is ko lá ban ta ní tott. Na gyon jó kol lé gák kö zött és két se gí tõ kész
igaz ga tó: Nász Im re és Ró zsa György ve ze té se alatt. Kö szö net
ér te. Éle te volt az is ko la, a di ák jai és a ta ní tás.

Már azon töp ren gett, hogy las san el su han az élet, s itt a nyug -
dí jas idõ, s mit is hoz hat még va la mi újat di ák jai szá má ra. Mi kor
az élet köz be szólt, azt mond ta „Állj meg ván dor, hová si etsz”, s
ki vet te õt az élõk so rá ból. S most azt súg ja ne kem: Anya kö -
szönd meg azok nak az em be rek nek, kik e díj ra, ki tün te tés re fel -
ter jesz tet tek, s azok nak is, akik jó vá hagy ták. Mert így az itt hely -
ben el töl tött 34 évi mun kám nem ve szik kárba, mert e díj Pro
Urbe posztumusz kitüntetés most megkoronázta.

A lá nyom ne vé ben és a csa lád ne vé ben kö szö nöm.

Király Ferencné,
Vargáné Király Ildikó édesanyja

Mérész Pálné

Szak mai díj

Mérész Pálné Bajzáth Rozália Szol no kon szü le tett 1963-ban.
Gyer mek és ifjú éve it Rákóczifalván

töl töt te. Az ál ta lá nos is ko la el vég zé se
után rö vid ide ig a mart fûi Nö vény olaj -
gyár ban dol go zott.

1982-ben kö tött há zas sá got Mérész
Pál lal, aki Újszászra hoz ta õt. Gyer me kei
szü le té se után a he lyi szo ci á lis ott hon ban
he lyez ke dett el. Ek kor vá lasz tot ta - szin te
élet re szó ló an - szép hi va tá sát, az idõ sek,
a sé rült em be rek gon do zá sát, ápo lá sát.
Fel ada tát ke mény ke zû osz tály ve ze tõ
ápo ló nõ mel lett kezd te, aki fi gyel met,
pon tos sá got, lel ki is me re tes sé get kö ve telt.

Ró zsi ká ban mind ezek a tu laj don sá gok meg vol tak. Így a
mun ka tár sak, az ott hon la kói ha mar meg sze ret ték. Ve ze tõi is
lát ták, hogy Is ten is er re a hi va tás ra te rem tet te, ezért tá mo gat ták 
ta nu lá sát. 1988 óta szak kép zett idõs ott ho ni ápo ló ként dol go zik.
In té zet ve ze tõ fõ nõ vé ré tõl az aláb bi út ra va lót kap ta: „Uram add, 
hogy meg be csül jem szép hi va tá som mél tó sá gát, és nagy fe le lõs -
sé gét. So ha ne en gedd, hogy szé gyent hoz zak rá en ged ve hi -
deg ség nek, fi gyel met len ség nek vagy tü rel met len ség nek”
(részl. „Jé zus az én be te gem”) Ezek a sza vak kí sé rik pá lyá ja so -
rán, hi szen mun ká já ban min dig pon tos, oda adó, meg bíz ha tó és
lel ki is me re tes. Szol gá la ta alatt rend és nyu ga lom van az osz tá -
lyon. Me leg szí vû ter mé sze te, em pá ti á ja több száz la kót kí sért el
a gyógy ulás, avagy a szen ve dés út ján, meg könnyít ve azt.
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A VÁROS KITÜNTETETTJEI (Fotó: Barta Imre)

A halk sza vú, mo soly gós nõ vér ke mi dig gyógy ír a be te gek
szá má ra, õ a pél da a fi a tal kol lé gák elõtt. Fi a ta los len dü le te, oda -
adá sa nem ko pott az év ti ze dek alatt sem. Mun ká ját az el hi va -
tott ság, az ön zet len se gí te ni aka rás jel lem zi.

Pél da ér té kû, sze rény, de lel ki ek ben gaz dag élet út az övé,
amely al kal mas sá tet te a Szak mai díj el nye ré sé re.

Nagy Jánosné

Szak mai díj

Nagy Jánosné Újszászon szü le tett 1957-ben. Ál ta lá nos is ko lai ta -
nul má nya it, majd ezt kö ve tõ en kö zép is -
ko lai ta nul má nya it is Újszászon vé gez te.
Már ak kor tud ta, hogy óvo da pe da gó gus -
ként sze ret ne dol goz ni, így az érett sé gi
után je lent ke zett Szar vas ra az Óvó kép zõ
Fõ is ko lá ra.

A fõ is ko la el vég zé se után csa lá dot ala -
pí tott.

Ma ri ka 40 évet dol go zott az újszászi
óvo dá ban, nem ré gen ment el sõ mun ka -
he lyé rõl nyug díj ba. Pi ci ko ra óta óvó nõ
sze re tett vol na len ni, és sze ren csés nek
vall ja ma gát, ami ért azt csi nál hat ta, amit sze re tett vol na. Min dig 
lel kes tag ja volt a tes tü let nek. Nem csu pán óvo da pe da gó gus -
ként, ha nem tag óvo da ve ze tõ ként is meg áll ta a he lyét az egy ko -
ri Ba ross úti tag in téz mény ben.

Fe le lõs ség tel jes óvo da pe da gó gus volt, aki meg tisz tel te tés -
nek érez te a gyer mek ne ve lést, aki min den ki ál tal el fo ga dott és
meg be csült pe da gó gi ai szi gor ral ren del ke zett. Emel lett ha tár ta -
lan gyer mek sze re tet jel le mez te egész éle tét. Min den gyer mek
sze mé lyi sé gét el fo gad ta, ön ma gá ért sze ret te, min dent meg tett
azért, hogy a gyer me kek óvo dai évei bol dog, de rûs, csa lá di as
han gu lat ban tel je nek. Az Együtt Újszászért Egye sü let el nök sé gi
tag ja ként is min dig a gyer me kek se gí té se, él mény hez jut ta tá sa
volt elõ tér ben. Több éve a Kvint Kör ka ma ra kó rus lel kes tagja.

Ma gas szak mai tu dá sá ra kol lé gái is min dig szá mít hat tak. Fo -
lya ma to san ké pez te ma gát, és tu dá sát át ad ta má sok nak is. Nagy 
Jánosné pél da ér té kû pe da gó gi ai mun ká ja min dig is kö ve ten dõ
pél da volt és lesz a tes tü let szá má ra. Az óvo da pe da gó gia te rü le -
tén ki fej tett ma gas szín vo na lú, ered mé nyes szak mai te vé keny -
sé gé vel ér de mel te ki a díjat.

He ge dûs Jánosné

Szak mai Díj

He ge dûs Jánosné Ve ron ka Újszászon szü le tett 1954-ben. Ál ta lá -
nos is ko lai ta nul má nya it itt vé gez te, majd 
gyors- és gép írói bi zo nyít ványt szer zett
Bu da pes ten. 1970-tõl a szol no ki il le ték hi -
va tal nál dol go zott, köz ben érett sé gi vizs -
gát tett le ve le zõ ta go za ton. Et tõl kezd ve
pá lyá ja fel fe lé ívelt. Az il le ték szak te rü le -
tén szak vizs gát tett. Szak mai mun ká ja el -
is me ré se ként több al ka lom mal ré sze sült
ki tün te tés ben.

A rend szer vál tás óta vál lal ko zó ként
dol go zik vi rág árus ként má sod ál lás ban a
la kos ság szol gá la tá ban.

Hi va tá sos gond nok ként 2008 óta dol go zik Újszászon. Fel -
ada ta a cse lek võ ké pes ség ük ben kor lá to zott sze mé lyek tör vé -
nyes kép vi se le te. Ve ron ka a kép vi se le té re bí zott men tá lis prob -
lé mák kal vagy szen ve dély be teg ség gel küz dõ gond no kol tak va -
gyo ná nak ke ze lõ je, ér de ke ik kép vi se lõ je, a na pi prob lé má ik
meg ol dó ja, se gí tõ je. Mun ká ját a szak ma i sá gon túl az em pá tia és
a se gí te ni aka rás jel lem zi. Ve ron ka fel ada ta it lel ki is me re te sen és 
pél da ér té kû en lát ja el, gond no kolt jai ér de ké ben ide jét és ener -

gi á ját nem saj nál va jár el. Mun ká ja so ha sem ér vé get, min dig le -
het rá szá mí ta ni. So ha nem ha gyott ma gá ra egyet len gon do zot -
tat sem.

A gond no kol ta kat el lá tó in téz mé nyek kel min dig ki vá ló kap -
cso la tot ápolt, se gí tõ kész sé gé re min dig le he tett ala poz ni. A
gond no kol tak Ve ron kát szin te csa lád tag juk nak te kin tik, mert
bár mi kor a ren del ke zé sük re áll, a hoz zá tar to zók is bát ran for -
dul hat nak hoz zá ké ré se ik kel, kér dé se ik kel. Szak mai tu dá sát fo -
lya ma to san bõ ví ti, éven te hi va tá sos gond no ki to vább kép zé sen
vesz részt. Mun ká ja irán ti el kö te le zett sé gét jel zi, hogy sze mé -
lyes gond jai kö ze pet te sem fe led ke zik meg a kép vi se le té re bí -
zott gond no kolt ja i ról, fel ada tát min dig min den kö rül mé nyek
közt el lát ja. Kö zös sé gi te vé keny sé gei kö zül ki emel ke dik a vá ros
szá má ra ké szí tett Ad ven ti ko szo rú ké szí té se, mellyel el nyer te a
la kos ság elismerését.

Ki ma gas ló hi va tá sos gond no ki te vé keny sé gé ért, fá rad ha tat -
la nul vég zett mun ká ja el is me ré sé ül ki ér de mel te a Szak mai dí -
jat.

Su lyok Ma ri ann

Kul tu rá lis díj

Su lyok Ma ri an na 1977-ben szü le tett Szol no kon. Ál ta lá nos és kö -
zép is ko lai ta nul má nya it Újszászon vé -
gez te. A Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ Fõ is ko -
lán szer zett ta ní tói dip lo mát 1999-ben.
Szep tem ber tõl már az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la pe da gó gu -
sa. Az is ko la pe da gó gi ai prog ram já ban ki -
emelt fel adat ként sze re pel a ha gyo mány -
õr zõ te vé keny ség. En nek ke re té ben vé -
gez ki emel ke dõ mun kát. Kö zel egy év ti -
ze de te het ség gon do zó te vé keny sé ge
nyo mán az al só ta go zat min den év fo lya -
mán és a fel sõ ta go za ton is ha gyo mány õr -
zõ nép tánc cso por to kat ve zet. El sõ ta nít vá nyai kö zül ket ten
Szol no kon fej lesz tik tánc tu dá su kat. A vá ros ban és az is ko lá ban
nincs olyan ren dez vény, ahol ta nít vá nya i val ne emel né a mû sor 
szín vo na lát. Te vé keny sé ge foly tán sok si ker hez jut tat ja ta nít vá -
nya it, öröm höz jut tat va szü le i ket és a ren dez vé nyek va la -
mennyi részt ve võ jét.

Rá iga zán ér vé nyes, hogy a népi kul tú ra, a nép ze ne és a nép -
tánc át szö vi éle tét, hi szen egyik hob bi ja is ez. Meg ala ku lá sa óta
lel kes tag ja a Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let nek.

A rá bí zott gyer me ke ket nagy fe le lõs ség gel és oda adás sal ok -
tat ja, ne ve li, mun ká já ra az igé nyes ség, a pre ci zi tás jel lem zõ.

Ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da -
gít ja, Újszász la kó i nak mû ve lõ dé sét szol gál ja. A vá ros kul tu rá lis
éle té ben, a ha gyo má nyok õr zé sé ben és to vább adá sá ban ki fej -
tett te vé keny sé gé ért ré sze sült Kul tu rá lis díj ban.

Ifj. Haj dú Gyu la

Gaz da sá gi díj

Ifj. Hajdú Gyu la me zõ gaz da sá gi fu va ro zó vál lal ko zó. 1968-ban
szü le tett Szol no kon. Itt szer zett szak mát
mint hen tes, de a szak má ban csak rö vid
idõt töl tött. Szol no kon a park fenn tar tás -
nál dol go zott, trak tor ral jár ta a vá rost.
1991-ben vet te el sõ te her au tó ját, egy
billencs Ifát. Et tõl kezd ve fu va ro zó vál lal -
ko zó ként dol go zott. 1995-ben vet te az el -
sõ kom bájnt, és kezd te el a föl de ket me -
zõ gaz da sá gi szol gál ta tás ként mû vel ni.
1998-ban már új kom bájn nal dol go zott.
Éj jel-nap pal dol go zik a me zõ gaz da sá gi
mun kák ide jén. Emel lett fu va ro zást is
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vál lal. Je len leg négy ka mi on nal bo nyo lít le nem zet -
kö zi fu va ro kat, így ez a te vé keny ség nem sze zo ná -
lis.

Té len évek óta vég zik a hó el ta ka rí tást, út só zást.
Az újszászi ön kor mány zat nak szám ta lan al ka lom -
mal vé gez tek mun kát. Ha ho mok kell, ha ár kot, fák -
nak göd rö ket kell ásni, te re pet pla ní roz ni, min dig
szá mí ta ni le het rá. Ami kor ár víz volt, épí tet ték a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nál a gá tat. Sok-sok ap -
róbb-na gyobb fu va ro zást vé gez tek rend sze re sen
mun ka tár sa i val a te le pü lé sen.  Szin te fel so rol ha tat -
lan, amit a te le pü lés ér de ké ben végez.

Hét újszászi la kos nak ad mun kát, meg él he tést.
Jó szá got is tar ta nak, szar vas mar hát, hí zó mar há kat
ne vel nek. Egész csa lád ja a me zõ gaz da ság gal ke re si
a ke nye rét. Édes ap ja, aki hét év vel ez elõtt volt gaz -
da sá gi dí jas, mél tán le het büsz ke rá.

Me zõ gaz da sá gi vál lal ko zó ként az Újszászon
vég zett fu va ro zói se gí tõ te vé keny sé gé ért, a te le pü -
lés gaz da sá gi éle té ben be töl tött je len tõs sze re pé ért
kap ta meg a Gaz da sá gi dí jat.

Herczeg Gá bor

Sport díj

Herczeg Gá bor 1990-ben szü le tett Szol no kon. Ta -
nul má nya it a Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko lá ban és az 
Újszászi Mû sza ki Szak kö zép -
is ko lá ban és Gim ná zi um ban
vé gez te, majd ugyan itt két -
éves lo gisz ti kai ügy in té zõ
vizs gát tett. 2013 óta a szol no -
ki Prí ma Csap ágy Kft-nél dol -
go zik, mint SKF csap ágy ér té -
ke sí tõ. A láb toll-lab dá val test -
vé re, Herczeg Csa ba ré vén is -
mer ke dett meg, aki ki vá ló já -
té kos volt. 1997-ben or szá gos fel nõtt baj nok sá got,
1998-ban German Opent és Hungarian Opent
nyert. Pél dá ját kö vet ve Herczeg Gá bor 2004-ben
kez dett el lábtoll-labdázni. Szí vós, ki tar tó mun ká val
kor cso port ról kor cso port ra erõ söd ve, fej lõd ve a leg -
job bak kö zé küz döt te fel ma gát. Je len leg Tóth Gá -
bor ral – aki csa pat tár sa és pá ros tár sa – a ma gyar láb -
toll-lab dá zás ki emel ke dõ alak jai és az újszászi láb -
toll-lab dá zás leg ered mé nye sebb ver seny zõi.

Herczeg Gá bor fon to sabb ered mé nyei:
50-szer ját szott a ma gyar vá lo ga tott ban

2010-ben Zhongshanban (Kí na) fér fi pá ros ban
Ta kács Zol tán nal vi lág baj no ki bronz ér mes,
2015-ben, Ró má ban egyé ni ben vi lág baj no ki bronz -
ér mes.

6-szor nyert Eu ró pa-baj nok sá got

8-szo ros Hungarian Open gyõz tes

Egy-egy al ka lom mal German Open, French
Open és Austrian Open gyõz tes

23-szor nyert Fel nõtt Or szá gos Baj nok sá got

18-szo ros Ma gyar Rang lis ta gyõz tes

2015-ben az Év já té ko sa volt.

Sza bad ide jé ben szí ve sen ûz más sport ága kat is.
Jól tol las lab dá zik, jól te ni sze zik és fal lab dá zik. A ver -
seny sport ban, a láb toll-lab dá zás ban el ért ki ma gas ló
si ke re i ért kap ta meg a dí jat.

Re mél jük, hogy Újszász vá ros sport dí ja sa ként
még so ká ig a pá lyán lát hat juk, és még sok di csõ sé -
get sze rez az újszászi és a ma gyar láb toll-lab dá zás -
nak.

Elsõ kézbõl
Tisz telt Ol va sók!

Las san a nyár nak is vége. A szep tem be ri idõ já rás kis sé szo kat lan volt a
sok esõ zés mi att, de a leg fon to sabb na po kon azért jó idõ volt. Vá ros sá ava tá -
sunk 20. év for du ló ját - úgy gon do lom - nagy sze rû en si ke rült kö zö sen meg -
ün ne pel nünk. Az ün nep ség kez de tén a szo ká sok nak meg fe le lõ en fú vós ze -
ne kar, mazsorett cso port lé pett fel, és ez után kö vet ke zett a zász ló fel vo nás,
ki emel ke dõ spor to ló ink köz re mû kö dé sé vel. És ter mé sze te sen idén sem ma -
rad ha tott el Újszász vá ros elsõ dísz pol gá rá nak, dr. Sze ge di Gyu la em lék táb -
lá já nak meg ko szo rú zá sa. A hely zet hez il lõ en az ün nep ség meg kez dé se
elõtt mu tat ta be Újszász tör té nel mi, a Zagy va men ti év szá zad ok al cí met vi -
se lõ köny vét Já nos ka An tal, aki egy iga zi re mek mû vet al ko tott szá munk ra.
Sze ret ném meg em lí te ni a könyv al ko tó ja mel lett Fehérné Sze ke res Zsu zsa sze -
re pét is, hi szen na gyon sok egyez te tés mel lett lek to rál ta a mû vet, és küld tük 
nyom dá ba a kéz ira tot. A nyom dai mun kát sze ret ném meg kö szön ni a Repro 
Studiónak, és ki mon dot tan Vincze Kál mán tulajdonosnak is.

Úgy gon do lom, ün ne pi mû so runk na gyon sok ré tû és ma gas szín vo na lú
volt, amit már meg szok hat tunk. Meg le pe tés volt szá mom ra, hogy alig fér -
tünk el a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben, így kö szö nöm va la mennyi részt -
ve võ je len lét ét. És ter mé sze te sen sze ret ném meg kö szön ni e lap ha sáb ja in is
ki tün te tett je ink nek az év ti ze des ki ma gas ló mun kát, mellyel te le pü lé sünk
hí rét öreg bí tet ték. Nagy öröm volt szá mom ra is mé tel ten lát ni test vér te le pü -
lé se ink de le gá ci ó it, hi szen a len gyel Debica, az er dé lyi Csíkcsicsó és a
vajdasági Palics delegációja is velünk együtt ünnepelt ezen a napon.

Úgy gon do lom, a dél utá ni mû sor és az es ti tû zi já ték is nagy sze rû él -
ményt nyúj tott a részt ve võk nek.

Min den szer ve zõ mun ká ját sze ret ném ez úton is meg kö szön ni. Úgy ér -
zem, ezen a na pon is nagy sze rû ér zés volt újszászinak lenni.

Tisz telt Ol va sók!
En ged jék meg, hogy még két olyan ese ményt ad jak hí rül, amely szá -

mom ra nagy sze rû él ményt nyúj tott. A kert ba rát kö rünk eb ben az év ben ün -
nep li fenn ál lá sá nak 40. év for du ló ját, me lyet idén is egy elõ ze tes ki ál lí tás sal
nyi tot tak meg. Gratulálok nekik!

Ugyan így sze ret nék gra tu lál ni Ko vács Jánosné Zsu zsi ka né ni nek, aki nek a
95. éves szü le tés nap ját kö szön töt tük a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban csa -
lád ja kö ré ben. Mit kí ván hat na egy ilyen szép ko rú em ber nek egy he lyi ve -
ze tõ, mint hogy ér jük meg közösen a 100. születésnapját.

Tisz telt Ol va sók!
Eze ken az ese mé nye ken túl en ged jék meg, hogy mind azon mun kák ról is 

tá jé koz tas sam önö ket, amellyel a pol gár mes te ri hi va tal dol go zó i val kö zö -
sen dol goz tunk. A leg na gyobb mun kán, ta lán a te le pü lés bel víz fej lesz té si
pá lyá za tán dol goz tunk és ha lad tunk. Eb ben a hó nap ban a pá lyá zat köz be -

Agyagozás a mûvelõdési házban Hornyákné Sila Katalin
fazekas népi iparmûvész vezetésével

(Fotó: Barta Imréné)
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szer zé si mun ká la ta in túl va gyunk, na po kon
be lül meg tör té nik a szer zõ dés kö tés és a mun -
ka te rü let át adá sa is. A ki vi te le zé si pá lyá za tot a
JÁSZ-TERRA Kft. nyer te, míg a mû sza ki el len -
õr zés re ki írt pá lyá za tot az Al föl di Vál lal ko zás -
fej lesz tõ, In no vá ci ós Kft. kép vi se le té ben La ka -
tos Imre. Reményeink szerint a munkálatok
hamarosan megkezdõdnek.

Szin tén ko moly ha la dást ér tünk el a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho ná ban foly ta tott fû tés kor -
sze rû sí té si mun ká la to kon, me lyet sa ját erõs
be ru há zás ként vég zünk. A fej lesz tés cél ja,
hogy meg szün tes sük azt a ka zán cso por tot,
amely hõközpontként mû kö dött a ko ráb bi
évek ben, és je len pil la nat ban már csak az itt
mû kö dõ kony ha fû té sét és me leg vi zét, il let ve
né hány ki szol gá ló he lyi ség fû té sét szol gál ta. A
mû kö dé si költ sé ge ink drasz ti kus csök ke né sét
vár juk et tõl a be ru há zás tól, hi szen a most be -
épí tett mo dern ka zá nok ha té kony sá ga sok kal
jobb, il let ve egy 100 m3-es gáz óra meg szün te té -
sét is maga után vonja ez a fejlesztés, melynek
éves költsége csak magában 2 millió forint.

Tisz telt Ol va sók!

Va ló szí nû ko ráb ban már em lí tet tem, hogy a 
böl csõ de mû kö dé sé hez vi szony lag nagy össze -
gû tá mo ga tást nyer tünk. Ez a 10 mil lió fo rin tos
fej lesz tés elõ ké szí tés alatt van. Na gyon sok te -
rü le ten sze ret nénk elõ re lép ni, így vár ha tó an a
vi zes blokk ok fel újí tá sa, a kül sõ té ri ját szó esz -
kö zök cse ré je, és ami ta lán a leg fon to sabb a te -
le pü lés szá má ra, hogy sze ret nénk ki ala kí ta ni
egy cca. 20-24 sze mé lyes sószobát is. Ter mé sze -
te sen esz köz pót lás ra és be ren de zé si tár gyak
vá sár lá sá ra is fog jut ni. Igye kez nünk kell,
hiszen ezen fejlesztési forrással legkésõbb
2017. december 31-éig el is kell számolni.

A ko ráb ban meg nyert pá lyá za ta ink mind
„mû ve lés” alatt van nak. Van, ahol az en ge dé -
lyes terv, van, ahol a költ ség ve tés, il let ve ha -
ma ro san a köz be szer zés el vég zé se jelent
feladatot.

Tisz telt Ol va sók!

Ok tó ber el sõ nap ja – igaz, hogy az Idõ sek Vi -
lág nap ja -, eb bõl az al ka lom ból sze ret ném kö -
szön te ni az itt élõ szép ko rú a kat, de egyút tal a
Szol nok Több cé lú Kis tér sé gi Tár su lás nap ja is. A 
tár su lás dön té se ér tel mé ben ilyen kor ju tal maz -
zuk meg a leg ki vá lóbb kol lé gá in kat. Öröm mel
te szem köz zé, hogy eb ben az év ben a tár su lás
ál tal ala pí tott Pro Caritate dí jat Far kas Józsefné
Eri ka kap ta, aki je len pil la nat ban a mik ro tér sé gi
tár su lás igaz ga tó ja. E nagy sze rû ren dez vé nyen
Besenyszög vá ros ban ad ták át a dí ja kat, mely
szá munk ra nagy örö met szer zett, és úgy lát tam, 
igaz ga tó asszony is öröm mel nyug táz ta, hogy
nagy sze rû mun ká ját el is mer ték.

Tisz telt Ol va sók!

Még egy új hír. Az el múlt idõ szak ban a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi va -
tal és Mart fû Vá ros Ön kor mány za ta al kot ta
kon zor ci um nyer te a Szol no ki Já rás Fog lal koz -
ta tá si Pak tum pro jek tet. A kon zor ci um nak te -
le pü lé sünk is tag ja, így a vá ros ban mû kö dõ
kis- és kö ze pes vál lal ko zá sok nak lesz töb bek
kö zött le he tõ sé ge arra, hogy munkahely-
 teremtési támogatáshoz jussanak.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a szep tem ber 26-án tar tott
so ros ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat tár gyal ta:

1) Be szá mo ló az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2016/2017. ne ve lé si év ben és a
2017/2018. ne ve lé si év kez de tén vég zett te vé keny sé gé rõl

A Kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2016/2017. 
ne ve lé si év ben és a 2017/2018. ne ve lé si év kez de tén vég zett te vé keny sé gé rõl szó -
ló be szá mo lót. Az in téz mény ve ze tõk be szá mo ló ja alap ján a Vá ro si Óvo dá ban 31
fõ, a Vá ro si Böl csõ dé ben 7 fõ dol go zik, az in téz mény egy ség nél össze sen 38 fõ lát
el fel ada to kat. A Vá ro si Óvo dai in téz mény egy ség ben hét ve gyes élet ko ri szer ve -
zé sû cso port és két osz tott szer ve zé sû cso port mû kö dött a ne ve lé si év so rán,
össze sen 176 gyer mek kel. Az in téz mény egy ség ki emelt fel ada tai közé tar to zik a
gyer me kek is ko lá ra való fel ké szí té se, alap ve tõ vi sel ke dé si nor mák elõ se gí té se. A
szé les kö rû fel ada tok el lá tá sá hoz az ön kor mány zat min den le he tõ sé get és se gít -
sé get meg ad az in téz mény egy ség szá má ra a kö vet ke zõ ne ve lé si évek ben is.

Új információs táblák
(Fotó: Barta Imréné)

A Rózsa Imre Középiskola diákjai önkéntes munkán
a homoktövis betakarításban

(Fotó: Barta Imréné)
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2) A Szol no ki já rás fog lal koz ta tá si pak tum – he lyi fog lal koz ta tá si
együtt mû kö dés ben va ló rész vé tel rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat part ner ként csat la ko zott a
Mart fû Vá ros Ön kor mány za ta ál tal TOP-5.1.2-15 He lyi fog lal -
koz ta tá si együtt mû kö dé sek fel hí vás ra be nyúj tott
TOP-5.1.2-15-JN1-2016-0002 azo no sí tó szá mú „Szol no ki já rás
fog lal koz ta tá si pak tum” címû He lyi fog lal koz ta tá si együtt mû -
kö dés (Pak tum) szer ve ze té hez. Az együtt mû kö dés cél ja, hogy a
Szol no ki já rás gaz da sá gi, mun ka erõ-pi a ci hely ze té nek át te kin -
té sé vel a pak tum hoz csat la ko zott szer ve ze tek kel kö zö sen ki ala -
kít son olyan stra té gi ai cél ki tû zé se ket, ak ció prog ra mo kat, ame -
lyek hoz zá já rul nak a he lyi gaz da ság fej lõ dé sé hez, a mun ka he -
lyek meg õr zé sé hez. A Pak tum szer ve zet Szol nok Me gyei Jogú
Vá rost ki vé ve a já rás te le pü lé se it fog lal ja ma gá ban, amely 4 vá -
ros ból (Besenyszög, Mart fû, Rákóczifalva, Újszász) és 13 köz ség -
bõl (Csa ta szög, Hunyadfalva, Kõ te lek, Nagykörü,
Rákócziújfalu, Szajol, Szász be rek, Tiszajenõ, Tiszasüly,
Tiszavárkony, Tó szeg, Vezseny, Zagyvarékas) áll.

3) A 2017. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sá ról
A Kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta a 2017. évi költ ség ve té si

ren de le tet az elõ i rány zat ok át cso por to sí tá sá nak függ vé nyé ben.
A költ ség ve té si ren de let mó do sí tás kö vet kez té ben az ön kor -
mány zat 2017. évi

– költ ség ve té si be vé tel fõ össze ge: 1 580 660 200 Ft
– költ ség ve té si ki adás fõ össze ge: 1 591 557 343 Ft
– költ ség ve té si egyen leg: - 10 897 143 Ft
– fi nan szí ro zá si be vé tel: 33 016 992 Ft
– fi nan szí ro zá si ki adás: 22 119 849 Ft
– fi nan szí ro zá si egyen leg: + 10 897 143 Ft-ra mó do sul.

4) A Vá ro si Könyv tár Ala pí tó Ok ira tá nak el fo ga dá sá ról
A Kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro zat tal el fo gad ta a Vá ro si Könyv -

tár Ala pí tó Ok ira tát, fi gye lem mel a mu ze á lis in téz mé nyek rõl, a
nyil vá nos könyv tá ri el lá tás ról és a köz mû ve lõ dés rõl szó ló 1997.
évi CXL. tör vény, va la mint a nyil vá nos könyv tá rak jegy zé ké -
nek ve ze té sé rõl szó ló 120/2014. (IV. 8.) Korm. ren de let elõ írá sa i -
ra. A Könyv tár a nyil vá nos könyv tá ri fel ada to kat az ön kor -
mány zat nál önál ló szak mai egy ség ként vég zi. A nyil vá nos
könyv tá rak jegy zé ké be tör té nõ fel vé tel hez be nyúj tott ön kor -
mány za ti ké re lem el bí rá lá sá hoz az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz -
té ri um Kul tú rá ért Fe le lõs Ál lam tit kár ság Köz gyûj te mé nyi Fõ -
osz tá lya szak ér tõi vizs gá lat ra je löl te ki a Gö döl lõi Vá ro si Könyv -
tár és In for má ci ós Köz pont igaz ga tó ját, aki szak ér tõi je len té sé -
ben meg fo gal maz ta, hogy a könyv tár Ala pí tó Ok ira tát az ál lam -
ház tar tás ról szó ló tör vény vég re haj tá sá ról szó ló 368/2011. (XII.
31.) Korm. ren de let 5.§-ban meg ha tá ro zot tak sze rint ke rül jön
el ké szí tés re, füg get le nül at tól, hogy a könyv tár nem önál ló költ -
ség ve té si szerv.

5) A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj -
pá lyá zat 2017. évi for du ló já hoz tör té nõ csat la ko zás ról

A Kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro za tot ho zott a Bursa Hungarica
Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá zat 2018. évi for -
du ló já hoz tör té nõ csat la ko zás ról. A pá lyá za ti rend szer cél ja az
esély te rem tés ér de ké ben a hát rá nyos hely ze tû, szo ci á li san rá -
szo ru ló fi a ta lok fel sõ ok ta tás ban való rész vé tel ének tá mo ga tá sa.
A Bursa Hungarica ösz tön díj rend szer több szin tû tá mo ga tá si
rend szer, amely nek pénz ügyi fe de ze te ként há rom for rás szol -
gál: a te le pü lé si ön kor mány zat ok ál tal nyúj tott tá mo ga tás, a me -
gyei ön kor mány zat ok ál tal nyúj tott tá mo ga tás és az in téz mé nyi
tá mo ga tás.

6) A hul la dék gaz dál ko dás sal össze füg gõ in téz ke dé sek rõl szó ló
81/2017. (VIII. 15.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat mó do sí tá -
sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let jó vá hagy ta a Szol nok Tér sé gi Hul la dék -
gaz dál ko dá si Tár su lás Tár su lá si meg ál la po dás mó do sí tá sát. A
Tár su lá si meg ál la po dás mó do sí tá sát az elõz te meg, hogy az
NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft. nem ren del ke zett
a jog sza bály ban elõ írt mi nõ ség biz to sí tá si jo go sult ság gal. Te kin -
tet tel arra, hogy az NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit
Kft. a jog sza bály ban elõ írt meg fe le lõ sé gi vé le ményt meg sze rez -
te, így a to váb bi ak ban is jo go sult el lát ni a hul la dék ke ze lé si köz -

szol gál ta tást. A kép vi se lõ-tes tü let ki nyil vá ní tot ta, hogy hul la -
dék gaz dál ko dá si fel ada ta it a to váb bi ak ban a Szol nok Tér sé gi
Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lás út ján kí ván ja el lát ni, az NHSZ
Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft. köz re mû kö dé sé vel.

7) TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00038 azo no sí tó szá mú, „Újszász vá ros
bel te rü let bel víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se” tár gyá ban in -
dult köz be szer zé si el já rás ered mé nyé rõl

A tes tü let a TOP-2.1.3-15-JN1-2016- 00038 azo no sí tó szá mú,
„Újszász vá ros bel te rü let bel víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té -
se” épí té si be ru há zás meg va ló sí tá sa tár gyá ban in dult köz be -
szer zé si el já rást ered mé nyes nek nyil vá ní tot ta. A kép vi se lõ-tes -
tü let ha tá ro za tá ban el fo gad ta a leg ked ve zõbb ér vé nye ses aján -
la tot. Az aján la ti do ku men tá ci ót 5 aján lat te võ kap ta meg,
amely bõl a JÁSZ-TERRA Mély épí tõ, Ke res ke del mi és Szol gál ta -
tó Kft. tet te a leg ked ve zõbb aján la tot. Az ered mé nyes köz be -
szer zé si el já rást kö ve tõ en a ki vi te le zõ vel tör té nõ szer zõ dés kö tés 
és a mun ká la tok meg kez dé se kö vet ke zik.

8) Kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sa
Konka Csa ba kép vi se lõ a 2017. szep tem ber havi tisz te let dí já -

ból 20 000 Ft-ot az aláb bi cél ra kí ván ja fel aján la ni:
– Újszászi 4H Egye sü let 20 000 Ft.
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2017. szep tem ber ha vi tisz te -

let dí ját tel jes összeg ben az aláb bi cé lok ra: kí ván ja fel aján la ni:
– ÚVVSE Asz ta li te nisz szak osz tály 15 000 Ft,
– No sza Ma mi tánc cso port 35 000 Ft.

Udud Róza
jegyzõ

Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is min den hó nap el sõ szer -
dá ján 16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den hó nap el -
sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a pol gár mes te ri hivatalban.

Konka Csaba
képviselõ

Bursa Hungarica

„A” TÍPUSÚ PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz -
té ri u má val együtt mû köd ve, az 51/2007. (III. 26.) Kor mány ren de -
let alap ján ezen nel ki ír ja a 2018. év re

a Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj -
pá lyá za tot fel sõ ok ta tá si hall ga tók szá má ra a 2017/2018. tan év
má so dik és a 2018/2019. tan év el sõ fél évé re vo nat ko zó an, össz -
hang ban

– a nem ze ti fel sõ ok ta tás ról szó ló 2011. évi CCIV. tör vény
– a fel sõ ok ta tás ban részt ve võ hall ga tók jut ta tá sa i ról és az ál -

ta luk fi ze ten dõ egyes té rí té sek rõl szó ló 51/2007. (III. 26.) Korm.
ren de let

– a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem rõl, va la mint a köz igaz ga -
tá si, ren dé sze ti és ka to nai fel sõ ok ta tás ról szó ló 2011. évi CXXXII. 
tör vény

– a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem rõl, va la mint a köz igaz ga -
tá si, ren dé sze ti és ka to nai fel sõ ok ta tás ról szó ló 2011. évi CXXXII. 
tör vény egyes ren del ke zé se i nek vég re haj tá sá ról szó ló 363/2011.
(XII. 30.) Korm. ren de let

– a szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról szó ló 1993.
évi III. tör vény
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– az ál lam ház tar tás ról szó ló 2011. évi CXCV. tör vény (a to -
váb bi ak ban: Áht.)

– az ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény vég re haj tá sá ról szó ló
368/2011. (XII. 31.) Korm. ren de let (a to váb bi ak ban: Ávr.) 

– Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX. tör vény

– a pol gá rok sze mé lyi ada ta i nak és lak cím ének nyil ván tar tá -
sá ról szó ló 1992. évi LXVI. tör vény vo nat ko zó ren del ke zé se i vel.

1. A pá lyá zat cél ja

A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj -
rend szer (a to váb bi ak ban: Bursa Hungarica Ösz tön díj rend szer)
cél ja az esély te rem tés ér de ké ben a hát rá nyos hely ze tû, szo ci á li -
san rá szo ru ló fi a ta lok fel sõ ok ta tás ban való rész vé tel ének tá mo -
ga tá sa. A Bursa Hungarica Ösz tön díj rend szer több szin tû tá mo -
ga tá si rend szer, amely nek pénz ügyi fe de ze te ként há rom for rás
szol gál: a te le pü lé si ön kor mány zat ok ál tal nyúj tott tá mo ga tás, a
me gyei ön kor mány zat ok ál tal nyúj tott tá mo ga tás és a fel sõ ok ta -
tá si in téz mé nyi tá mo ga tás. Az ösz tön díj pá lyá zat tal kap cso la tos
adat bá zis-ke ze lõi, ko or di ná ci ós, a te le pü lé si és me gyei ösz tön -
díj jal kap cso la tos pénz ke ze lé si fel ada to kat az Em be ri Erõ for rás
Tá mo ga tás ke ze lõ (a to váb bi ak ban: Tá mo ga tás ke ze lõ) vég zi,
míg az el bí rá lá si fel ada to kat az ösz tön díj pá lyá zat hoz csat la ko zó 
te le pü lé si és me gyei ön kor mány zat ok lát ják el.

A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön -
díj rend szer jog sza bá lyi hát te ré ül a fel sõ ok ta tás ban részt vevõ
hall ga tók jut ta tá sa i ról és az ál ta luk fi ze ten dõ egyes té rí té sek rõl
szó ló 51/2007. (III. 26.) Kor mány ren de let és a nem ze ti fel sõ ok ta -
tás ról szó ló 2011. évi CCIV. tör vény szol gál.

2. A pá lyá zók kö re

A Bursa Hungarica Ösz tön díj ban az 51/2007. (III. 26.) Kor -
mány ren de let 18. § (2) be kez dé se alap ján ki zá ró lag a te le pü lé si
ön kor mány zat te rü le tén ál lan dó la kó hellyel (a to váb bi ak ban:
la kó hely) ren del ke zõk ré sze sül het nek. [A Kor mány ren de let
„ál lan dó la kó hely” fo gal ma a pol gá rok sze mé lyi ada ta i nak és
lakcí mének nyil ván tar tá sá ról szó ló 1992. évi LXVI. tör vény „la -
kó hely” fo gal má nak fe lel tet he tõ meg, ame lyet a pá lyá zó a lak -
cím kár tyá já val tud iga zol ni.]

Az ösz tön díj pá lyá zat ra azok a te le pü lé si ön kor mány zat te -
rü le tén la kó hellyel ren del ke zõ, hát rá nyos szo ci á lis hely ze tû
fel sõ ok ta tá si hall ga tók je lent kez het nek, akik fel sõ ok ta tá si in -
téz mény ben (fel sõ ok ta tá si hall ga tói jog vi szony ke re té ben) tel -
jes ide jû (nap pa li mun ka rend) alap fo ko za tot és szak kép zett sé -
get ered mé nye zõ alap kép zés ben, mes ter fo ko za tot és szak kép -
zett sé get ered mé nye zõ mes ter kép zés ben, osz tat lan kép zés ben
vagy fel sõ fo kú, il let ve fel sõ ok ta tá si szakkép zés ben foly tat ják ta -
nul má nya i kat.

Az ösz tön díj ra pá lyáz hat nak a 2017 szep tem be ré ben fel sõ ok ta tá si
ta nul má nya ik utol só évét meg kez dõ hall ga tók is. Amennyi ben az ösz -
tön dí jas hall ga tói jog vi szo nya 2018 õszén már nem áll fenn, úgy a
2018/2019. tan év el sõ fél évé re esõ ösz töndíj már nem ke rül fo lyó sí tás ra.

Az ösz tön díj ra pá lyá za tot nyújt hat nak be azok a hall ga tók is,
akik nek a hall ga tói jog vi szo nya a fel sõ ok ta tá si in téz mény ben a
pá lyá zás idõ pont já ban szü ne tel. Az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak fel -
té te le, hogy a 2017/2018. tan év má so dik fél évé re a be irat ko zott
hall ga tó ak tív hall gatói jog vi szonnyal ren del kez zen.

Nem ré sze sül het ösz tön díj ban az a pá lyá zó, aki:
– a Ma gyar Hon véd ség és a rend vé del mi fel ada to kat el lá tó

szer vek hi va tá sos és szer zõ dé ses ál lo má nyú hall ga tó ja
– dok to ri (PhD) kép zés ben vesz részt
– ki zá ró lag kül föl di in téz ménnyel áll hall ga tói jog vi szony ban 

és/vagy ven dég hall ga tói kép zés ben vesz részt.
Az ösz tön dí jat min den pá lyá za ti for du ló ban új ra kell pá -

lyáz ni.
Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü let dön té se alap ján 2018. évi for du ló -

já ban ma xi má li san 30 pá lyá zót tá mo gat havi 5 000 Ft összeg gel a
90/2017. (IX. 26.) szá mú ha tá ro za tá ban meg fo gal ma zott el bí rá lá si
szem pont rend szer sze rint. Pá lyá za ti tá mo ga tás ban az a pá lyá zó
ré sze sül het, aki a fen ti szá mú ha tá ro zat ban fog lal tak nak meg fe -

lel, és csa lád ja nem ren del ke zik va gyon nal. (Az öreg sé gi nyug -
díj mi ni mum össze ge: 28 500 Ft.)

3. A pá lyá zat be nyúj tá sá nak mód ja és ha tár ide je

A pá lyá zat be adás hoz a Bursa Hungarica Elekt ro ni kus Pá lyá -
zat ke ze lé si és Együtt mû kö dé si Rend sze ré ben (a to váb bi ak ban:
EPER-Bursa rend szer) egy sze ri pá lyá zói re giszt rá ció szük sé ges,
mely nek el éré se: 

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx 
Azok a pá lyá zók, akik a ko ráb bi pá lyá za ti évek ben re giszt rál -

tak a rend szer ben, már nem re giszt rál hat nak új ra, õk a meg lé võ
fel hasz ná ló név és jel szó bir to ká ban lép het nek be az
EPER-Bursa rend szer be. Amennyi ben jel sza vu kat el fe lej tet ték,
az El fe lej tett jel szó funk ci ó val kér het nek új jel szót. A pá lyá zói re -
giszt rá ci ót vagy a be lé pést kö ve tõ en le het sé ges a pá lyá za ti ada -
tok rög zí té se a csat la ko zott ön kor mány zat ok pá lyá zói ré szé re. A 
pá lyá za ti ûr la pot min den év ben új ra ki kell töl te ni! A sze mé lyes
és pá lyá za ti ada tok el len õr zé sét, rög zí té sét kö ve tõ en a pá lyá za ti 
ûr la pot ki nyom tat va és alá ír va a te le pü lé si ön kor mány zat nál
kell be nyúj ta ni uk a pá lyá zók nak. A pá lyá zat csak a pá lyá za ti ki -
írás ban meg ha tá ro zott csa to lan dó mel lék le tek kel együtt ér vé -
nyes. A pá lyá za ti ki írás ban meg ha tá ro zott va la mely mel lék let
hi á nyá ban a pá lyá zat for mai hi bás nak mi nõ sül. A be nyúj tott pá -
lyá za tok be fo ga dá sát az ön kor mány zat kö te les az EPER-Bursa
rend szer ben iga zol ni. A nem be fo ga dott pá lyá za tok a bí rá lat ban 
nem vesz nek részt.

A pá lyá zat rög zí té sé nek és az ön kor mány zat hoz tör té nõ
benyújtásának ha tár ide je: 2017. no vem ber 7.

A pá lyá za tot az EPER-Bursa rend szer ben ki tölt ve, vég le ge sít -
ve, on nan ki nyom tat va, alá ír va ki zá ró lag a la kó hely sze rint il le -
té kes te le pü lé si ön kor mány zat pol gár mes te ri hi va ta lá nál kell
be nyúj ta ni.

A pá lyá zat kö te le zõ mel lék le tei:
a) A fel sõ ok ta tá si in téz mény ál tal ki töl tött ere de ti hall ga tói

jog vi szony-iga zo lás a 2017/2018. tan év el sõ fél évé rõl.
Amennyi ben a pá lyá zó egy idõ ben több fel sõ ok ta tá si in téz -

ménnyel is hall ga tói jog vi szony ban áll, pá lyá za tá ban csak azt a
fel sõ ok ta tá si in téz ményt kell meg ne vez nie, amellyel el sõ ként
lé te sí tett hall ga tói jog vi szonyt. A fel sõ ok ta tá si in téz mé nyek
szer zõ dé se alap ján fo lyó, kö zö sen meg hir de tett – egyik sza kon
nem hit éle ti, a má sik sza kon hit ok ta tó, il let ve hit ta nár – két sza -
kos kép zés ese té ben a hall ga tó az ál la mi fel sõ ok ta tá si in téz -
ményt kö te les meg ne vez ni. 

b) Iga zo lás a pá lyá zó és a pá lyá zó val egy ház tar tás ban élõk
egy fõre jutó havi net tó jö ve del mé rõl.

(Ha von ta rend sze re sen mér he tõ jö ve del mek nél az utol só
hó nap át la gát, egyéb jö ve del mek nél az utol só egy év ti zen ket -
ted ré szét kell iga zol ni.)

c) A szo ci á lis rá szo rult ság iga zo lá sá ra az aláb bi ok irat ok:
- Amennyi ben a pá lyá zó gyer me ket ne vel, úgy a gyer me kek

szü le té si anya köny vi ki vo na ta, lak cím kár tyá ja;
- Az el tar tott(ak)ra vo nat ko zó ha tó sá gi bi zo nyít vány a csa lá di 

pót lék ról, il let ve az is ko la lá to ga tás iga zo lá sa,
- Ár va sá got iga zo ló ok irat,
- Gyám ság ra vo nat ko zó ha tá ro zat;
- Fo gya té kos ság iga zo lá sa,
- Gyer mek vé del mi szak el lá tás ra vo nat ko zó iga zo lás;
- Amennyi ben a pá lyá zó val egy ház tar tás ban élõk kö ré ben

tar tó san be teg, vagy rok kant van, úgy an nak iga zo lá sa;
- Va gyon nyi lat ko zat.
A to váb bi mel lék le te ket az el bí rá ló te le pü lé si ön kor mány zat

ha tá roz za meg.
A pá lyá za ti ûr lap csak a fent meg ha tá ro zott kö te le zõ mel -

lék le tek kel együtt ér vé nyes, va la mely mel lék let hi á nyá ban a
pályázat for mai hi bás nak mi nõ sül.

Egy ház tar tás ban élõk: a pá lyá zó la kó he lye sze rin ti la kás ban élet -
vi tel sze rû en együtt la kó, ott be je len tett la kó hellyel vagy tar tóz ko dá si
hellyel ren del ke zõ sze mélyek.

Jö ve de lem:
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A szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról szó ló 1993. évi 
III. tör vény 4. § (1) be kez dés a) pont ja alap ján az el is mert költ sé -
gek kel és a be fi ze té si kö te le zett ség gel csök ken tett

- a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó ló 1995. évi CXVII. tör vény sze rint
meg ha tá ro zott, bel föld rõl vagy kül föld rõl szár ma zó - meg szer zett - va -
gyo ni ér ték (be vé tel), ide ért ve a jö ve de lem ként fi gye lem be nem vett be -
vé telt és az adó men tes jö ve del met is, és

- azon be vé tel, amely után az egy sze rû sí tett vál lal ko zói adó ról, a kis -
adó zó vál lal ko zá sok té te les adó já ról és a kis vál la la ti adó ról szó ló tör -
vény, vagy az egy sze rû sí tett köz te her vi se lé si hoz zá já ru lás ról szó ló tör -
vény sze rint adót, il let ve hoz zá já ru lást kell fi zet ni.

El is mert költ ség nek mi nõ sül a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó ló tör -
vény ben el is mert költ ség, va la mint a fi ze tett tar tás díj. Ha a ma gán sze -
mély az egy sze rû sí tett vál lal ko zói adó vagy egy sze rû sí tett köz te her vi -
se lé si hoz zá já ru lás alap já ul szol gá ló be vé telt sze rez, a be vé tel csök kent -
he tõ a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó ló tör vény sze rint el is mert költ ség -
nek mi nõ sü lõ iga zolt ki adá sok kal, en nek hi á nyá ban a be vé tel 40%-ával.
Ha a me zõ gaz da sá gi õs ter me lõ adó évi õs ter me lés bõl szár ma zó be vé te le
nem több a kis ter me lés ér ték ha tá rá nál (il let ve ha ré szé re tá mo ga tást fo -
lyó sí tot tak, an nak a fo lyó sí tott tá mo ga tás sal nö velt össze gé nél), ak kor a
be vé tel csök kent he tõ az iga zolt költ sé gek kel, to váb bá a be vé tel
40%-ának meg fe le lõ összeg gel, vagy a be vé tel 85%-ának, il le tõ leg ál lat -
te nyész tés ese tén 94%-ának meg fe le lõ összeg gel.

Be fi ze té si kö te le zett ség nek mi nõ sül a sze mé lyi jö ve de lem adó, az
egy sze rû sí tett vál lal ko zá si adó, a ma gán sze mélyt ter he lõ egy sze rû sí tett 
köz te her vi se lé si hoz zá já ru lás, egész ség biz to sí tá si hoz zá já ru lás és já ru -
lék, egész ség ügyi szol gál ta tá si já ru lék, nyug díj já ru lék, nyug díj biz to sí -
tá si já ru lék, ma gán-nyug díj pénz tá ri tagdíj és mun ka vál la lói já ru lék.

Nem mi nõ sül jö ve de lem nek
a) a rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás, a la kás fenn tar tá si tá mo ga tás,

az adós ság csök ken té si tá mo ga tás, va la mint a lak ha tás hoz kap cso ló dó
rend sze res ki adá sok vi se lé sé hez, a gyógy szer ki adá sok vi se lé sé hez és a
lak ha tá si ki adá sok hoz kap cso ló dó hát ra lé kot fel hal mo zó sze mé lyek ré -
szé re nyúj tott te le pü lé si tá mo ga tás,

b) a rend kí vü li gyer mek vé del mi tá mo ga tás, a gyer me kek vé -
del mé rõl és a gyám ügyi igaz ga tás ról szó ló 1997. évi XXXI. tör -
vény (a to váb bi ak ban: Gyvt.) 20/A. §-a sze rin ti tá mo ga tás, a
Gyvt. 20/B. §-ának (4)-(5) be kez dé se sze rin ti pót lék, a ne ve lõ szü -
lõk szá má ra fi ze tett ne ve lé si díj és kü lön el lát mány,

c) az anya sá gi tá mo ga tás,

d) a ti zen har ma dik ha vi nyug díj és a szép ko rú ak ju bi le u mi
jut ta tá sa,

e) a sze mé lyes gon dos ko dá sért fi ze ten dõ sze mé lyi té rí té si díj
meg ál la pí tá sa ki vé te lé vel a sú lyos moz gás kor lá to zott sze mé -
lyek pénz be li köz le ke dé si ked vez mé nyei, a va kok sze mé lyi já -
ra dé ka és a fo gya té kos sá gi tá mo ga tás,

f) a fo ga dó szer ve zet ál tal az ön kén tes nek kü lön tör vény
alap ján biz to sí tott jut ta tás,

g) az al kal mi mun ka vál la lói könyv vel tör té nõ mun ka vég zés -
nek, az egy sze rû sí tett fog lal koz ta tás ról szó ló tör vény alap ján
tör té nõ mun ka vég zés nek, va la mint a ter mé sze tes sze mé lyek
kö zött az adó rend sze ren kí vü li ke re set tel já ró fog lal koz ta tás ra
vo nat ko zó ren del ke zé sek alap ján ház tar tá si mun ká ra lé te sí tett
mun ka vég zés re irá nyu ló jog vi szony ke re té ben tör té nõ mun ka -
vég zés nek (a to váb bi ak ban: ház tar tá si mun ka) a ha vi el len ér té -
ke,

h) a há zi se gít ség nyúj tás ke re té ben tár sa dal mi gon do zá sért
ka pott tisz te let díj,

i) az ener gia fel hasz ná lás hoz nyúj tott tá mo ga tás,

j) a szo ci á lis szö vet ke zet va la mint a köz ér de kû nyug dí jas
szö vet ke zet öreg sé gi nyug díj ban ré sze sü lõ tag ja ál tal a szö vet ke -
zet ben vég zett te vé keny ség el len ér té ke ként meg szer zett, a sze mé lyi jö -
ve de lem adó ról szó ló tör vény alap ján adó men tes be vé tel,

k) az élet vi tel sze rû en la kott in gat lan el adá sa, va la mint az
élet vi tel sze rû en la kott in gat la non fenn ál ló va gyo ni ér té kû jog
át ru há zá sa ese tén az el adott in gat lan, il let ve át ru há zott va gyo ni 
ér té kû jog el len ér ték ének azon ré sze, amely bõl az el adást vagy
át ru há zást kö ve tõ egy éven be lül az el adó vagy át ru há zó sa ját,
vagy kö ze li hoz zá tar to zó ja élet vi tel sze rû, tény le ges lak ha tá sá -

nak cél ját szol gá ló in gat lan vagy va gyo ni ér té kû jog vá sár lá sá ra
ke rül sor,

az el en ge dett tar to zás, il let ve a meg szûnt kö te le zett ség, ha a
tar to zás el en ge dé sé re vagy a kö te le zett ség meg szû né sé re a ter -
mé sze tes sze mé lyek adós ság ren de zé si el já rá sá ban, to váb bá
köz üze mi szol gál ta tás szol gál ta tó ja, il let ve pénz ügyi in téz mény 
ál tal, az adós meg él he té sét ve szé lyez te tõ szo ci á lis hely ze te mi -
att ke rült sor.

4. Adat ke ze lés

A pá lyá zó pá lyá za ta be nyúj tá sá val bün te tõ jo gi fe le lõs sé get
vál lal azért, hogy az EPER-Bursa rend szer ben rög zí tett, a pá lyá -
za ti ûr la pon és mel lék le te i ben az ál ta la fel tün te tett ada tok a va -
ló ság nak meg fe lel nek. Tu do má sul ve szi, hogy amennyi ben a
pá lyá za ti ûr la pon és mel lék le te i ben nem a va ló ság nak meg fe le -
lõ ada to kat tün tet fel, úgy a Bursa Hungarica Ösz tön díj rend -
szer bõl pá lyá za ta ki zár ha tó, a meg ítélt tá mo ga tás vissza von ha -
tó.

A pá lyá zó pá lyá za ta be nyúj tá sá val
a) hoz zá já rul ah hoz, hogy a pá lyá za ti ûr la pon rög zí tett sze -

mé lyes ada ta it a pá lyá za tot ki író te le pü lé si ön kor mány zat nyil -
ván tar tás ba ve gye és azo kat a me gyei ön kor mány zat és a Tá mo -
ga tás ke ze lõ ré szé re – ki zá ró lag az ösz tön díj pá lyá zat le bo nyo lí -
tá sa és a tá mo ga tás ra va ló jo go sult ság el len õr zé se cél já ból – át -
ad ja, il le tõ leg az ösz tön díj idõ tar ta ma alatt ma ga ke zel je;

b) hoz zá já rul ah hoz, hogy a Tá mo ga tás ke ze lõ sze mé lyes
ada ta it az ösz tön díj pá lyá zat le bo nyo lí tá sa és a tá mo ga tás ra va ló
jo go sult ság el len õr zé se cél já ból az ösz tön díj idõ tar ta ma alatt ke -
zel je;

c) hoz zá já rul ah hoz, hogy a fel sõ ok ta tá si in téz mény hall ga tói 
jog vi szo nyá ról a Tá mo ga tás ke ze lõ nek, il let ve a tá mo ga tó ön -
kor mány zat nak tá jé koz ta tást nyújt son;

d) hoz zá já rul to váb bá a pá lyá zás kor ren del ke zés re bo csá tott
sze mé lyes ada ta i nak az azo no sí tás cél ja ér de ké ben szük sé ges
mér ték ben tör té nõ ke ze lé sé hez és az ösz tön díj pá lyá zat le bo -
nyo lí tá sa, va la mint a tá mo ga tás ra va ló jo go sult ság el len õr zé se
cél já ból tör té nõ to váb bí tá sá hoz. 

5. A pá lyá zat el bí rá lá sa

A be ér ke zett pá lyá za to kat az il le té kes te le pü lé si ön kor mány -
zat bí rál ja el 2017. de cem ber 7-ig:

a) az el bí rá ló ön kor mány zat a pá lyá zó kat hi ány pót lás ra szó -
lít hat ja fel a for mai el len õr zés és az el bí rá lás so rán, az ön kor -
mány zat ál tal meg ha tá ro zott ha tár idõ ben, amely azon ban nem
lép he ti túl a pá lyá za tok ön kor mány za ti el bí rá lá si ha tár ide jét. Az 
ön kor mány zat hi ány pót lást csak olyan do ku men tu mok ra kér -
het be, ame lye ket a pá lyá za ti ki írás ban fel tün te tett. A hi ány pót -
lá si ha tár idõ: 8 nap;

b) az ösz tön díj el bí rá lá sa ki zá ró lag szo ci á lis rá szo rult ság
alap ján, a pá lyá zó ta nul má nyi ered mé nyé tõl füg get le nül tör té -
nik. Az el uta sí tás in dok lá sa ként nem je löl he tõk meg olyan
okok, ame lye ket a for mai el len õr zés vizs gál és azon meg fe le lõ -
ként let tek meg je löl ve;

c) az EPER-Bursa rend szer ben nem rög zí tett, nem a rend -
szer bõl nyom ta tott pá lyá za ti ûr la pon, ha tár idõn túl be nyúj tott,
vagy for ma i lag nem meg fe le lõ pá lyá za to kat a bí rá lat ból ki zár ja,
és ki zá rá sát írás ban in do kol ja;

d) min den, ha tár idõn be lül be nyúj tott, for ma i lag meg fe le lõ
pá lyá za tot ér dem ben el bí rál, és dön té sét írás ban in do kol ja;

e) csak az ön kor mány zat te rü le tén la kó hellyel ren del ke zõ
pá lyá zó kat ré sze sít he ti tá mo ga tás ban;

f) az el bí rá lás so rán kor ra, faj ra, nem re, bõr szín re, fe le ke ze ti
vagy vi lág né ze ti ho va tar to zás ra, ta nul má nyi ered mény re te kin -
tet nél kül, ki zá ró lag a pá lyá zó szo ci á lis rá szo rult sá gá nak ob jek -
tív vizs gá la ta alap ján jár hat el.

A pá lyá zó az el bí rá ló szerv dön té se el len fel leb be zés sel nem
él het, a pá lyá za ti dön tés el len ér dem ben nincs he lye jog or vos -
lat nak. A tá mo ga tói dön tés re vo nat ko zó an nem le het be nyúj ta -
ni ki fo gást, fel leb be zést, amennyi ben az nem jog sza bály sér tõ,
nem üt kö zik a pá lyá za ti ki írás ba.
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A meg ítélt ösz tön dí jat az ön kor mány zat vissza von hat ja ab -
ban az eset ben is, ha az ösz tön dí jas el köl tö zik a te le pü lé si ön -
kor mány zat te rü le té rõl. A te le pü lé si ön kor mány zat eb ben az
eset ben ha tá ro zat ban ren del ke zik a tá mo ga tás vissza vo ná sá ról.
A ha tá ro zat csak a meg ho za ta lát kö ve tõ ta nul má nyi fél év tõl
ható ha tállyal hoz ha tó meg.

6. Ér te sí tés a pá lyá za ti dön tés rõl

A te le pü lé si ön kor mány zat a meg ho zott dön té sé rõl és an nak
in do ká ról 2017. de cem ber 11-ig az EPER-Bursa rend sze ren ke -
resz tül elekt ro ni ku san vagy pos tai úton kül dött le vél ben ér te sí ti 
a pá lyá zó kat.

A Tá mo ga tás ke ze lõ az ön kor mány za ti dön té si lis ták ér kez te -
té sét kö ve tõ en 2018. ja nu ár 19-ig ér te sí ti a te le pü lé si ön kor -
mány zat ok ál tal nem tá mo ga tott pá lyá zó kat az ön kor mány za ti
dön tés rõl az EPER-Bursa rend sze ren ke resz tül.

A Tá mo ga tás ke ze lõ az el bí rá lás el len õr zé sét és az in téz mé nyi 
ösz tön díj ré szek meg ál la pí tá sát kö ve tõ en 2018. már ci us 9-ig az
EPER-Bursa rend sze ren ke resz tül ér te sí ti a te le pü lé si ön kor -
mány zat ál tal tá mo ga tás ban ré sze sí tett pá lyá zó kat a Bursa
Hungarica ösz tön díj tel jes össze gé rõl és az ösz tön díj-fo lyó sí tás
mód já ról.

7. Az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak fel tét elei

A fel sõ ok ta tá si in téz mé nyek nek az ösz tön díj ki fi ze tést meg -
elõ zõ en az ösz tön díj ra való jo go sult sá got a nem ze ti fel sõ ok ta -
tás ról szó ló 2011. évi CCIV. tör vény 85/E. § (3) be kez dé sé ben és a 
112. § (9)-(10) be kez dé sé ben fog lal tak fi gye lem be vé te lé vel kell
meg ál la pí ta nia.

Az ösz tön díj csak azok ban a hó na pok ban ke rül fo lyó sí tás ra,
ame lyek ben a pá lyá zó be irat ko zott, ak tív hall ga tó ja a fel sõ ok ta -
tá si in téz mény nek. 

Az ösz tön díj-fo lyó sí tás fel té te le, hogy a tá mo ga tott pá lyá zó
hall ga tói jog vi szo nya a 2017/2018. tan év má so dik fél év ében
meg fe lel jen a pá lyá za ti ki írás nak. Amennyi ben a tá mo ga tott pá -
lyá zó hall ga tói jog vi szo nya nem fe lel meg a pá lyá za ti ki írás nak,
a tá mo ga tott az ösz tön díj ra való jo go sult sá gát az adott fél év ben
el ve szí ti. Azok ban a hó na pok ban, ame lyek ben a hall ga tó hall -
ga tói jog vi szo nya szü ne tel, vagy nem fe lel meg a pá lyá za ti ki -
írás fel tét ele i nek, az ösz tön díj fo lyó sí tá sa a fo lyó sí tás vég ha tár -
ide jé nek mó do su lá sa nél kül, tel jes egé szé ben szü ne tel.

8. Az ösz tön díj fo lyó sí tá sa

Az ösz tön díj idõ tar ta ma 10 hó nap, azaz két egy mást kö ve tõ
ta nul má nyi fél év:

a 2017/2018. tan év má so dik (ta va szi), il let ve a 2018/2019. tan -
év elsõ (õszi) fél éve.

Az ön kor mány zat ok egy ta nul má nyi fél év re egy összeg ben
utal ják át a Tá mo ga tás ke ze lõ Bursa Hungarica szám lá já ra a tá -
mo ga tott hall ga tók öthavi ön kor mány za ti tá mo ga tá si össze gét.
A Tá mo ga tás ke ze lõ a be ér ke zett ön kor mány za ti ösz tön díj ré sze -
ket a ki fi ze tõ he lyek (fel sõ ok ta tá si in téz mé nyek) sze rint új ra cso -
por to sít ja, majd a jo go sult hall ga tók után to vább utal ja a ki fi ze tõ
fel sõ ok ta tá si in téz mé nyek hez ab ban az eset ben, ha a fel sõ ok ta -
tá si in téz mény a hall ga tók jo go sult sá gát vissza iga zol ta, és az ön -
kor mány zat uta lá si kö te le zett sé gét tel je sít ve a pon tos tá mo ga tá -
si össze get to váb bí tot ta a Tá mo ga tás ke ze lõ számlá jára.

Az in téz mé nyi ösz tön díj rész for rá sa az 51/2007. (III. 26.)
Korm. ren de let 18. § (3) be kez dé se ér tel mé ben az in téz mé nyek
költ ség ve tés ében meg je lölt el kü lö ní tett for rás.

Az ösz tön dí jat (mind az ön kor mány za ti, mind az in téz mé nyi 
ösz tön díj részt) az a fel sõ ok ta tá si in téz mény fo lyó sít ja a hall ga -
tó nak, amely tõl a hall ga tó – az ál la mi költ ség ve tés ter hé re – a
hall ga tói jut ta tá so kat kap ja. Amennyi ben a hall ga tó egy idõ ben
több fel sõ ok ta tá si in téz ménnyel is hall ga tói jog vi szony ban áll,
az a fel sõ ok ta tá si in téz mény fo lyó sít ja szá má ra az ösz tön dí jat,
amellyel el sõ ként lé te sí tett hall ga tói jog vi szonyt. A fel sõ ok ta tá si 
in téz mé nyek szer zõ dé se alap ján fo lyó, kö zö sen meg hir de tett –
egyik sza kon nem hit éle ti, a má sik sza kon hit ok ta tó, il let ve hit -

ta nár – két sza kos kép zés ese té ben a hall ga tó szá má ra az ál la mi
fel sõ ok ta tá si in téz mény fo lyó sít ja az ösz tön dí jat. A ki fi ze tés
elõtt a jo go sult sá got, va la mint a hall ga tói jog vi szony fenn ál lá sát 
az in téz mény meg vizs gál ja. 

Az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak kez de te leg ko ráb ban: 2018. már -
ci us.

Az ön kor mány za ti ösz tön díj rész ki fi ze té se a ta va szi fél év ben
már ci us hó nap tól, az õszi fél év ben ok tó ber hó nap tól, de leg ké -
sõbb a fel sõ ok ta tá si in téz mény hez tör té nõ át uta lást kö ve tõ elsõ
ösz tön díj-ki fi ze tés kor in dul, majd a to váb bi ak ban az ösztön -
díjfizetés rend je sze rint tör té nik.

Az in téz mé nyi ösz tön díj rész fo lyó sí tá sa már ci us, il let ve ok tó -
ber hó nap ban kez dõ dik, azt a hall ga tói jut ta tá sok kal azo nos
rend ben kell ki fi zet ni. Az in téz mé nyi ösz tön díj részt ab ban az
eset ben is ki kell fi zet ni, ha az ön kor mány za ti ösz tön díj rész fe -
de ze te nem áll ren del ke zés re az in téz mény szám lá ján. Az in téz -
mé nyi ösz tön díj rész füg get len min den más, a fel sõ ok ta tá si in -
téz mény ben fo lyó sí tott tá mo ga tás tól.

Az el nyert ösz tön dí jat köz vet len adó- és TB-járulékfizetési
kö te le zett ség nem ter he li (lásd a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó -
ló 1995. évi CXVII. tör vény 1. sz. mel lék let 3.2.6. és 4.17. pont ját).

9. A pá lyá zók ér te sí té si kö te le zett sé gei

Az ösz tön díj ban ré sze sü lõ hall ga tó kö te les az ösz tön díj fo -
lyó sí tá sá nak idõ sza ka alatt min den, az ösz tön díj fo lyó sí tá sát
érin tõ vál to zás ról ha la dék ta la nul (de leg ké sõbb 15 na pon be lül)
írás ban ér te sí te ni a fo lyó sí tó fel sõ ok ta tá si in téz ményt és a Tá mo -
ga tás ke ze lõt (le ve le zé si cím: Bursa Hungarica 1381 Bu da pest,
Pf. 1418). A be je len tést az EPER-Bursa rend sze ren ke resz tül kell
kez de mé nyez nie. Az ér te sí té si kö te le zett sé get a hall ga tó 5 mun -
ka na pon be lül kö te les tel je sí te ni az aláb bi ada tok vál to zá sa kor:

– ta nul má nyok ha lasz tá sa;

– ta nul má nyok he lyé nek meg vál to zá sa (az új fel sõ ok ta tá si
in téz mény, kar, szak, meg ne ve zé sé vel);

– ta nul má nyi stá tusz (mun ka rend, kép zé si for ma, fi nan szí -
ro zá si for ma) vál to zá sa;

– sze mé lyes ada ta i nak (név, la kó hely, elekt ronikus le ve le -
zé si cím) vál to zá sa.

Az az ösz tön dí jas, aki ér te sí té si kö te le zett sé gé nek el mu lasz -
tá sa mi att esik el az ösz tön díj fo lyó sí tá sá tól, a ta nul má nyi fél év
le zá rá sát kö ve tõ en, leg ké sõbb jú ni us 30-ig, il let ve ja nu ár 31-ig ki 
nem fi ze tett ösz tön díj ára már nem tart hat igényt.

Az ösz tön dí jas 30 na pon be lül kö te les a jo go su lat la nul fel vett
ösz tön dí jat a fo lyó sí tó fel sõ ok ta tá si in téz mény ré szé re vissza fi -
zet ni.

Az ösz tön dí jas le mond hat a szá má ra meg ítélt tá mo ga tás ról,
amit az EPER-Bursa rend szer ben kez de mé nyez het és az on nan
le tölt he tõ Le mon dó nyi lat ko za tot alá ír va és pos tai úton, aján lott 
le vél ként meg küld ve a Tá mo ga tás ke ze lõ cí mé re je lent het be. A
Le mon dó nyi lat ko zat be kül dé sé vel az ösz tön dí jas a nyer tes ösz -
tön díj pá lyá za tát meg szün te ti, az az a meg je lölt fél év rõl és az
ösz tön díj to váb bi fél évi rész le te i rõl is le mond. 

Amennyi ben meg ál la pí tást nyer, hogy a pá lyá zó a pá lyá zat -
ban nem a va ló ság nak meg fe le lõ ada to kat szol gál tat ta vagy a
pá lyá za ti fel té te lek nek egyéb ként nem fe lel meg, tá mo ga tás ban
nem ré sze sül het még ab ban az eset ben sem, ha az ösz tön díj el -
nye ré sé rõl szó ló tá jé koz ta tást már kéz hez vet te.

10. Le bo nyo lí tás

Az ösz tön díj pá lyá zat tal kap cso la tos köz pon ti adat bá zis-ke -
ze lõi, ko or di ná ci ós, a te le pü lé si és a me gyei ön kor mány za ti ösz -
tön díj jal kap cso la tos pénz ke ze lé si fel ada to kat a Tá mo ga tás ke -
ze lõ lát ja el.

A Tá mo ga tás ke ze lõ el ér he tõ sé ge:
Em be ri Erõ for rás Tá mo ga tás ke ze lõ
Bursa Hungarica Ügy fél szol gá lat
1381 Bu da pest, Pf.: 1418
Tel.: (06-1) 795-5600, E-mail: bursa@emet.gov.hu

Internet: www.emet.gov.hu (Bursa Hungarica)
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„B” TÍPUSÚ PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz -
té ri u má val együtt mû köd ve, az 51/2007. (III. 26.) Kor mány ren de -
let alapján

ezen nel ki ír ja a 2018. év re
a Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj -

pá lyá za tot
fel sõ ok ta tá si ta nul má nyo kat kez de ni kí vá nó fi a ta lok szá má -

ra, össz hang ban

– a nem ze ti fel sõ ok ta tás ról szó ló 2011. évi CCIV. tör vény

– a fel sõ ok ta tás ban részt ve võ hall ga tók jut ta tá sa i ról és az ál -
ta luk fi ze ten dõ egyes té rí té sek rõl szó ló 51/2007. (III. 26.) Korm.
ren de let

– a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem rõl, va la mint a köz igaz ga -
tá si, ren dé sze ti és ka to nai fel sõ ok ta tás ról szó ló 2011. évi CXXXII. 
tör vény

– a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem rõl, va la mint a köz igaz ga -
tá si, ren dé sze ti és ka to nai fel sõ ok ta tás ról szó ló 2011. évi CXXXII. 
tör vény egyes ren del ke zé se i nek vég re haj tá sá ról szó ló 363/2011.
(XII. 30.) Korm. ren de let

– a szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról szó ló 1993.
évi III. tör vény

– az ál lam ház tar tás ról szó ló 2011. évi CXCV. tör vény (a to -
váb bi ak ban: Áht.)

– az ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény vég re haj tá sá ról szó ló
368/2011. (XII. 31.) Korm. ren de let (a to váb bi ak ban: Ávr.) 

– Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX. tör vény

– a pol gá rok sze mé lyi ada ta i nak és lak cím ének nyil ván tar tá -
sá ról szó ló 1992. évi LXVI. tör vény

vo nat ko zó ren del ke zé se i vel.

1. A pá lyá zat cél ja

A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj -
rend szer (a to váb bi ak ban: Bursa Hungarica Ösz tön díj rend szer)
cél ja az esély te rem tés ér de ké ben a hát rá nyos hely ze tû, szo ci á li -
san rá szo ru ló fi a ta lok fel sõ ok ta tás ban való rész vé tel ének tá mo -
ga tá sa. A Bursa Hungarica Ösz tön díj rend szer több szin tû tá mo -
ga tá si rend szer, amely nek pénz ügyi fe de ze te ként há rom for rás
szol gál: a te le pü lé si ön kor mány zat ok ál tal nyúj tott tá mo ga tás; a
me gyei ön kor mány zat ok ál tal nyúj tott tá mo ga tás és a fel sõ ok ta -
tá si in téz mé nyi tá mo ga tás. Az ösz tön díj pá lyá zat tal kap cso la tos
adat bá zis-ke ze lõi, ko or di ná ci ós, a te le pü lé si és me gyei ösz tön díj -
jal kap cso la tos pénz ke ze lé si fel ada to kat az Em be ri Erõ for rás Tá -
mo ga tás ke ze lõ (to váb bi ak ban: Tá mo ga tás ke ze lõ) vég zi, míg az
el bí rá lá si fel ada to kat az ösz tön díj pá lyá zat hoz csat la ko zó te le pü -
lé si és me gyei ön kor mány zat ok lát ják el.

A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön -
díj rend szer jog sza bá lyi hát te ré ül a fel sõ ok ta tás ban részt ve võ
hall ga tók jut ta tá sa i ról és az ál ta luk fi ze ten dõ egyes té rí té sek rõl
szó ló 51/2007. (III. 26.) Kor mány ren de let és a nem ze ti fel sõ ok ta -
tás ról szó ló 2011. évi CCIV. tör vény szol gál.

2. Pá lyá zók kö re

A Bursa Hungarica Ösz tön díj ban az 51/2007. (III. 26.) Kor -
mány ren de let 18. § (2) be kez dé se alap ján ki zá ró lag a te le pü lé si
ön kor mány zat te rü le tén ál lan dó la kó hellyel (a to váb bi ak ban:
la kó hely) ren del ke zõk ré sze sül het nek. [A Kor mány ren de let
„ál lan dó la kó hely” fo gal ma a pol gá rok sze mé lyi ada ta i nak és
lak cím ének nyil ván tar tá sá ról szó ló 1992. évi LXVI. tör vény „la -
kó hely” fo gal má nak fe lel tet he tõ meg, ame lyet a pá lyá zó a lak -
cím kár tyá já val tud iga zol ni.]

Az ösz tön díj pá lyá zat ra azok a te le pü lé si ön kor mány zat te -
rü le tén la kó hellyel ren del ke zõ, hát rá nyos szo ci á lis hely ze tû
fi a ta lok je lent kez het nek, akik:

a) a 2017/2018. tan év ben utol só éves, érett sé gi elõtt ál ló kö -
zép is ko lás ok;

vagy
b) fel sõ fo kú dip lo má val nem ren del ke zõ, fel sõ ok ta tá si in téz -

mény be még fel vé telt nem nyert érett sé gi zet tek;
és a 2018/2019. tan év tõl kez dõ dõ en fel sõ ok ta tá si in téz mény

ke re té ben tel jes ide jû (nap pa li mun ka rend) alap fo ko za tot és
szak kép zett sé get ered mé nye zõ alap kép zés ben, osz tat lan kép -
zés ben vagy fel sõ ok ta tá si szak kép zés ben kí ván nak részt ven ni.

Nem ré sze sül het ösz tön díj ban az a pá lyá zó, aki:
– a Ma gyar Hon véd ség és a rend vé del mi fel ada tot el lá tó

szer vek hi va tá sos és szer zõ dé ses ál lo má nyú hall ga tó ja
– dok to ri (PhD) kép zés ben vesz részt 
– ki zá ró lag kül föl di in téz ménnyel áll hall ga tói jog vi szony ban 

és/vagy ven dég hall ga tói kép zés ben vesz részt.
A pá lyá zók kö zül csak azok ré sze sül het nek ösz tön díj ban,

akik a 2018. évi fel vé te li el já rás ban elõ ször nyer nek fel vé telt
fel sõ ok ta tá si in téz mény be, és ta nul má nya i kat a 2018/2019. tan -
év ben tény le ge sen meg kez dik.

Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü let dön té se alap ján 2018. évi for du ló -
já ban ma xi má li san 30 pá lyá zót tá mo gat havi 5 000 Ft összeg gel a
90/2017. (IX. 26.) szá mú ha tá ro za tá ban meg fo gal ma zott el bí rá lá si
szem pont rend szer sze rint. Pá lyá za ti tá mo ga tás ban az a pá lyá zó
ré sze sül het, aki a fen ti szá mú ha tá ro zat ban fog lal tak nak meg fe -
lel, és csa lád ja nem ren del ke zik va gyon nal. (Az öreg sé gi nyug -
díj mi ni mum össze ge: 28 500 Ft.)

3) A pá lyá zat be nyúj tá sá nak mód ja és ha tár ide je

A pá lyá zat be adás hoz a Bursa Hungarica Elekt ro ni kus Pá lyá -
zat ke ze lé si és Együtt mû kö dé si Rend sze ré ben (a to váb bi ak ban:
EPER-Bursa rend szer) egy sze ri pá lyá zói re giszt rá ció szük sé ges,
mely nek el éré se:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx 
Azok a pá lyá zók, akik a ko ráb bi pá lyá za ti évek ben re giszt rál -

tak a rend szer ben, már nem re giszt rál hat nak új ra, õk a meg lé võ
fel hasz ná ló név és jel szó bir to ká ban lép het nek be az
EPER-Bursa rend szer be. Amennyi ben jel sza vu kat el fe lej tet ték,
az El fe lej tett jel szó funk ci ó val kér het nek új jel szót. A pá lyá zói re -
giszt rá ci ót vagy a be lé pést kö ve tõ en le het sé ges a pá lyá za ti ada -
tok rög zí té se a csat la ko zott ön kor mány zat ok pá lyá zói ré szé re. A 
sze mé lyes és pá lyá za ti ada tok el len õr zé sét, rög zí té sét kö ve tõ en
a pá lyá za ti ûr la pot ki nyom tat va és alá ír va a te le pü lé si ön kor -
mány zat nál kell be nyúj ta ni uk a pá lyá zók nak. A pá lyá zat csak a
pá lyá za ti ki írás ban meg ha tá ro zott csa to lan dó mel lék le tek kel
együtt ér vé nyes. A pá lyá za ti ki írás ban meg ha tá ro zott va la mely
mel lék let hi á nyá ban a pá lyá zat for mai hi bás nak mi nõ sül. A be -
nyúj tott pá lyá za tok be fo ga dá sát az ön kor mány zat kö te les az
EPER-Bursa rend szer ben iga zol ni. A nem be fo ga dott pá lyá za -
tok a bí rá lat ban nem vesz nek részt.

A pá lyá zat rög zí té sé nek és az ön kor mány zat hoz tör té nõ
benyújtásának ha tár ide je: 2017. no vem ber 7.

A pá lyá za tot az EPER-Bursa rend szer ben ki tölt ve, vég le ge sít -
ve, on nan ki nyom tat va, alá ír va ki zá ró lag a la kó hely sze rint il le -
té kes te le pü lé si ön kor mány zat pol gár mes te ri hi va ta lá nál kell
be nyúj ta ni.

A pá lyá zat kö te le zõ mel lék le tei:
1. Iga zo lás a pá lyá zó és a pá lyá zó val egy ház tar tás ban élõk

egy fõ re ju tó ha vi net tó jö ve del mé rõl.
(Ha von ta rend sze re sen mér he tõ jö ve del mek nél az utol só

hó nap át la gát, egyéb jö ve del mek nél az utol só egy év ti zen ket -
ted ré szét kell iga zol ni.)

2. A szo ci á lis rá szo rult ság iga zo lá sá ra az aláb bi ok irat ok:
– Amennyi ben a pá lyá zó gyer me ket ne vel, úgy a gyer me kek

szü le té si anya köny vi ki vo na ta, lak cím kár tyá ja;
– Az el tar tott(ak)ra vo nat ko zó ha tó sá gi bi zo nyít vány a csa lá -

di pót lék ról, il let ve az is ko la lá to ga tás iga zo lá sa,
– Ár va sá got iga zo ló ok irat,
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– Gyám ság ra vo nat ko zó ha tá ro zat;
– Fo gya té kos ság iga zo lá sa,
– Gyer mek vé del mi szak el lá tás ra vo nat ko zó iga zo lás;
– Amennyi ben a pá lyá zó val egy ház tar tás ban élõk kö ré ben

tar tó san be teg, vagy rok kant van, úgy an nak iga zo lá sa;
- Va gyon nyi lat ko zat.
A to váb bi mel lék le te ket az el bí rá ló te le pü lé si ön kor mány zat

ha tá roz za meg.
A pá lyá za ti ûr lap csak a fent meg ha tá ro zott kö te le zõ mel -

lék le tek kel együtt ér vé nyes, va la mely mel lék let hi á nyá ban a
pályázat for mai hi bás nak mi nõ sül.

Egy ház tar tás ban élõk: a pá lyá zó ál lan dó la kó he lye sze rin ti la kás -
ban élet vi tel sze rû en együtt la kó, ott be je len tett vagy tar tóz ko dá si
hellyel rendelkezõ sze mé lyek.

Jö ve de lem:
A szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról szó ló 1993. évi 

III. tör vény 4. § (1) be kez dés a) pont ja alap ján az el is mert költ sé -
gek kel és a be fi ze té si kö te le zett ség gel csök ken tett

- a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó ló 1995. évi CXVII. tör vény sze rint
meg ha tá ro zott, bel föld rõl vagy kül föld rõl szár ma zó - meg szer zett - va -
gyo ni ér ték (be vé tel), ide ért ve a jö ve de lem ként fi gye lem be nem vett be -
vé telt és az adó men tes jö ve del met is, és

- az a be vé tel, amely után az egy sze rû sí tett vál lal ko zói adó ról, a kis -
adó zó vál lal ko zá sok té te les adó já ról és a kis vál la la ti adó ról szó ló tör -
vény, vagy az egy sze rû sí tett köz te her vi se lé si hoz zá já ru lás ról szó ló tör -
vény sze rint adót, illetve hoz zá já ru lást kell fi zet ni.

El is mert költ ség nek mi nõ sül a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó ló tör -
vény ben el is mert költ ség, va la mint a fi ze tett tar tás díj. Ha a ma gán sze -
mély az egy sze rû sí tett vál lal ko zói adó vagy egy sze rû sí tett köz te her vi -
se lé si hoz zá já ru lás alap já ul szol gá ló be vé telt sze rez, a be vé tel csök kent -
he tõ a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó ló tör vény sze rint el is mert költ ség -
nek mi nõ sü lõ iga zolt ki adá sok kal, en nek hi á nyá ban a be vé tel 40%-ával.
Ha a me zõ gaz da sá gi õs ter me lõ adó évi õs ter me lés bõl szár ma zó be vé te le
nem több a kis ter me lés ér ték ha tá rá nál (il let ve ha ré szé re tá mo ga tást fo -
lyó sí tot tak, an nak a fo lyó sí tott tá mo ga tás sal nö velt össze gé nél), ak kor a
be vé tel csök kent he tõ az iga zolt költ sé gek kel, to váb bá a be vé tel
40%-ának meg fe le lõ összeg gel, vagy a be vé tel 85%-ának, il le tõ leg ál lat -
te nyész tés ese tén 94%-ának meg fe le lõ összeg gel.

Be fi ze té si kö te le zett ség nek mi nõ sül a sze mé lyi jö ve de lem adó, az
egy sze rû sí tett vál lal ko zá si adó, a ma gán sze mélyt ter he lõ egy sze rû sí tett 
köz te her vi se lé si hoz zá já ru lás, egész ség biz to sí tá si hoz zá já ru lás és já ru -
lék, egész ség ügyi szol gál ta tá si já ru lék, nyug díj já ru lék, nyug díj biz to sí -
tá si já ru lék, ma gán-nyug díj pénz tá ri tagdíj és mun ka vál la lói já ru lék.

Nem mi nõ sül jö ve de lem nek
a) a rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás, a la kás fenn tar tá si tá mo ga tás,

az adós ság csök ken té si tá mo ga tás, va la mint a lak ha tás hoz kap cso ló dó
rend sze res ki adá sok vi se lé sé hez, a gyógy szer ki adá sok vi se lé sé hez és a
lak ha tá si ki adá sok hoz kap cso ló dó hát ra lé kot fel hal mo zó sze mé lyek ré -
szé re nyúj tott te le pü lé si tá mo ga tás,

b) a rend kí vü li gyer mek vé del mi tá mo ga tás, a gyer me kek vé -
del mé rõl és a gyám ügyi igaz ga tás ról szó ló 1997. évi XXXI. tör -
vény (a to váb bi ak ban: Gyvt.) 20/A. §-a sze rin ti tá mo ga tás, a
Gyvt. 20/B. §-ának (4)-(5) be kez dé se sze rin ti pót lék, a ne ve lõ szü -
lõk szá má ra fi ze tett ne ve lé si díj és kü lön el lát mány,

c) az anya sá gi tá mo ga tás,
d) a ti zen har ma dik ha vi nyug díj és a szép ko rú ak ju bi le u mi

jut ta tá sa,
e) a sze mé lyes gon dos ko dá sért fi ze ten dõ sze mé lyi té rí té si díj

meg ál la pí tá sa ki vé te lé vel a sú lyos moz gás kor lá to zott sze mé -
lyek pénz be li köz le ke dé si ked vez mé nyei, a va kok sze mé lyi já -
ra dé ka és a fo gya té kos sá gi tá mo ga tás,

f)a fo ga dó szer ve zet ál tal az ön kén tes nek kü lön tör vény
alap ján biz to sí tott jut ta tás,

g) az al kal mi mun ka vál la lói könyv vel tör té nõ mun ka vég zés -
nek, az egy sze rû sí tett fog lal koz ta tás ról szó ló tör vény alap ján
tör té nõ mun ka vég zés nek, va la mint a ter mé sze tes sze mé lyek
kö zött az adó rend sze ren kí vü li ke re set tel já ró fog lal koz ta tás ra
vo nat ko zó ren del ke zé sek alap ján ház tar tá si mun ká ra lé te sí tett
mun ka vég zés re irá nyu ló jog vi szony ke re té ben tör té nõ mun ka -
vég zés nek (a to váb bi ak ban: ház tar tá si mun ka) a ha vi el len ér té -
ke,

h) a há zi se gít ség nyúj tás ke re té ben tár sa dal mi gon do zá sért
ka pott tisz te let díj,

i) az ener gia fel hasz ná lás hoz nyúj tott tá mo ga tás;
j) a szo ci á lis szö vet ke zet va la mint a köz ér de kû nyug dí jas

szö vet ke zet öreg sé gi nyug díj ban ré sze sü lõ tag ja ál tal a szö vet ke -
zet ben vég zett te vé keny ség el len ér té ke ként meg szer zett, a sze mé lyi jö -
ve de lem adó ról szó ló tör vény alap ján adó men tes be vé tel

k) az élet vi tel sze rû en la kott in gat lan el adá sa, va la mint az
élet vi tel sze rû en la kott in gat la non fenn ál ló va gyo ni ér té kû jog
át ru há zá sa ese tén az el adott in gat lan, il let ve át ru há zott va gyo ni 
ér té kû jog el len ér ték ének azon ré sze, amely bõl az el adást vagy
át ru há zást kö ve tõ egy éven be lül az el adó vagy át ru há zó sa ját,
vagy kö ze li hoz zá tar to zó ja élet vi tel sze rû, tény le ges lak ha tá sá -
nak cél ját szol gá ló in gat lan vagy va gyo ni ér té kû jog vá sár lá sá ra
ke rül sor,

l) az el en ge dett tar to zás, il let ve a meg szûnt kö te le zett ség, ha
a tar to zás el en ge dé sé re vagy a kö te le zett ség meg szû né sé re a
ter mé sze tes sze mé lyek adós ság ren de zé si el já rá sá ban, to váb bá
köz üze mi szol gál ta tás szol gál ta tó ja, il let ve pénz ügyi in téz mény 
ál tal, az adós meg él he té sét ve szé lyez te tõ szo ci á lis hely ze te mi -
att ke rült sor.

4. Adat ke ze lés

A pá lyá zó pá lyá za ta be nyúj tá sá val bün te tõ jo gi fe le lõs sé get
vál lal azért, hogy az EPER-Bursa rend szer ben rög zí tett, a pá lyá -
za ti ûr la pon és mel lék le te i ben az ál ta la fel tün te tett ada tok a va -
ló ság nak meg fe lel nek. Tu do má sul ve szi, hogy amennyi ben a
pá lyá za ti ûr la pon és mel lék le te i ben nem a va ló ság nak meg fe le -
lõ ada to kat tün tet fel, úgy a Bursa Hungarica Ösz tön díj rend -
szer bõl pá lyá za ta ki zár ha tó, a meg ítélt tá mo ga tás vissza von ha -
tó.

A pá lyá zó pá lyá za ta be nyúj tá sá val
a) hoz zá já rul ah hoz, hogy a pá lyá za ti ûr la pon rög zí tett sze -

mé lyes ada ta it a pá lyá za tot ki író te le pü lé si ön kor mány zat nyil -
ván tar tás ba ve gye és azo kat a me gyei ön kor mány zat és a Tá mo -
ga tás ke ze lõ ré szé re – ki zá ró lag az ösz tön díj pá lyá zat le bo nyo lí -
tá sa és a tá mo ga tás ra va ló jo go sult ság el len õr zé se cél já ból – át -
ad ja, il le tõ leg az ösz tön díj idõ tar ta ma alatt ma ga ke zel je;

b) hoz zá já rul ah hoz, hogy a Tá mo ga tás ke ze lõ sze mé lyes
ada ta it az ösz tön díj pá lyá zat le bo nyo lí tá sa és a tá mo ga tás ra va ló
jo go sult ság el len õr zé se cél já ból az ösz tön díj idõ tar ta ma alatt ke -
zel je;

c) hoz zá já rul ah hoz, hogy a fel sõ ok ta tá si in téz mény be tör té -
nõ fel vé te li je lent ke zé se ered mé nyé rõl a fel sõ ok ta tá si in for má -
ci ós rend szer mû köd te té sé ért fe le lõs szerv a Tá mo ga tás ke ze lõ -
nek, il le tõ leg a tá mo ga tó ön kor mány zat nak tá jé koz ta tást nyújt -
son;

d) hoz zá já rul ah hoz, hogy a fel sõ ok ta tá si in téz mény hall ga -
tói jog vi szo nyá ról a Tá mo ga tás ke ze lõ nek, il let ve a tá mo ga tó ön -
kor mány zat nak tá jé koz ta tást nyújt son,

e) hoz zá já rul to váb bá a pá lyá zás kor ren del ke zés re bo csá tott
sze mé lyes ada ta i nak az azo no sí tás cél ja ér de ké ben szük sé ges
mér ték ben tör té nõ ke ze lé sé hez és az ösz tön díj pá lyá zat le bo -
nyo lí tá sa, va la mint a tá mo ga tás ra va ló jo go sult ság el len õr zé se
cél já ból tör té nõ to váb bí tá sá hoz. 

A pá lyá zók bün te tõ jo gi fe le lõs sé gük tu da tá ban ki je len tik,
hogy a pá lyá za ti ûr lap be nyúj tá sa kor fel sõ ok ta tá si in téz mény be 
még nem nyer tek fel vé telt. 

5. A pá lyá zat el bí rá lá sa

A be ér ke zett pá lyá za to kat az il le té kes te le pü lé si ön kor mány -
zat bí rál ja el 2017. de cem ber 7-ig:

a) Az el bí rá ló ön kor mány zat a pá lyá zó kat hi ány pót lás ra szó -
lít hat ja fel a for mai el len õr zés és az el bí rá lás so rán, az ön kor -
mány zat ál tal meg ha tá ro zott ha tár idõ ben, amely azon ban nem
lép he ti túl a pá lyá za tok ön kor mány za ti el bí rá lá si ha tár ide jét. Az 
ön kor mány zat hi ány pót lást csak olyan do ku men tu mok ra kér -
het be, ame lye ket a pá lyá za ti ki írás ban fel tün te tett. A hi ány pót -
lá si ha tár idõ: 8 nap;
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b) az ösz tön díj el bí rá lá sa ki zá ró lag szo ci á lis rá szo rult ság
alap ján, a pá lyá zó ta nul má nyi ered mé nyé tõl füg get le nül tör té -
nik. Az el uta sí tás in dok lá sa ként nem je löl he tõk meg olyan
okok, ame lye ket a for mai el len õr zés vizs gál és azon meg fe le lõ -
ként let tek meg je löl ve;

c) az EPER-Bursa rend szer ben nem rög zí tett, nem a rend -
szer bõl nyom ta tott pá lyá za ti ûr la pon, a ha tár idõn túl be nyúj -
tott, vagy for ma i lag nem meg fe le lõ pá lyá za to kat a bí rá lat ból ki -
zár ja, és ki zá rá sát írás ban in do kol ja;

d) min den ha tár idõn be lül be nyúj tott, for ma i lag meg fe le lõ
pá lyá za tot ér dem ben el bí rál, és dön té sét írás ban in do kol ja;

e) csak az ön kor mány zat te rü le tén la kó hellyel ren del ke zõ
pá lyá zó kat ré sze sít he ti tá mo ga tás ban;

f) az el bí rá lás so rán kor ra, faj ra, nem re, bõr szín re, fe le ke ze ti
vagy vi lág né ze ti ho va tar to zás ra, ta nul má nyi ered mény re te kin -
tet nél kül, ki zá ró lag a pá lyá zó szo ci á lis rá szo rult sá gá nak ob jek -
tív vizs gá la tá ra te kin tet tel jár hat el.

A pá lyá zó az el bí rá ló szerv dön té se el len fel leb be zés sel nem
él het, a pá lyá za ti dön tés el len ér dem ben nincs he lye jog or vos -
lat nak. A tá mo ga tói dön tés re vo nat ko zó an nem le het be nyúj ta -
ni ki fo gást, fel leb be zést, amennyi ben az nem jog sza bály sér tõ,
nem üt kö zik a pá lyá za ti ki írás ba.

A “B” tí pu sú ösz tön dí jas ok szo ci á lis rá szo rult sá gát az ön kor -
mány zat éven te egy szer jo go sult és kö te les fe lül vizs gál ni.
Amennyi ben az ösz tön dí jas a szo ci á lis rá szo rult ság vizs gá la ta
so rán az ön kor mány zat ál tal kért iga zo lá so kat nem bo csát ja ren -
del ke zés re, vagy az ön kor mány zat tal a vizs gá lat so rán az
együtt mû kö dést egyéb mó don ki fe je zet ten meg ta gad ja, az ön -
kor mány zat az ösz tön dí jas szo ci á lis rá szo rult sá gá nak meg szûn -
tét vé lel me zi, az az az ösz tön dí jas ösz tön dí ját el ve szí ti. A te le pü -
lé si ön kor mány zat eb ben az eset ben ha tá ro zat ban ren del ke zik a 
tá mo ga tás vissza vo ná sá ról. A ha tá ro zat csak a meg ho za ta lát kö -
ve tõ ta nul má nyi fél év tõl ha tó ha tállyal hoz ha tó meg.

A fel sõ ok ta tá si in téz mény be je lent ke zõk szá má ra meg ítélt tá -
mo ga tást az ön kor mány zat vissza von hat ja ab ban az eset ben is,
ha az ösz tön dí jas el köl tö zik a te le pü lé si ön kor mány zat te rü le té -
rõl. A te le pü lé si ön kor mány zat eb ben az eset ben ha tá ro zat ban
ren del ke zik a tá mo ga tás vissza vo ná sá ról. A ha tá ro zat csak a
meg ho za ta lát kö ve tõ ta nul má nyi fél év tõl ható ha tállyal hoz ha -
tó meg.

6. Ér te sí tés a pá lyá za ti dön tés rõl

A te le pü lé si ön kor mány zat a meg ho zott dön té sé rõl és an nak
in do ká ról 2017. de cem ber 11-ig az EPER-Bursa rend sze ren ke -
resz tül elekt ro ni ku san vagy pos tai úton kül dött le vél ben ér te sí ti 
a pá lyá zó kat.

A Tá mo ga tás ke ze lõ az ön kor mány za ti dön té si lis ták ér kez te -
té sét kö ve tõ en 2018. ja nu ár 19-ig ér te sí ti a te le pü lé si ön kor -
mány zat ok ál tal nem tá mo ga tott pá lyá zó kat az ön kor mány za ti
dön tés rõl az EPER-Bursa rend sze ren ke resz tül.

A Tá mo ga tás ke ze lõ az el bí rá lás el len õr zé sét és az in téz mé nyi 
ösz tön díj ré szek meg ál la pí tá sát kö ve tõ en 2018. már ci us 9-ig az
EPER-Bursa rend sze ren ke resz tül ér te sí ti a te le pü lé si ön kor -
mány zat ál tal tá mo ga tás ban ré sze sí tett pá lyá zó kat a Bursa
Hungarica ösz tön díj tel jes össze gé rõl és az ösz tön díj-fo lyó sí tás
mód já ról.

A pá lyá zó a fel sõ ok ta tá si in téz mény fel vé te li dön tés rõl szó -
ló ha tá ro za ta vagy az Ok ta tá si Hi va tal be so ro lá si ha tá ro za ta
má so la tá nak meg kül dé sé vel kö te les 2018. au gusz tus 31-ig a
Tá mo ga tás ke ze lõ ré szé re be je len te ni, hogy a 2018/2019. tan év -
ben me lyik fel sõ ok ta tá si in téz mény ben kez di meg ta nul má -
nya it. To váb bá a pá lyá zó kö te les nyi lat koz ni ar ról, hogy a
2018-as fel vé te li évet meg elõ zõ en nyert-e fel vé telt fel sõ ok ta tá -
si in téz mény be. Az a pá lyá zó, aki ér te sí té si kö te le zett sé gé nek
nem tesz ele get, az ösz tön díj fo lyó sí tá sá ból és az ösz tön díj -
rend szer következõ évi for du ló já ból ki zár ha tó.

Amennyi ben a “B” tí pu sú pá lyá zat so rán tá mo ga tás ban ré -
sze sü lõ ösz tön dí jas a tá mo ga tás idõ tar ta ma alatt si ke re sen pá -
lyá zik “A” tí pu sú ösz tön díj ra, “B” tí pu sú ösz tön dí ját au to ma ti -
ku san el vesz ti.

7. Az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak fel tét elei

Az ösz tön díj-fo lyó sí tás fel té te le, hogy a tá mo ga tott pá lyá zó
hall ga tói jog vi szo nya a 2018/2019. tan év elsõ fél év ében meg fe -
lel jen a pá lyá za ti ki írás nak. Amennyi ben a tá mo ga tott pá lyá zó 
hall ga tói jog vi szo nya nem fe lel meg a pá lyá za ti ki írás nak, a tá -
mo ga tott az ösz tön díj ra való jo go sult sá gát elveszíti. 

Az ösz tön díj csak azok ban a hó na pok ban ke rül fo lyó sí tás ra,
ame lyek ben a pá lyá zó be irat ko zott, ak tív hall ga tó ja a fel sõ ok ta -
tá si in téz mény nek. 

A fel sõ ok ta tá si in téz mé nyek nek az ösz tön díj ki fi ze tést meg -
elõ zõ en az ösz tön díj ra va ló jo go sult sá got a nem ze ti fel sõ ok ta -
tás ról szó ló 2011. évi CCIV. tör vény 85/E. § (3) be kez dé sé ben és a 
112. § (9)-(10) be kez dé sé ben fog lal tak fi gye lem be vé te lé vel kell
meg ál la pí ta nia.

Azok ban a hó na pok ban, ame lyek ben a hall ga tó hall ga tói jog -
vi szo nya szü ne tel, vagy nem fe lel meg a pá lyá za ti ki írás fel tét -
ele i nek, (ki vé ve, ha az a fo lyó sí tás elsõ fél éve) az ösz tön díj fo lyó -
sí tá sa - a fo lyó sí tás vég ha tár ide jé nek mó do sí tá sa nél kül - tel jes
egé szé ben szü ne tel.

8. Az ösz tön díj fo lyó sí tá sa

Az ösz tön díj idõ tar ta ma 3x10 hó nap, azaz hat egy mást kö ve -
tõ ta nul má nyi fél év: 

a 2018/2019. tan év, a 2019/2020. tan év és a 2020/2021. tan év.
Az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak kez de te a 2018/2019. tan év el sõ

fél éve.

Az ön kor mány zat ok egy ta nul má nyi fél év re egy összeg ben
utal ják át a Tá mo ga tás ke ze lõ Bursa Hungarica szám lá já ra a tá -
mo ga tott hall ga tók öthavi ön kor mány za ti tá mo ga tá si össze gét.
A Tá mo ga tás ke ze lõ a be ér ke zett ön kor mány za ti ösz tön díj ré sze -
ket a ki fi ze tõ he lyek (fel sõ ok ta tá si in téz mé nyek) sze rint új ra cso -
por to sít ja, majd a jo go sult hall ga tók után to vább utal ja a ki fi ze tõ
fel sõ ok ta tá si in téz mé nyek hez ab ban az eset ben, ha a fel sõ ok ta -
tá si in téz mény a hall ga tók jo go sult sá gát vissza iga zol ta, és az ön -
kor mány zat uta lá si kö te le zett sé gét tel je sít ve a pon tos tá mo ga tá -
si össze get to váb bí tot ta a Tá mo ga tás ke ze lõ szám lá já ra.

Az in téz mé nyi ösz tön díj rész for rá sa az 51/2007. (III. 26.)
Korm. ren de let 18. § (3) be kez dé se ér tel mé ben az in téz mé nyek
költ ség ve tés ében meg je lölt el kü lö ní tett for rás.

Az ösz tön dí jat (mind az ön kor mány za ti, mind az in téz mé nyi 
ösz tön díj részt) az a fel sõ ok ta tá si in téz mény fo lyó sít ja a hall ga -
tó nak, amely tõl a hall ga tó – az ál la mi költ ség ve tés ter hé re – a
hall ga tói jut ta tá so kat kap ja. Amennyi ben a hall ga tó egy idõ ben
több fel sõ ok ta tá si in téz ménnyel is hall ga tói jog vi szony ban áll,
az a fel sõ ok ta tá si in téz mény fo lyó sít ja szá má ra az ösz tön dí jat,
amellyel el sõ ként lé te sí tett hall ga tói jog vi szonyt. A fel sõ ok ta tá si 
in téz mé nyek szer zõ dé se alap ján fo lyó, kö zö sen meg hir de tett –
egyik sza kon nem hit éle ti, a má sik sza kon hit ok ta tó, il let ve hit -
ta nár – két sza kos kép zés ese té ben a hall ga tó szá má ra az ál la mi
fel sõ ok ta tá si in téz mény fo lyó sít ja az ösz tön dí jat. A ki fi ze tés
elõtt a jo go sult sá got, va la mint a hall ga tói jog vi szony fenn ál lá sát 
az in téz mény meg vizs gál ja. 

Az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak kez de te leg ko ráb ban: 2018. ok tó -
ber.

Az ön kor mány za ti ösz tön díj rész ki fi ze té se az õszi fél évek -
ben ok tó ber hó nap tól, a ta va szi fél évek ben már ci us hó nap tól,
de leg ké sõbb a fel sõ ok ta tá si in téz mény hez tör té nõ át uta lást kö -
ve tõ el sõ ösz tön díj-ki fi ze tés kor in dul, majd a to váb bi ak ban az
ösz tön díj fi ze tés rend je sze rint tör té nik.

Az in téz mé nyi ösz tön díj rész fo lyó sí tá sa ok tó ber, il let ve már -
ci us hó nap ban kez dõ dik, azt a hall ga tói jut ta tá sok kal azo nos
rend ben kell ki fi zet ni. Az in téz mé nyi ösz tön díj részt ab ban az
eset ben is ki kell fi zet ni, ha az ön kor mány za ti ösz tön díj rész fe -
de ze te nem áll ren del ke zés re az in téz mény szám lá ján. Az in téz -
mé nyi ösz tön díj rész füg get len min den más, a fel sõ ok ta tá si in -
téz mény ben fo lyó sí tott tá mo ga tás tól.

Az el nyert ösz tön dí jat köz vet len adó- és TB-járulékfizetési
kö te le zett ség nem ter he li (lásd a sze mé lyi jö ve de lem adó ról szó -
ló 1995. évi CXVII. tör vény 1. sz. mel lék let 3.2.6. és 4.17. pont ját).
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9. A pá lyá zók ér te sí té si kö te le zett sé gei

Az ösz tön díj ban ré sze sü lõ hall ga tó
kö te les az ösz tön díj fo lyó sí tá sá nak idõ -
sza ka alatt min den, az ösz tön díj fo lyó sí -
tá sát érin tõ vál to zás ról ha la dék ta la nul
(de leg ké sõbb 15 na pon be lül) írás ban ér -
te sí te ni a fo lyó sí tó fel sõ ok ta tá si in téz -
ményt és a Tá mo ga tás ke ze lõt (1381 Bu -
da pest Pf. 1418). A be je len tést az
EPER-Bursa rend sze ren ke resz tül kell
kez de mé nyez nie. Az ér te sí té si kö te le zett -
sé get a hall ga tó 5 mun ka na pon be lül kö -
te les tel je sí te ni az aláb bi ada tok vál to zá sa -
kor:

– ta nul má nyok ha lasz tá sa; 

– ta nul má nyok he lyé nek meg vál to zá -
sa (az új fel sõ ok ta tá si in téz mény, kar,
szak, mun ka rend, fi nan szí ro zá si for ma
meg ne ve zé sé vel);

– ta nul má nyi stá tusz (mun ka rend,
kép zé si for ma, fi nan szí ro zá si for ma) vál -
to zá sa;

– sze mé lyes ada ta i nak (név, la kó hely,
elekt ronikus le ve le zé si cím) vál to zá sa.

Az az ösz tön dí jas, aki ér te sí té si kö te le -
zett sé gé nek el mu lasz tá sa mi att esik el az
ösz tön díj fo lyó sí tá sá tól, a ta nul má nyi fél -
év le zá rá sát kö ve tõ en, leg ké sõbb jú ni us
30-ig, il let ve ja nu ár 31-ig ki nem fi ze tett
ösz tön díj ára már nem tart hat igényt.

Az ösz tön dí jas 30 na pon be lül kö te les a 
jo go su lat la nul fel vett ösz tön dí jat a fo lyó -
sí tó fel sõ ok ta tá si in téz mény ré szé re
vissza fi zet ni.

Az ösz tön dí jas le mond hat a szá má ra
meg ítélt tá mo ga tás ról, amit az
EPER-Bursa rend szer ben kez de mé nyez -
het és az on nan le tölt he tõ Le mon dó nyi -
lat ko za tot alá ír va és pos tai úton, aján lott
le vél ként meg küld ve a Tá mo ga tás ke ze lõ
cí mé re je lent het be. A Le mon dó nyi lat ko -
zat be kül dé sé vel az ösz tön dí jas a nyer tes
ösz tön díj pá lyá za tát meg szün te ti, az az a
meg je lölt fél év rõl és az ösz tön díj to váb bi
fél évi rész le te i rõl is le mond.

Amennyi ben meg ál la pí tást nyer, hogy
a pá lyá zó a pá lyá zat ban nem a va ló ság -
nak meg fe le lõ ada to kat szol gál tat ta vagy
a pá lyá za ti fel té te lek nek egyéb ként nem
fe lel meg, tá mo ga tás ban nem ré sze sül het
még ab ban az eset ben sem, ha az ösz tön -
díj el nye ré sé rõl szó ló tá jé koz ta tást már
kéz hez vet te.

10. Le bo nyo lí tás

Az ösz tön díj pá lyá zat tal kap cso la tos
köz pon ti adat bá zis-ke ze lõi, ko or di ná ci ós,
a te le pü lé si és a me gyei ön kor mány za ti
ösz tön díj jal kap cso la tos pénz ke ze lé si fel -
ada to kat az Em be ri Erõforrás
Támogatáskezelõ látja el.

A Tá mo ga tás ke ze lõ el ér he tõ sé ge:
Em be ri Erõ for rás Tá mo ga tás ke ze lõ
Bursa Hungarica Ügy fél szol gá lat

1381 Bu da pest Pf. 1418

Tel.: (06-1) 795-5600

E-mail: bursa@emet.gov.hu

Internet: www.emet.gov.hu (Bursa
Hungarica)

Szeptemberi hírek a Zagyvaparti Idõsek
Otthonából

El telt egy újabb hó nap, így még kö ze lebb ke rül tünk az õsz höz. Idõ se ink ezt egy
csep pet sem bán ják, hi szen vol tak na gyon for ró na pok, amik tõl sok kal fá rad tabb nak,
ne he zebb nek érez ték ma gu kat. Az ilyen idõ szak ok ban ki hasz nál tuk a la kó szo bák kel -
le mes hõ mér sék le tét, a fák hû vös ár nyé kát. Ol vas gat tunk, fel idéz tünk ré gi és új em lé -
ke ket, ami ket a szep tem be ri hó nap jut ta tott eszük be, pl. is ko la kez dés, nyár vége,
õsszel kapcsolatos mezõgazdasági munkák.

Majd a lan gyo sabb ra for du ló idõ ked ve zett ne künk ab ban, hogy nyu god tan ki -
moz dul has sunk az ott hon fa lai kö zül. El lá to gat tunk a Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör ter -
mék be mu ta tó já ra, me lyen a kert je ik ben meg ter mett zöld sé ge ket, gyü möl csö ket és a
be lõ lük ké szült ter mé ke ket: be fõt te ket, savanyúságokat, lekvárokat nézhettük meg.

Eb ben a hó nap ban ün ne pel tük ott ho nunk leg idõ sebb la kó já nak a szü le tés nap ját.
Ko vács Jánosné Zsu zsi ka né ni szep tem ber 12-én töl töt te be a 95. élet év ét. Ez úton is kí vá -
nunk ne ki sok örö möt és még szá mos békességben megélt évet.

Idén is volt sze ren csénk részt ven ni a Kas tély Ku pán, amit a Kas tély Ott hon im már
17. al ka lom mal ren de zett meg. Vál lal ko zó ked vû fér fi la kó kat kér tünk meg, hogy kép -
vi sel jék a szo ci á lis ott hont. Na gyon ügye sen sze re pel tek, mond hat ni nem a „rész vé tel

2017. október 17

ÖNKORMÁNYZAT – HELYI DOLGAINK

A Kastély Kupán

A Kertbarát Kör kiállításán



a fon tos” mot tó je gyé ben, hi szen nyer ni
is sze ret tek vol na. Min dent ki pró bál tak,
ami re csak ere jük bõl telt. Össze sen 6 csa -
pat in dult a ver seny na pon, eb bõl csak a
mi ott ho nunk volt idõs ko rú. Így már mi
csu pán meg je le né sünk kel el is me rõ pil -
lan tá so kat kaptunk, ami talán nagyobb
ajándék lakóinknak, mint a nyeremény.

Ez úton is sze ret nénk meg kö szön ni La -
jos Ti bor igaz ga tó úr nak a meg hí vást,
meg nyug ta tó volt la kó ink nak a fel is me -
rés, hogy bi zony még õk is ké pe sek cél ba
do bás ra, ping pon go zás ra, ko sár ra do bás -
ra. To váb bá kö szön jük a fi nom ebé det, az
aján dék cso ma got, amit a Kas tély Ku pát
kö ve tõ en az ott részt ve võk kel kö zö sen
ki cso ma gol tunk, és a benne található
finomságokat szétosztottuk.

Szep tem ber vége felé újra meg kez dõ -
dik a ké szü lõ dés. Az Idõ sek Vi lág nap ja
al kal má ból egy hat na pos ren dez vény so -
ro za tot szer ve zünk, ami in téz mé nyünk -
ben már ha gyo mány nak szá mít. Ok tó ber
1-jén Csa lá di na pot tar tunk. Cé lunk,
hogy la kó ink hoz zá tar to zó ik kal együtt el -
tölt hes se nek egy tar tal mas délelõttöt
különbözõ programokkal színesítve.

Is ten él tes sen min den szép korú
újszászi la kost erõ ben, egész ség ben az
Idõ sek Vi lág nap ja al kal má ból!

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgató

és a mentálhigiénés csoport

Átadták az
elismeréseket a

Prima díj ünnepélyes 
gálaestjén

Szep tem ber 16-án Szol no kon, a Szig li -
ge ti Szín ház ban ren dez ték a Te rü le ti
Prima Gá lát, ame lyen ti zen har ma dik al -
ka lom mal kö szön töt te dr. Lits Jó zsef me -
gyei VOSZ-el nök a Prima je löl te ket, a tu -
do mány, a mû vé szet, a kul tú ra, az ok ta tás
és a sport szû kebb ha zánk ban te vé keny -
ke dõ nagy sze rû sé ge it.

Az est a Me gyei Vál lal ko zói Dí jak át -
adá sá val kez dõ dött. Ha gyo mány, hogy a
vál lal ko zó kon kí vül a hon- és rend vé del -
mi szer vek ki vá ló sá ga i nak is el is me ré se -
ket ad nak át. Az el is me rõ ok le ve let és az
arany me dált az elõ zõ év kitüntetettjeitõl
vehették a díjazottak.

Ezt kö ve tõ en szín vo na las mûsorszá -
mokkal kö rít ve kis fil mes össze ál lí tás ból
is mer het te meg a kö zön ség a dön tõ be ju -
tott Prima je löl te ket. A film ve tí té se köz -
ben a je lölt a szín pa don állt. A fil mek be -
mu ta tá sa után a je löl tek a me gye gaz da -
sá gi éle té nek je les kép vi se lõ i tõl Prima
2017 feliratú aranymedált vehettek át.

Az el is me rés re ér de mes me gye be li ek -
re idén is igen szép szá mú – kö zel 27 ezer
– sza va za tot ad tak le az Új Nép lap ból ki -

vá gott szel vé nye ken. Tí zen ju tot tak be
vé gül az utol só kör be – iro da lom ka te gó -
ri á ból Józsa László, szín ház és film mû vé -
szet ka te gó ri á ból Gom bos Ju dit, kép zõ mû -
vé szet ka te gó ri á ból Ve re bes György, tu do -
mány ka te gó ri á ból dr. Csányi Ma ri et ta,
ok ta tás és köz ne ve lés ka te gó ri á ból a
Tiszapüspöki Ál ta lá nos Is ko la, épí té szet és
épí tõ mû vé szet ka te gó ri á ból Pá lin kás Ist -
ván, saj tó ka te gó ri á ból Po gány At ti la, nép -
mû vé szet és köz mû ve lõ dés ka te gó ri á ból
Mi há lyi Gá bor, ze ne mû vé szet ka te gó ri á -
ból Bakondi András, sport ka te gó ri á ból pe -
dig Fe hér Já nos.

A be mu ta tás után az est leg iz gal ma -
sabb pil la na ta kö vet ke zett, ami kor fény
de rült ar ra, kik az idei év – a sza va za tok
szá ma és a Ta nács adó Tes tü let vé le mé -
nye alap ján ki vá lasz tott – Prima Díjasai.

Ahogy ko ráb ban, ez út tal is hár man
kap ták meg a Te rü le ti Prima Díj jal já ró
net tó egy mil lió fo rin tot és Po gány Gá bor
Be nõ szob rász mû vész er re az al ka lom ra
ké szí tett Kin csem cí mû pla kett jét: Gom -
bos Ju dit, Ve re bes György és a

Tiszapüspöki Ál ta lá nos Is ko la kép vi se le -
té ben Czeglédi Mihály igazgató.

Az idén is ad tak át kö zön ség dí jat és
kü lön dí jat, net tó 250-250 ezer fo rint tal.
Az elõb bi vel Józsa Lász ló író, utób bi val
pe dig dr. Csányi Ma ri et ta ré gész mun -
kás sá gát ismerték el.

A gá la mû sort kö ve tõ en a dí ja zot tak -
nak az esõ tõl ki csit meg za vart fo ga dá son
gra tu lál hat tak tisztelõik.

Forrás: www.szoljon.hu
2017. október 18.

Kovács Berta

Köszönet

Tu dom, so kan gyûj töt ték szá mom ra az
Új Nép lap ból a sza va zó cé du lá kat. Kö szö -
nöm, hogy szur kol tak ne kem, hogy al kal -
mas nak tar tot tak a díj ra. Kö szö net min -
den ki nek, aki rám szavazott.

Fehér János
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Kovács Jánosné 95. születésnapján

Prima jelöltek a szolnoki Szigligeti Színház elsõ sorában
(Fotó: Csabai István Új Néplap)
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Hõseink
A Kos suth Rá di ót hall gat va es tén ként –
újab ban reg ge len ként is – gyak ran hall ha -
tom a „Hõ sök nap tá ra” c. né hány per ces
mû sort. Nem mon da nám, hogy ve gyes
ér zel mek kel, in kább azt mond hat nám el -
len ér zés sel. Mi ért? Ezek bõl a mû so rok ból
rend sze rint ki de rül, hogy 100 év vel ez -
elõtt az épp adott na pon X. Y. ka to na, vagy 
ka to nák ho gyan lik vi dál ták az „el len sé -
get”. Mi ért nem tet szik ez ne kem? Azért,
mert a ko ra be li kis- és nagy ha tal mak egy -
más egy sze rû né pe gyil ko lá sá ra küld ték
alatt va ló i kat. Ami nek az ered mé nye min -
den ol da lon csak pusz tu lás és ha lál volt.
Meg gyõ zõ dé sem, hogy annak a bizonyos
„Nagy háborúnak” nagyon kevés hõse,
annál több áldozata volt.

Ok tó ber lé vén jó okunk van még is
arra, hogy há lá val em lé kez zünk nem ze -
tünk hõ se i re. Kik õk? Gon dol ha tunk az
1456-os hõ sök re: Hu nya di Já nos ra,
Kapisztrán Szent Já nos ra és az ál ta luk irá -
nyí tott ma gyar se re gek re, akik Nán dor fe -
hér vár nál ki vív ták a gyõ zel met a tö rök
se re gek fe lett. Gon dol ha tunk II. Rá kó czi
Fe renc re és mind azok ra, akik hall gat tak
rá és fegy vert fog tak a haza sza bad sá gá -
ért. Eszünk be kell, hogy jus son a 13 ara di
vér ta nú, akik ugyan csak a ha zá ért ál doz -
ták az éle tü ket. De nyil ván va ló an nem fe -
led kez he tünk meg 1956 hõ se i rõl sem,
akik meg elé gel ték az em ber te len el nyo -
mást és éle tü ket koc káz tat va áll tak ki az
em ber te len ség ellen, az ember és a haza
szabadságáért, jogaiért, kiállásukért nem
ritkán az életükkel fizetve.

A hí võ em ber há lás sze re tet tel gon dol
a nem zet hõ se i re, de nem csak gon dol, ha -
nem imád ko zik és ta nul a hõsi példákból.

Ma ta lán nem kell koc ká ra ten ni az éle -
tün ket, de nem fe led het jük, hogy éle tünk 
csak ak kor lesz ér tel mes és ér té kes, ha
nem fé lünk ál do za tot hoz ni egy má sért:
szü lõk gyer me ke kért, gyer me kek szü lõ -
kért, nagy szü lõ kért és mind annyi an egy -
má sért. Így lesz valóban szebb ez a világ.

Há la Is ten nek ma is van nak ilyen ál do -
zat kész em be rek. Imád koz nunk kell ér -
tük, kö vet nünk kell jó pél dá ju kat, le gye -
nek õk akár ka to nák, akár pe da gó gu sok,
akár édes anyák, vagy édesapák.

Miklós János plébános

Köszönet

2017 au gusz tu sá ban is mét el in dult egy
kis csa pat Újszászról dr. Szó ró Mag dol na
dok tor nõ szer ve zé sé ben a gö rög or szá gi
Stavros vá ro sá ba. Ez úton sze ret nénk
meg kö szön ni a nyaralás megszervezését.

A Stavrosban nya ra lók ne vé ben:

Pintácsi Lívia

Kirándultak a
sorstársak

A jú ni u si össze jö ve te lün kön dön töt tük
el, hogy szep tem ber ben ho vá men jen ki -
rán dul ni a cso port. A vá lasz tás Oros -
háza- Gyopárosfürdõre esett. A nyá ri szü -
net ben volt idõm a rész le tek kel fog lal koz -
ni, meg ren del ni az au tó buszt, a prog ra -
mot össze ál lí ta ni, ebé det ren del ni, stb.

A ki rán du lók nak Dienes And rás nál és
fe le sé gé nél, Ma ri ká nál le he tett jelent -
kezni.

Így szep tem ber 28-án út nak in dult a
cso port, tel jes lét szám mal, meg tölt ve a
jász be ré nyi Pa no rá ma Tourist 45 fõs au -
tó bu szát. A prog ram ban sze re pelt mú ze -
um lá to ga tás, vá ros né zés, cuk rász da,
temp lom, ki lá tó, fi nom ebéd és ter mé sze -
te sen az el ma rad ha tat lan gyógy für dõ zés.

Saj nos, a ki rán du lá son nem tud tam
részt ven ni, de az ed di gi vissza jel zé sek és
Nász Im re Facebookra fel tett fo tói alap ján
meg ál la pít ha tó, hogy min den ki jól érez te
ma gát. Az idõ is ked ve zett, így egy szép
na pot tölt het tek el együtt cso por tunk tag -
jai. A „tyúk anyó” sze re pét Dienes And -
rás né Ma ri ka vál lal ta, össze fog va a kis kö -
zös sé get. Ez úton is kö szö nöm munká -
jukat.

A ki rán du lást Újszász Vá ros Ön kor -
mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te tá mo gat ta.

Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te -
le 2017. ok tó ber 19-én (csü tör tök) 14 óra -
kor lesz a mû ve lõ dé si ház ban.

Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Negyven éves a Fekete 
József  Kertbarát Kör

Meg ala ku lá sá nak 40. év for du ló ját ün -
ne pel te a Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör
szep tem ber 5-én. Ren dez vé nyün ket a
mû ve lõ dé si ház ban tar tot tuk. Na gyon ké -
szül tünk er re a je les nap ra, tab ló kat ké szí -
tet tünk a cso port éle té rõl, vissza te kint ve a 
40 év re. Meg ren dez tük a ter mény ki ál lí -
tást is, hogy ven dé ge ink gyö nyör köd hes -
se nek ben ne. Er re az al ka lom ra ké szí tet -
tünk emlékplakettet, ezzel kedvesked -
tünk minden jelenlévõnek.

Ven dé ge ink vol tak: Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter, Konka Csa ba kép vi se lõ, Barta
Imréné, Némethné Var ga Edit, Fehérné Sze ke -
res Zsu zsa, a mû ve lõ dé si ház volt és
jelenlegi vezetõi.

Na gyon örül tünk, mert a társ kert ba rá -
ta ink is el fo gad ták meg hí vá sun kat és tisz -
te le tü ket tet ték a ren dez vé nyen. Je len
vol tak: Jászárokszállás, Jászjákóhalma,
Jászkisér Kis-Ér, Jászkisér Kert kul tú ra
Egye sü let, Rákóczifalva és Jász be rény
cso port ja i nak kép vi se lõi. A ré gi kert ba rát
ta gok közül is többen eljöttek az
ünnepségre.

Vá gó Er zsé bet tag tár sunk Pe tõ fi Sán -
dor: Itt van az õsz, itt van új ra cí mû ver sé -
vel kö szön töt te a ven dé ge ket. Majd ezt
kö vet te az ün ne pi be szá mo ló a Fe ke te Jó -
zsef Kert ba rát Kör el nö ke, Joó Al bert elõ -
adá sá ban. Hoz zá szó lá sok, köszöntések
következtek.

El jött a va cso ra ide je. Sza ká csa ink,
Kolozsi Fe renc és Dienes And rás ser tés pör -
köl tet ké szí tet tek tar ho nyá val a ven dé -
gek nek. Fi nom sü te mé nyek vol tak, amit a 
cso port hölgy tag jai sü töt tek. Min den ki -
nek kö szön jük a munkáját és a segítségét.

Ze ne fe le lõ sünk nek, Kiss Sán dor nak is
kö szö net a jó han gu la tú délutánért.
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A sorstársak Orosházán
(Fotó: Nász Imre)
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Úgy érez zük, kel le me sen telt el az ün nep ség. 

Bí zunk ben ne, hogy min den ki jól érez te magát.

Szep tem ber 6-án meg nyi tot tuk a ter mény ki -
ál lí tást Újszász la ko sai szá má ra. Há rom na pig
volt lá to gat ha tó. Örül tünk, mert na gyon so kan
el jöt tek meg néz ni. Most is el jöt tek az óvo dá sok,
is ko lá sok, akik nagy ér dek lõ dés sel vár ják ezt a
na pot min den év ben. A ked ve zõt len idõ já rás el -
le né re elég sok szép ter ményt tud tunk az asz tal -
ra ten ni. Re mél jük, hogy a kö vet ke zõ évek ben is 
meg tud juk va ló sí ta ni, hogy a ha gyo mány ne
sza kad jon meg. A kertbarátok nevében
köszönetet mondunk minden látogatónak.

Szep tem ber 18-án dél után Sza bó Dávidné tag -
tár sunk 70. szü le tés nap ját ün ne pel tük. Er zsi ke
meg ven dé gel te a cso por tot, amit ez úton is kö -
szö nünk. Vi rág gal és tor tá val kö szön töt tük a
cso port ne vé ben. Kí vá nunk jó egész sé get,
hosszú, boldog éveket családja körében.

Dienes Andrásné

Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr
ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb kör nye zet -
ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul
hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság meg szi lár dí -
tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá -
gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té -
gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé -
de lem nek, a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és
más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó
ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány -
za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör -
vény sza bá lyoz za, tagjait a közfeladatot ellátó
személyeknek járó kiemelt védelem illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör -
nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes mun kát vé -
gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, várjuk
jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek
tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn -
tartásáért, és hisz az ön kén tes mun ka ér ték te -
rem tõ erejében,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a lakóhe lyük sze -
rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik 
csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá -
nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További
információ: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá -
ban, az ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail
cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Népi Díszítõmûvészeti Szakkör

A szak kör az el múlt hó na pok ban is fo lya ma to san te vé keny ke dett.
Má jus ban - a re for má ció 500. év for du ló já ra - az el ké szült 16 db pa lóc min tás te -

rí tõn ket el vit tük Deb re cen be, ahol az al ko tá so kat ki ál lí tot ták. A ki ál lí tás meg nyi -
tó ján részt vet tünk.

Tex til kon fe ren ci án ket ten Bé kés csa bán, né gyen Szol no kon vet tek részt, ami
na gyon ta nul sá gos, és to váb bi öt le te ket adott mun kánk hoz.

Bu da pest re, a Du na Pa lo tá ba Sza bó Pál Antalné és Gara Istvánné al ko tá sa it vit -
tük, me lye ket a zsû ri al kal mas nak ta lált és ki ál lí tott.

Össze jö ve te le ink kor a jász és kun hím zé sek mel lett új al ko tá sok kal is fog lal ko -
zunk, az úri hím zés sel, a gömöri cso mós il let ve a komádi hím zés sel.

Jú ni us ban meg hí vást kap tunk Szol nok ra, a Szent Györ gyi Al bert Ál ta lá nos Is -
ko lá ba be mu ta tót, il let ve fog lal koz ta tást tar ta ni, a ven dég lá tók ké ré sé re jász vi se -
let be öl töz ve. A gye re kek és ta ná rok na gyon ér dek lõ dõ ek vol tak.

Az újszászi mû ve lõ dé si ház ban az Együtt Újszászért Egye sü let ál tal tá bo roz ta -
tott gye re kek ré szé re tar tot tunk fog lal ko zást. A Jász Vi lág ta lál ko zón Jászladány ban
vi se let be öl töz ve 8 sze méllyel kép vi sel tük Újszászt.

A kiállítók a kiállításon
(Fotó: Barta Imréné)

Születésnapi vacsora
(Fotó: Barta Imréné)
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Jú li us ban a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Nép mû vé sze ti Egye sü let ál tal

ván do rol ta tott „Nép mû vé sze ti Kin csek a Jász kun ság ban” cí mû ki ál lí tás ra 11
db al ko tást ad tunk. Az el sõ ki ál lí tás hely szí ne Jász apá ti ban volt, a meg nyi tón 4 
sze mély kép vi sel te Újszászt. To váb bi hely szí nek Újszász, Kar cag,
Törökszentmiklós, Kun hegyes.

Au gusz tus ban a Re for má tus Egy ház ál tal tá bo roz ta tott gye re kek ré szé re
tar tot tunk fog lal ko zást. A gye re kek öröm mel fo gad tak ben nün ket és ak tí van
köz re mû köd tek.

Au gusz tus 16-án Újszászra ér ke zett a „Nép mû vé sze ti Kin csek a Jász kun -
ság ban”, a ki ál lí tás elõ ké szí té sé ben részt vet tünk.

Au gusz tus 19-én, az ál lam ala pí tás ün ne pén a ki ál lí tás meg nyi tón vi se let be
öl töz ve je len tünk meg.

Szep tem ber 1-2-3-án egy pesthideg kúti ren dez vé nyen a szer ve zõk ké rés re 
jász vi se let be öl töz ve kép vi sel tük Új szászt öt fõ vel. A há rom na pos be mu ta tón
kör möcs ke, kö röm fo nás, szö vés, csu hé zás, gyöngy fû zés, ké zi mun kás te vé -
keny ség gel vár tuk az ér dek lõ dõ ket. Na gyon sok gyer mek nek sze rez tünk örö -
met az zal is, hogy az ál ta la ké szí tett tár gya kat el vi het te. Igye kez tünk min den -
ki nek segí teni, hogy si ker él mé nye le gyen.

A vá ros na pi ün nep sé get mél tó kép pen kép vi sel te a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör. Úgy érez zük, hogy ed dig is és ez után is azon fo gunk dol goz ni, hogy
a ha gyo má nyo kat meg õriz ve to vább ad has suk el sõ sor ban a Jász- Kun táj egy -
sé gek hez tar to zó al ko tá so kat, csip ke és hím zés for má já ban. Ez zel is sze ret -
nénk élet ben tar ta ni a nép mû vé sze tet. Össze jö ve te le ink al kal má val a hím zé -
sek mel lett szí ve sen fog lal ko zunk kö tés sel, hor go lás sal, szö vés sel, gyöngy ék -
sze rek ké szí té sé vel, csip ke ve rés sel és csu hé, va la mint szal má ból ké szít he tõ
tár gyak kal. Sze ret nénk, ha szak kö rünk újabb ta gok kal bõ vül ne.

Fog lal ko zá sa in kat min den szer dán 15:00-17:00-ig a mû ve lõ dé si ház klub -
ter mé ben tart juk.

Öröm mel vet tük, hogy Mol nár Pé ter, Újszász vá ros pol gár mes te re meg erõ -
sí tet te ho va tar to zá sát a vá ros nak, és be irat koz tunk a Já szok Nagy köny vé be.

Ugyan is ed dig is fel vet tük a jász vi se le ti öl tö ze tet, csak úgy érez tük, hogy a
„Já szok tól kap tuk köl csön”. De ezen túl büsz kén vi sel jük, hi szen a já szok hoz
tar to zók nak vall juk ma gun kat.
„Lomb le hull hat, ág le tör het
Csak a gyö ke rek ma rad ja nak épek” (Ko dály Zol tán)

Veres Józsefné
szakkörvezetõ

Vasutas hírmondó

Ez évad ra is meg vá sá rol tuk a szín ház bér le te ket, amit ha son ló an az el múlt
idõ szak hoz, elõ ze tes je lent ke zés alap ján le het igény be ven ni.

A par la men ti lá to ga tást okt. 23-ára ter vez tük, az in du lás ról az ér dek lõ dõ -
ket az elõ zõ na pok ban fog juk ér te sí te ni.

Az éves be szá mo ló tag gyû lés re okt. 26-án 14.00 óra kor a mû ve lõ dé si ház -
ban ke rül sor. Ezen a ren dez vé nyen em lé ke zünk meg az Idõ sek Vi lág nap já ról 
is.

A Vas uta sok Or szá gos Nyug dí jas Szak szer ve ze te szep tem ber 18-20-a kö -
zött tar tot ta Ba la ton fü re den to vább kép zõ tan fo lya mát, me lyen ak tu á lis té -
mák sze re pel tek. Ne ves elõ adók vol tak meg hív va, mint a MASZSZ el nö ke,
aki a nyug díj rend szer vál toz ta tá sa i val kap cso la tos el kép ze lé sek rõl tar tott tá -
jé koz ta tót. Itt ér te sül tünk ar ról is, hogy meg ala kult az Or szá gos Nyug dí jas
Par la ment, amely nek sze re pe lesz az idõs ügyi stra té gia meg va ló sí tá sá ban. Az
elõ adá so kat fó rum kö vet te, ahol le he tõ sé günk volt el mon da ni vé le mé nye in -
ket és ja vas la ta in kat. Ter ve ik rõl szá molt be a Len dü let tel Ma gyar or szág ért
Párt el nö ke Földényi György, és társ el nö ke Lé vai Ka ta lin. Be szél tek az idõs ügyi
nem ze ti prog ram ról, a nyug díj jog ról, az egész ség ügyi szeg re gá ci ó ról, mint
mél tá nyos sá gi ápo lá si díj ról, mél tá nyos sá gi or vo si el lá tás ról és mél tá nyos sá gi
gyógy szer el lá tás ról. Ki tér tek a fog lal koz ta tás po li ti kán be lül a nyug dí jas fog -
lal koz ta tás ra és en nek ne ga tív ha tá sa i ra. A tan fo lyam zá ró elõ adó ja az ÖTA
te vé keny sé gé rõl tar tott is mer te tõt. Fel hív ta fi gyel mün ket na gyon sok hasz -
nos és prak ti kus do log ra, az év fo lya mán tör tént vál to zá sok ra, va la mint a
2018-ban élet be lé põ új fel ada tok ra. A ha ma ro san be ve ze tés re ke rü lõ E re cept -
tel kap cso la to san el mond ta, hogy a gyógy szer tár ban szám lát kell kér ni, amit
az ÖTA el fo gad és tá mo gat.

Ked ve zõ idõ já rás ese tén, ok tó ber hó nap ban sze ret nénk még egy nyár sa -
lást ren dez ni, ami re már le het a bi zal mi ak nál je lent kez ni.

Az alap szer ve zet ve ze tõ sé ge ne vé ben:

Vas Imre elnök

Megjelent!

Újszász vá ros sá ava tá sá nak 20. év for du ló ját egy 
új könyv meg je le né sé vel is ün ne pel het tük.

Szep tem ber 16-án, a vá ro si ün nep ség elõtt ke -
rült be mu ta tás ra az el ké szült kö tet. Be te kin tést
nyer het tünk a könyv elõ ké szí tõ mun ká la ta i ba, il -
let ve a te le pü lé sünk tör té ne té nek né hány ér de -
kes mo men tu má ba.

Újszász köny ve – ahogy kró ni ká sá tól, Já nos ka
An tal tól meg tud hat tuk – kéz irat ban több mint 800 
ol dal nyi anya got tar tal maz. A kész, igé nyes ki vi -
te lû, mu ta tós, mi nõ sé gi pa pír ra nyom ta tott,
szám ta lan fo tó val il luszt rált kö tet kö zel 300 ol dal,
gaz dag iro da lom jegy zék kel és a tá mo ga tók név -
so rá val.

Vá ro sunk rég múlt já ról át fo gó an, a múlt szá -
zad és a kö zel múlt ese mé nye i rõl te ma ti kus fel -
osz tás ban – a tel jes ség igé nye nél kül – ka punk át -
te kin tõ ké pet.

Kö szön jük a szer zõ, Já nos ka An tal mun ká ját,
és – úgy hi szem, a több ség ne vé ben szól va – ér -
dek lõd ve vár juk és re mél jük a foly ta tást.

***

A könyv – me lyet már a vá ros nap ján kéz hez
kap hat tak és a szer zõ vel de di kál tat hat tak az elõ fi -
ze tõk és a vá sár lók – át ve he tõ il let ve meg vá sá rol -
ha tó a Vá ro si Könyv tár ban (Dam ja nich út 2.)

To váb bi in for má ció:
 ema il: ujszaszkonyvtar@pr.hu, +36(56)368-056.

Nemes Zsuzsanna
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Eszes Barbara a középiskola
Rózsa Imre Alapítványának

idei díjazottja

So kak szá má ra szo mo rú tény,
hogy is mét el kez dõ dött egy
újabb tan év, és új ra is ko la pad ba
kel lett ül ni, és már megint ta nul ni 
kel le ne. Ugyan csak so kak szá má -
ra vi szont az is tény, hogy nincs
más út ja a bol do gu lá suk nak, csak 
a ta nu lás. Tu laj don kép pen en nek 
iga zo lá sá ra szol gál ez a pá lyá za ti
ered mény hir de tés is.

Im már 25 éve an nak, hogy az
elsõ, ün ne pé lyes ala pít vá nyi díj -
át adás ra sor ke rült. Elõ for dult,
hogy egy-egy al ka lom mal há rom, sõt négy dí ja zot tunk is
volt, vi szont az elõ zõ két év ben sen ki sem pá lyá zott. Ezért
kü lö nö sen nagy öröm szá munk ra, hogy idén Eszes Bar ba ra 
meg tör te ezt az át me ne ti csen det, és be je lent ke zett a díj ra.
A ku ra tó ri um dön té se ér tel mé ben õ lett az ala pít vány 54.
dí ja zott ja.

Bar ba ra 4 év vel ez elõtt érett sé gi zett Jánosiné Tóth Eri ka
majd Bíró-Müller Gab ri el la ta nár nõk in for ma ti ka szak ma -
cso por tos osz tá lyá ban. Ele in te kis sé gát lá sos, vissza hú zó -
dó, de kez det tõl meg bíz ha tó és szor gal mas di ák lá nyunk
volt, aki csak a be fe je zõ tan év ben kez dett ki tel je sed ni. Ek -
kor ala kult ki ben ne az el ha tá ro zás, hogy pe da gó gus lesz,
így ta nul má nya it Jász be rény ben foly tat ta. A négy éves kép -
zés be fe jez té vel an gol mû velt sé gi te rü le ten szer zett ta ní tói
szak kép zett sé get. Má ra cél tu da tos, vég le ge sen fel nõtt
egyé ni ség gé vált, aki nek ha tá ro zott el kép ze lé sei van nak a
jö võ jé re néz ve, mely ben a to vább ta nu lás ki emelt he lyen
sze re pel.

Pá lyá za tá ban nem fe le di meg em lí te ni Gyáfrásné
Muhoray And rea ta nár nõ tü re lem mel és sze re tet tel ve ze -
tett ma gyar nyelv és iro da lom órá it, kö szö ni Barta Zoltánné 
ta nár nõ nek, hogy se gí tett meg ala poz ni az an gol nyelv tu -
dá sát és Ko vács Nán dor ta nár úr nak az élet re szó ló in for -
ma ti kai is me re te ket.

Fel tét le nül meg kell em lí te nünk szü lei sze re tet tel jes ál -
do zat vál la lá sát is, mellyel gyer me kü ket dip lo má hoz se gí -
tet ték.

Saj ná lat tal ve gyes öröm mel vet tük tu do má sul, hogy
Bar ba ra nem ve he tett részt a tan év nyi tón kon. Saj nál tuk,
hogy emi att el ma radt sze mé lyes ta lál ko zá sa az is ko la kö -
zös sé gé vel, ugyan ak kor örül tünk, hogy a szol no ki Szé che -
nyi Kör úti Ál ta lá nos Is ko lá ban pá lya kez dõ ként már is mun -
kát és osz tályt ka pott, így az ot ta ni tan év nyi tón vált nél kü -
löz he tet len né.

Tá vol lét ében mun ká já hoz sok si kert, ma gán élet ében sok 
örö möt kí ván tunk ne ki.

Eszes Bar ba ra tel je sít mé nyét az ala pít vány ku ra tó ri u ma
em lék lap pal és a ve le já ró 40 000 fo rin tos pá lya kez dést se gí -
tõ ado mánnyal is mer te el, me lye ket szep tem ber 4-én vett
át.

Vígh Lász ló ku ra tó ri u mi el nök

Felhívás színházlátogatásra

A MÁV-Start cso por tos uta zást kí nál a bu da pes ti
Er kel Szín ház ba. Az Együtt Újszászért Egye sü let

szer ve zé sé ben, a mû ve lõ dé si ház köz re mû kö dé sé vel
cso por tot in dí tunk a

Rossini: Olasz nõ Al gír ban

cí mû víg ope ra meg te kin té sé re.

Ide je: no vem ber 25. 11 óra

A be lé põ jegy ára (csak cso por tos uta zás ese tén) 
2320 Ft, me lyet ké rünk no vem ber 14-ig a mû ve lõ dé si

ház ban be fi zet ni.

A vo nat 8.15-kor in dul Újszászról a Ke le ti
pá lya ud var ra. Vissza in du lás 15 óra kor, ér ke zés

16.45-kor.

Vo nat jegy ét min den ki ma ga vált sa meg elõ zõ nap,
az õt il le tõ ked vez mény sze rint.

Él jünk a le he tõ ség gel!

Együtt Újszászért Egye sü let
el nök sé ge
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65 éves
osztálytalálkozó

Az újszászi ál ta lá nos is ko la 1952. év -
ben vég zett di ák jai osz tály ta lál ko zó -
ra jöt tek össze 2017. szep tem ber 2-án.

Az el rö pült évek igen-igen le csök -
ken tet ték az osz tály lét szá mot, mi vel
17 le ány és 27 fiú már nincs kö zöt -
tünk, és saj nos azon ta ná ra ink, akik a
nagy be tûs élet re ké szí tet tek fel ben -
nün ket, már csak em lé ke ink ben él -
nek to vább.

Ez a 65 év, vissza te kint ve na gyon
ha mar el su hant az éle tünk so rán, de
ha na pok ra, hó na pok ra bont juk, sok
jó és rossz, de né ha szo mo rú idõ szak
is volt ben ne. A jó nak örül tünk, a
rosszat pró bál tuk el fo gad ni, hisz
azért va gyunk még itt ilyen szép lét -
szám ban, 21-en.

Sze re tet tel kö szön töt tük Mol nár
Ká roly osz tály tár sun kat, aki a Mû sza -
ki Egye tem si ke res el vég zé se után év -
ti ze de ken át szor gal mas mun ká ja el -
is me ré se ként Arany Dip lo má ban ré -
sze sült. Jó egész sé get kí ván tunk a to -
váb bi éle té ben, és még sok bol dog sá -
got.

Kis ün nep sé günk után kö vet ke -
zett a fi nom va cso ra, majd halk ze ne
mel lett foly tat tuk pár órán át a be -
szél ge tést.

Ha mar el röp pent ez a dél után,
hisz egy szer min den vé get ér! Ked -
ves osz tály tár sa ink nak jó egész sé get
kí vá nunk!

Kö szön jük a Szász Ven dég ház ve -
ze tõ jé nek és dol go zó i nak a fi nom éte -
le ket, fi gyel mes ki szol gá lást.

Az osz tály ne vé ben:

Király Ferencné

Ë

Bal ról jobb ra, álló sor: Vágó Ba lázs, Zakar Jó zsef, Ki rály né Kiss Er zsé bet, Zimonyi
Ist ván, Ádám Éva, Mol nár Kár oly, Bá lint Ilo na, Apró Ist ván

Ül nek: Mol nár Er zsé bet, Vágó Mag dol na, Ko vács Edit, Szûcs And rás, Schrancz
Er zsé bet, Si mon Erzsébet, Kovács Erika

Csoportkép házastársakkal

Mol nár Kár oly Arany Dip lo má ját mu tat ja. 50 év vel ez elõtt vég zett,
mint vil la mos mér nök



Gólyatábor az
egészséghét
keretében

A TÁMOP 6.1.2 EGÉSZSÉGNEVELÉSI
PÁLYÁZAT fenn tar tá si ré sze ként az
Újszászi 4H Egye sü let, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség va la mint is ko lánk, a
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la idén
im már har ma dik al ka lom mal ren dez te
meg a le en dõ el sõ osz tá lyos kis di ák ok nak
Gó lya tá bor el ne ve zé sû programját 2017.
augusztus 28-31-ig.

A nyár utol só he té ben „kis gó lyá ink”
szám ta lan ér de ke sebb nél ér de ke sebb já -
té kos, ügyes sé gi, mó kás fel ada tot hajtot -
tak végre.

Kö zö sen gyü mölcs sa lá tát, son ka te ker -
cse ket és egész sé ges szend vi cse ket ké szí -
tet tek, amit a tí zó rai ide jén jó ízû en el is
fogyasztottak.

Spor tol tak, tor náz tak, ve tél ked tek,
sza lad gál tak, és a nap vé gé re jól el fá rad -
tak.

A gye re kek a le en dõ el sõs ta ní tó né -
nik kel – Bartáné Mucza Tün de, Kurdiné
Tóth Me lin da, Sza bó Esz ter és Lénártné
Kontor Bar ba ra ta ní tó né nik kel - meg is -
mer ked tek, be le kós tol hat tak az is ko lai
élet be. A dél utá ni mun ka fog lal ko zá so -
kon szí nez tek, kreatív alkotásokat készí -
tettek.

A hét csúcs pont ja, a csü tör tök dél elõt ti
ki rán du lás volt. Cso por to san el lá to gat tak
a te le pü lé sün kön lé võ Ge ren dás
Ökotanyára, ahol be pil lant hat tak az ál lat -
tar tás, a ha gyo má nyos gaz dál ko dá si for -
mák rej tel me i be. A há zi gaz dák kép vi se le -
té ben – Do bo zi Bo gi és Szacsi bá csi - há zi ba -
rack lek vá ros kiflikarikákkal és frissítõvel
kedveskedtek a gyerekeknek.

A gye re kek a tá bor ide je alatt sok min -
dent meg ta nul tak, sok hasz nos ta pasz ta -
la tot sze rez tek. Meg is mer ték az is ko lát, a
ta ní tó né ni ket, a kony hás né ni ket, fel fe -
dez ték sa ját tan ter mü ket, meg is mer ték
az ebéd lõi, a tor na csar no ki sza bá lyo kat -
ezért re mé lem, hogy szep tem ber 1-jén
bol do gan, félelmek nélkül léptek be
iskolánk kapuján.

Bí zom ben ne, hogy ezek a fel hõt len,
vi dám na pok hoz zá se gí tet ték a „kis gó lyá -
ink” könnyebb be il lesz ke dé sét az iskolás
életbe.

A gye re kek ne vé ben kö szö ne tet mon -
dok Do bo zi Ró bert nek, hogy le he tõ vé tet te,
hogy di ák ja ink el lá to gat hat tak a
Gerendás Ökotanyára.

Kö szö nöm min den se gí tõ nek, kol lé -
gám nak az ak tív köz re mû kö dést!

Jö võ re, kö vet ke zõ tá bo runk ba is vár -
juk nagy sze re tet tel le en dõ diákjainkat!

Pomázi Melinda
Újszászi 4H Egyesület elnöke
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Bárány simogatás
(Fotó: Gonda Adrienn)

A lábtoll-labdás csoport
(Fotó: Gonda Adrienn)

A 4H-s csoport
(Fotó: Gonda Adrienn)
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Labdarúgás

Idegenben is gyõzelemmel
kezdtünk

Szep tem ber 2. IV. for du ló

Tiszaföldvár – Újszász 1-2 (0-2)
Tiszaföldvár, 150 né zõ, ve zet te:

Kaszala Mi hály

Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,
Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb Dá ni el
(Fe ke te Ta más), Dó ra Ákos, Gaz dag Gyu la,
Pongrácz Mar tin (Sza bó Gá bor), Rézsó Pé ter,
Ko csis Bá lint, Ko vács Ta más (Pap la nos
Ádám)

Gól lö võk: Dó ra Ákos (9. perc), Ko csis
Bá lint (34. perc)

El sõ ide gen be li mér kõ zé sün ket ját -
szot tuk a baj nok ság 4. for du ló já ban
Tiszaföldváron. Jól kezd tünk, rög tön ma -
gunk hoz ra gad tuk a kez de mé nye zést, és
en nek ered mé nye ként már a 9. perc ben
elõny be ke rül tünk, ami kor Dó ra Ákos
vet te be a ha za i ak ka pu ját. Ve ze té sünk
után is job bá ra a mi aka ra tunk ér vé nye -
sült, több nagy le he tõ sé günk is volt, a 39.
perc ben pe dig már két gó los ra nõtt az elõ -
nyünk, mi u tán Ko csis Bá lint is be ta lált.
Így tér het tünk szü net re, de hoz zá kell
ten ni, hogy a hely ze tek alap ján akár az el -
sõ 45 perc ben el dönt het tük vol na a há -
rom pont sor sát. A má so dik fél idõ ben vál -
to zott a já ték ké pe, a ha za i ak tá mad tak
töb bet és pró bál tak fa rag ni hát rá nyuk ból. 
Sze ren csé re jól áll tuk a sa rat, bár a gólt így 
sem úsz tuk meg. A 80. perc ben Ha dad
Hycem szé pí tett, ami után iz gul hat tunk
egy ki csit a hát ra lé võ idõ ben, de si ke rült
meg tar ta ni az ered ményt, és ide gen ben
be gyûj te ni a há rom pon tot.

Vereség hazai pályán
Szep tem ber 9. V. for du ló

Újszász – Szajol 0-2 (0-0)
Újszász, 80 né zõ, ve zet te: Fe ke te Ti bor
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb Dá ni el,
Dó ra Ákos, Gaz dag Gyu la, Pongrácz Mar tin
(Sza bó Gá bor), Rézsó Pé ter, Ko csis Bá lint, Ko -
vács Ta más (Pap la nos Ádám)

Nem si ke rült foly tat ni jó so ro za tun kat
a baj nok ság 5. for du ló já ban Szajol el len.
Ne héz, és egy ben ke vés gó los mér kõ zés -
re szá mí tot tunk, amely be is jött. Zár tan
vé de ke zett mind két csa pat, emel lett a
nagy szél is aka dá lyoz ta a fo lya ma tos já -
té kot. Ezek mi att is ala kult ki ke vés hely -
zet a ta lál ko zón. Már majd nem úgy tûnt,
hogy gól nél kü li dön tet len nel zá rul a
mér kõ zés, ami kor a 85. perc ben egy ka -
punk elé ívelt lab dát An gyal jut ta tott a
há ló ba. Hi deg zu hany volt a ja vá ból, bár
még min dig volt idõ az egyen lí tés re.

Men tünk elõ re, de mind hi á ba. Rá adá sul
a 92. perc ben egy kont ra tá ma dás után a
ven dé gek egy erõ sen lesgyanús gól lal be -
biz to sí tot ták gyõ zel mü ket. Saj nos ezen a
na pon ma xi mum egy dön tet lent ér het -
tünk vol na el, mi vel szin te iga zi nagy gól -
hely ze tünk sem volt.

Hét év után gyõzelem
Karcagon

Szep tem ber 16. VI. for du ló

Kar cag – Újszász 0-3 (0-1)
Kar cag, 100 né zõ, ve zet te: Szénási Gá -

bor
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb Dá ni el,
Dó ra Ákos, Rézsó Pé ter (Szurmai Ti bor),
Pongrácz Mar tin, Ko csis Bá lint, Gaz dag
Gyu la (Fe ke te Ta más), Ko vács Tamás
(Paplanos Ádám)

Gól lö võk: Ko vács Ta más 2 (21. 74.
perc), Rézsó Pé ter (60. perc)

2010. no vem ber 13-án Mérész Zol tán
és Konka Csa ba gól ja i val 2-0-ás gyõ zel -
met arat tunk Kar ca gon. Az óta nem sok
ba bér ter mett szá munk ra hét vé gi ven -
dég lá tó ink nál, csu pán egy dön tet len re
fu tot ta a 2011/2012-es sze zon ban. A ta lál -
ko zó elõtt ez zel nem is vol tunk annyi ra
tisz tá ban, vi szont a cé lunk egy ér tel mû en
az volt, hogy jó ered ményt ér jünk el.
Szer ve zet ten és nagy ön bi za lom mal
kezd tük el a mér kõ zést, amely hely ze tek -
kel in dult, va la mint egy gólt is sze rez -
tünk, amit les cí mén ér vény te le ní tett a já -
ték ve ze tõ. A ha za i ak nak is ha son ló volt a
vá la szuk, egy meg nem adott gól és két
nagy hely zet, ame lyek nél Ko vács György 
bra vúr ral vé dett. A 21. perc ben vi szont
már zör dült a kar ca gi há ló, ami kor Gaz -
dag Gyu la jobb ol da li be adá sa után Ko -
vács Ta más fe jelt a ka pu ba. Nem ér dem -
te le nül ke rül tünk elõny be, ame lyet a szü -
ne tig si ke rült is meg tar ta ni. A foly ta tás -
ban nagy ha zai ro ha mok ra szá mí tot tunk,

amely hellyel-köz zel be is jött, vi szont
iga zi nagy hely ze tet nem tud tak ki ala kí -
ta ni, kö szön he tõ en a jól mû kö dõ vé de ke -
zé sünk nek. Sze ren csé re tá ma dás ban sem 
ad tuk na gyon alább, – kis sé szo kat lan
mó don – egész jó szá za lék ban hasz nál tuk 
ki hely ze te in ket. A 60. perc ben Rézsó Pé -
ter szép egyé ni ak ció után nö vel te két gó -
los ra elõ nyün ket, majd a 74. perc ben Ko -
vács Ta más meg sze rez te második gólját,
amivel végképp eldöntötte a mérkõzést.
Mindent egybevetve teljesen
megérdemelten szereztük meg a három
pontot.

Nem megy Rákóczifalva ellen
hazai pályán

Szep tem ber 23. VII. for du ló

Újszász – Rákóczifalva 1-2 (1-0)

Újszász, 80 né zõ, ve zet te: ifj. S. Nagy
Zsolt

Újszász: Szaszkó Csa ba – Ve réb Vik tor,
Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály (Fe ke te Ta más),
Ve réb Dá ni el, Dó ra Ákos, Szurmai Ti bor,
Gaz dag Gyu la, Rézsó Pé ter, Ko csis Bá lint
(Pap la nos Ádám), Kovács Tamás

Gól lö võ: Rézsó Pé ter (13. perc)

A kar ca gi bra vú ros gyõ ze lem után ha -
son ló jó ered ményt várt min den ki ha zai
pá lyán Rákóczifalva el len. Kis sé ál mo san
kezd tük a mér kõ zést, rög tön két ve szé -
lyes hely zet is ki ala kult a ka punk elõtt, de 
sze ren csé re a gólt meg úsz tuk, és ez jó éb -
resz tõ volt a szá munk ra. Oly annyi ra,
hogy a 13. perc ben már az elõny is ná lunk 
volt, mi u tán egy szép tá ma dás vé gén
Rézsó Pé ter ta lált a ka pu ba. A ve ze tés
meg szer zé se után is to vább tá mad tunk,
egy más után jöt tek a hely ze tek, ame lye -
ket rend re ki is hagy tunk. Több gó los
elõny he lyett 1-0-ról vár hat tuk a foly ta -
tást. A má so dik fél idõ ben ar ra tö re ked -
tünk, hogy mi nél ha ma rabb gólt sze rez -
zünk, amellyel nagy va ló szí nû ség gel el is
dõlt vol na a ta lál ko zó. A le he tõ sé ge ink er -
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Kocsis Bálint
Gyõztes gól Tiszaföldvárnak

Kovács Tamás
Két gól Karcagnak



re is mét meg vol tak, de vagy rossz dön tést 
hoz tunk, vagy pe dig a ven dé gek pa rá dé -
san vé dõ ka pu sa aka dá lyoz ta meg az
újabb ta lá la tot. Ez után jött az, ami re na -
gyon nem szá mí tot tunk. A 64. perc ben a
falvaiak szin te a sem mi bõl ki egyen lí tet -
tek Ruskó ré vén. Meg za vart min ket az
egyen lí tés, vi szont még ez után is volt esé -
lyünk a gyõ ze lem re, de saj nos, ha más -
nap reg ge lig tar tott vol na a mér kõ zés, ak -
kor sem tud tuk vol na meg sze rez ni má so -
dik gó lun kat. Meg tet ték ezt he lyet tünk a
ven dé gek, a 82. perc ben egy szög let utá ni 
ka va ro dást kö ve tõ en Tá las lõtt a ka punk -
ba, ami vel mind há rom pon tot el vit te el -
len fe lünk. A „szo ká sos nál” is fá jóbb ve re -
sé get szen ved tünk hazai pályán. Nem
játszottunk rosszul, legalább két
mérkõzésre elegendõ helyzetünk volt,
mégsem szereztünk egy pontot sem.

Egygólos vereség
Jászfényszarutól

Szep tem ber 30. VIII. for du ló

Jászfényszaru – Újszász 2-1 (2-0)

Jászfényszaru, 80 né zõ. ve zet te: Mo -
zsár Ger gely

Újszász: Ko vács György -Fekete Ta -
más (Jánosik Sán dor), Szurmai Ti bor, Sza -
bó At ti la, Ve réb Vik tor, Dó ra Ákos (Pap la -
nos Ádám), Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la,
Ko csis Bá lint, Pongrácz Mar tin, Kovács
Tamás

Gól lö võ: Dó ra Ákos (69. perc)

A Rákóczifalvától el szen ve dett kí nos
ve re ség után, a jó for má ban lé võ Jász -
fényszaru ott ho ná ban kel lett vol na ja ví -
ta nunk. Rosszul kezd tünk, két el ke rül he -
tõ gól lal 2-0-ás hát rány ba ke rül tünk az el -
sõ fél idõ ben. A foly ta tás ban hi á ba pró bál -
tunk meg min dent az egyen lí té sért, csu -
pán szé pí te ni tud tunk a 69. perc ben szer -
zett fe jes gól lal. A hely ze tek alap ján egy
kis sze ren csé vel pon tot csen het tünk vol -
na.

Utánpótlás

Egy pontot szereztünk
Jászkiséren

Szep tem ber 3. II. for du ló

Jászkisér U16 – Újszász U16 3-3 (1-0)
Jászkisér, ve zet te: Markóth Ist ván
Újszász U16: Sza bó Ba lázs (Kaló Gá bor) –

Glonczi Ist ván, Konka Márkó, Debrei Ta más,
Kiss Im re, Nagy Bá lint, Sán dor Ad ri án
(Skultéti Ist ván), Kiss Ba lázs, Konka Ta más,
Ka na las Má rió, Kaló László

Gól lö võk: Kiss Im re 2 (47. 89. perc), Ka -
na las Má rió (79. perc)

Ki ál lít va: Glonczi Ist ván (72. perc)
Két szer si ke rült fel áll ni vesz tes ál lás -

ból, így meg sze rez tünk egy pontot.
Jászkisér U19 – Újszász U19 5-1 (2-1)
Jászkisér, ve zet te: Si mon Ádám
Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Sampei Alex,

Pap la nos Kris tóf, Nagy Pé ter, Bu gyi Ba lázs,
Szûcs Dé nes, Dalmadi Dá vid, Né meth Márk,
Jánosik Sán dor, Pomázi Bá lint (Du dás Dá -
vid), Pap la nos Ákos

Gól lö võ: Jánosik Sán dor (9. perc)
So ká ig szo ros volt az ál lás, de amíg mi

ki hagy tuk a hely ze te in ket, ad dig a ha za i -
ak kö nyör te le nül ki hasz nál ták azo kat. A
job bik csapat gyõzött. 

Mindkét csapatunk gyõzött
Szep tem ber 10. III. for du ló

Besenyszög U16 – Újszász U16 4-5
(2-3)

Besenyszög, ve zet te: Kósa Gá bor

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Kiss Im re,
Konka Márkó, Debrei Ta más, Nagy Bá lint,
Konka Ta más, Sán dor Ad ri án, Far kas Le ven -
te, Kiss Ba lázs, Ka na las Má rió, Barta
Dominik

Gól lö võk: Ka na las Má rió 3 (31. 33. 87.
perc), Far kas Le ven te (8. perc), Kiss Im re
(63. perc)

A vé de ke zés sel ke ve set fog lal ko zó csa -
pa tok mér kõ zé sén si ke rült egy gól lal töb -
bet lõni, így meg sze rez tük má so dik gyõ -
zel mün ket a baj nok ság ban. 

Besenyszög U19 – Újszász U19 3-5
(0-4)

Besenyszög, ve zet te: Sza bó Mi hály

Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Sampei Alex,
Pap la nos Kris tóf, Dalmadi Dá vid, Kanálos
Ró bert, Nagy Pat rik, Szûcs Dé nes, Jánosik
Sán dor, Né meth Márk (Du dás Dá vid), Sol -
tész Dá vid, Pap la nos Ákos

Gól lö võk: Sol tész Dá vid 2 (13. 83.
perc), Pap la nos Ákos 2 (26. 29. perc),
Szûcs Dé nes (37. perc)

Meg sze rez tük el sõ gyõ zel mün ket, bár
4-0-ás fél idei ve ze té sünk után nem gon -
dol tuk vol na, hogy ilyen szo ros lesz a vé -
ge. 

Nagyon kikaptak csapataink
Szep tem ber 17. IV. for du ló

Újszász U16 – Rákóczifalva U16 6-12
(4-4)

Újszász, ve zet te: Sán dor Be ne dek

Újszász U16: Kaló Gá bor – Barta
Dominik, Kiss Im re, Skultéti Ist ván, Konka
Ta más, Kaló Lász ló, Far kas Le ven te, Ka na las
Má rió, Nagy Bá lint, Debrei Ta más, Kiss Ba -
lázs

Gól lö võk: Ka na las Má rió 4 (32. 38. 42.
51. perc), Kaló Lász ló (35. perc), Debrei
Ta más (87. perc)

Sza ka dó esõ ben, vi zes, csú szós pá lyán
ví zi lab da ered mény szü le tett. 

Újszász U19 – Rákóczifalva U19 1-10
(1-5)

Újszász, ve zet te: Göblyös Imo la
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Rézsó Péter
Két gól októberben

Dóra Ákos
Fejes gól Fényszarunak



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Újszász U19: Sampei Alex – Berényi
Zsolt, Pap la nos Kris tóf, Dalmadi Dá vid,
Kanálos Ró bert, Nagy Pat rik, Szûcs Dé nes,
Du dás Dá vid, Jánosik Sán dor, Né meth Márk,
Pap la nos Ákos

Gól lö võ: Jánosik Sán dor (11. perc)
„Vész ka pus sal” fel áll va nagy ve rést

ka pott csa pa tunk a baj no ki cím vé dõ tõl.

U16-os csapatunk tudott csak 
nyerni

Ok tó ber 1. VI. for du ló

Újszász U16 – Jászárokszállás U16 4-2
(2-0)

Újszász, ve zet te: Bódi Gyu la
Újszász U16: Sza bó Ba lázs (Kaló Gá -

bor) – Glonczi Ist ván (Fa ze kas Ed mond),
Kiss Im re, Skultéti Ist ván, Kaló Lász ló,
Nagy Bá lint, Sán dor Ad ri án, Far kas Le -
ven te, Ka na las Má rió, Debrei Ta más, Kiss
Ba lázs

Gól lö võk: Far kas Le ven te (12. perc),
Kaló Lász ló (26. perc), Ka na las Má rió (53.
perc), Debrei Ta más (79. perc)

Mind két fél idõ ben két-két gólt rúg va,
ma ga biz to san nyer te mér kõ zé sét csa pa -
tunk.

Újszász U19 – Jászárokszállás U19 1-5
(0-2)

Újszász, ve zet te: Csík Já nos
Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Sampei

Alex (Nagy Pé ter), Pap la nos Kris tóf,
Dalmadi Dá vid, Kanálos Ró bert, Nagy
Pat rik, Jánosik Sán dor, Szûcs Dé nes,
Kenyó Márk, Pomázi Bá lint (Bu gyi Ba -
lázs), Pap la nos Ákos (Né meth Márk)

Gól lö võ: Szûcs Dé nes (55. perc)
Esé lyünk sem volt a má so dik he lyen

ál ló, szer ve zett ven dég csa pat el len. 

Szurmai Tibor

II. Kolping Kupa

Szep tem ber 29-én öt csa pat rész vé te lé -
vel ren dez ték Szászbereken a II. Kolping
Ku pát. A meg hí vá sos tor nán az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la lab -
da rú gó csa pa ta is kép vi sel tet te ma gát. A
ku pa leg ele jén ki vá ló an sze re pel tek az
újszásziak, hi szen Jászladány és Szász be -
rek nagy ará nyú le gyõ zé sé vel a tor na esé -
lye se i vé lép tek elõ. A dön tõ nek szá mí tó
Zagyvarékas el le ni mér kõ zé sen több
hely ze tünk is volt, de egy be ka pott po tya -
gól tel je sen meg za var ta a csa pa tot. Rékas
erõ tel je sen tá ma dott, és si ke rült a hi tét
vesz tett újszászi csa pat há ló já ba még há -
rom gólt rúg nia. Saj nos, a rossz for ma a
pi he nõ után Szol nok el len is foly ta tó dott.
Az újszászi fi a ta lok vé gig tá mad ták a mér -
kõ zést, de az el len fél egyet len egy tá ma -

dá sa is elég volt a gól szer zés hez és a gyõ -
ze lem hez. A Vö rös mar ty csa pat így a har -
ma dik he lyen vég zett. A tor na leg jobb já -
té ko sá nak Kanálos Pé tert vá lasz tot ták.

Ered mé nyek:

Zagyvarékas – Szol nok 2- 0

Újszász – Jászladány 4-0

Gól lö võk: Kanálos Pé ter 2, Glonczi Ist -
ván és Nagy Bá lint

Újszász – Szász be rek 7-2

Gól lö võk: Kanálos Pé ter 3, Konka Ta -
más 2, Glonczi Ist ván és Kaló Lász ló

Ön gól: Barta Dominik

Zagyvarékas – Jászladány
11-0

Szol nok – Szász be rek 1-1

Újszász – Zagyvarékas 0-4

Jászladány – Szol nok: 0-3

Szász be rek – Zagyvarékas
0-4

Újszász – Szol nok 0-1

Jászladány – Szász be rek 0-5

Vég ered mény:

1.Zagyvarékas 4 4 0 0 21 0 +21 12
2. Szolnok 4 2 1 1 5 3 +2 7
3. Újszász 4 2 0 2 11 7 +4 6
4. Szászberek 4 1 1 2 8 12 -4 4
5. Jászladány 4 0 0 4 0 23 -23 0

Gól ki rály: Polónyi Zsom bor
(Zagyvarékas)

Leg jobb ka pus: Árpási Vik tor (Szol nok)
Leg jobb já té kos: Kanálos Pé ter (Újszász)
Leg jobb ha zai já té kos: Keõ Pé ter (Szász -

be rek)
Fa ir play dí jas: Bu rai Ta más (Jászladány)

Tóth Gábor

Sakk hírek

Papírforma gyõzelem a
nyitányon

NB-II Újszászi VVSE – Me ri tum SE
(Sze ged) 8,5-3,5

Az NB-II-es csa pat baj nok ság el sõ for du -
ló já ban a ná lunk gyen gébb já ték erõt kép -
vi se lõ sze ge di csa pa tot fo gad tuk. El len fe -
lünk tar ta lé ko san ér ke zett, il let ve Ta kács
el len fe le nem je lent meg, így egy órai já -
ték után meg sze rez tük a ve ze tést. A to -
váb bi ak ban éles, küz del mes mér kõ zé sek
zaj lot tak. Mi vel az új szisz té ma alap ján el -
sõ sor ban a csa pat gyõ ze lem a lé nyeg (gyõ -
ze lem: 2 pont, dön tet len: 1 pont, ve re ség:
0 pont), így csak ar ra kel lett tö re ked nünk, 
hogy meg le gyen a csa pat gyõ ze lem, de
azért má sod la go san a vég el szá mo lás nál
fon tos a szer zett pon tok szá ma is. En nek
meg fe le lõ en több táb lán dön tet le nez -
tünk, a vé gén a jobb vég já té ko kat meg -
nyer tük, így Simonyi, Mol nár, Csízik,
Pász tor és Gödöllei is gyõzött.
Összességében mindent egybevetve,
magabiztos papírforma szerinti gyõzelem 
született.

Gyõ zött: Simonyi, Mol nár, Ta kács,
Csízik, Pász tor, Gödöllei

Dön tet le ne zett: Mu ha ri I, Szíj ár tó,
Váradi, Gu lyás, Ko vács L.

Vesz tett: Czeglédi.
A baj nok ság ál lá sa a 1. for du ló után:
1. Újszász 2 pont (8,5), 2. Maróczy SE-II 

(Sze ged) 2 pont (7), 3. Szen tes, Gyu la,
Kar cag 2 pont (6,5), 6. Tákisz SE (Kecs ke -
mét), Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 1
pont (6), 8. Kis kun fél egy há za, Ma kó-II,
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Kaló Gá bor, Konka Ta más, Barta Dominik, Nagy Bá lint, Tóth Gá bor test ne ve lõ. 
Elõl: Sándor Adrián, Kanálos Péter, Kovács Bendegúz, Kaló László és Glonczi István

(Fotó: Polónyi László)



Bé kés 0 pont (5,5), 11. Oros há za 0 pont
(5), 12. Me ri tum SE (Szeged) 3,5.

A mér kõ zés elõt ti na pon az újszászi
sport pá lya klub ter mé ben évad nyi tó ér te -
kez let re és há zi ver seny re ke rült sor. Ér té -
kel tük az el múlt évi tel je sít mé nye ket,
meg be szél tük az in du ló csa pat baj nok -
ság ok rész le te it, il let ve át ad tuk a csa pat -
baj no ki ér me ket. A há zi ver se nyen 18-an
in dul tak, és ma ga biz tos játékkal, 7
ponttal éltáblásunk, Simonyi Zoltán
gyõzött.

Sakk szak osz tá lyunk ok tó ber ha vi
prog ram ja:
10. 08. NB-II 2. for du ló Tóth Lász ló SE-II

(Kecs ke mét) – Újszász
10. 15. Me gyei 1. for du ló

Törökszentmiklós – Újszász II
10. 22. 9 óra Me gyei 2. for du ló Újszász

II – Kunszentmárton
10. 29. 10 óra NB-II 3. for du ló Újszász – 

Szen tes.
A ha zai mér kõ zé sek hely szí ne Újszász

mû ve lõ dé si ház.

Varga László

Lábtoll-labda

Herczeg Gábor nyerte az
Újszász Kupát

Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) négy
ver seny szá mot nyert az év leg ne he zebb
láb toll-lab da ver se nye ként szá mon tar -
tott, hét ver seny szá mos, két na pos, hu -
szon két órás Újszász Ku pán. A ki vá ló for -
má ban ját szó Kunics új tár sak kal is
könnye dén nyer te a csa pa tot és a pá rost.
Egyé ni ben sem tud ta meg ál lí ta ni sen ki.
Ve gyes pá ros ban a dön tõ har ma dik játsz -
má já ban a Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett
újszászi pá ros 17-14-re ve ze tett. In nen
for dí tot tak Kunics jó szer vá i val és bra vú -
ros sze dé se i vel, va la mint Luk ács Már ton
véd he tet len tal pa lá sa i val a ka ni zsa i ak. A
ha za i ak szo ká sos nál mér sé kel tebb sze -
rep lé se el le né re a fér fi pont ver seny
legjobbjának járó kupát két elsõ, egy
második és egy harmadik helyezéssel
Herczeg Gábor nyerte.

Az újszásziaknak kü lö nö sen fájó, hogy 
a vb ne gye dik Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú
fér fi csa pa tuk a Hungarian Open el vesz -
té se után a rang lis ta ver se nyen is ve szí -
tett. Az elõ dön tõ ben 21-16, 21-18-ra ver te
õket a Ba ra nyai Benett, Bencsik Mar tin,
Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ nagy ka ni -
zsai team. Így csak a La ka tos Zol tán,
Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán má so dik
szá mú újszászi csa pat tal játszhattak a
harmadik helyért. (15-13, 15-13)

Fér fi pá ros ban ja ví tot tak az újszásziak. 
Nyert a Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor duó,
a Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef if jú sá gi pá ros 
bronz ér met szer zett. Herczeg Gá bor
könnye dén nyer te az egyé nit, az if jú sá gi

baj nok Ka na las Renátó pe dig ne ves fel -
nõtt já té ko so kat legyõzve az ezüstéremig
jutott.

Kár a ve gyes pá ros el sza lasz tott arany -
ér mé ért. Az el sõ játsz má ban 20-19-nél
játsz ma lab dá ja volt a Herczeg, Vá gó pá -
ros nak. A má sik szet tet vé gig fö lény ben
játsz va könnye dén nyer ték. 17-14-ig így
volt ez a har ma dik játsz má ban is, ami kor
szét esett az ad dig jó já té kuk. Igaz, eh hez
az el len fél bra vúr jai is hoz zá já rul tak. A
bronz ér me sek a Tóth Gá bor, Ézsiás Fan ni 
és a Kanalas Renátó, Farkas Lilla újszászi
kettõsök.

Az újszászi lá nyok to vább ra sem bír -
nak Kunics Ré ká val. Így csak ezüst és
bronz ér mek ju tot tak ne kik. Nõi csa pat -
ban 2. Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal 
Krisz ti na, nõi pá ros ban 2. Ézsiás Fan ni,

Far kas Lil la, 3. Gyõrfi Bar ba ra, Vachal
Krisz ti na, nõi egyé ni ben 3. Far kas Lilla és
Vachal Krisztina.

Ered mé nyek:

Nõi csa pat (9): 1. Ba logh Esz ter,
Baloghné Mun ká csi And rea, Kunics Réka 
(Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Far kas Lil la, Gyõrfi 
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-13, 21-13, 3. Buki Nap -
su gár, Gyap jas Ad ri enn, Hor váth Or so -
lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE
SE). To váb bi újszászi ered mé nyek: 4.
Diós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ézsiás Fan ni,
Vágó Hen ri ett, 6. Hornyák Er zsé bet, Ko -
vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka, 7. Ko vács
Eve lin, La ka tos Daniella, La ka tos
Zoltánné, Tánczos Krisz ti na, 9. Do bo zi
Bog lár ka, Gu lyás Ad ri enn, Kur di Krisz ti -
na
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Gödöllei Zsombor gyõzelemmel kezdett
(Fotó: Fehér János)

Vegyes párosban hat újszászi állt a dobogón: 2. Herczeg Gábor, Vágó Henriett,
3. Ézsiás Fanni, Tóth Gábor és Kanalas Renátó, Farkas Lilla

(Fotó: Fehér János)
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Nõi pá ros (15): 1. Ba logh Esz ter, Ku -
nics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Ézsiás
Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi VVSE), dön -
tõ: 21-14, 21-17, 3. Gyõrfi Bar ba ra, Vachal
Krisz ti na (Újszászi VVSE) és Hor váth Or -
so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE 
SE), 6. Hornyák Er zsé bet, Do bo zi Bog lár -
ka, 7. Gu lyás Ad ri enn, Kur di Krisz ti na, 8.
Ko vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka, 9. Di ós Le -
tí cia, Ézsiás Zsó fia, 14. La ka tos Daniella,
La ka tos Zoltánné

Nõi egyé ni (15): 1. Kunics Ré ka (Nagy -
ka ni zsa ZSE), 2. Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 21-17, 21-10,

3. Far kas Lil la és Vachal Krisz ti na (mind -
ket tõ Újszászi VVSE), 5. Szaszkó Dor ka, 7. 
Hornyák Er zsé bet, 8. Ézsiás Fan ni, 9. La -
ka tos Daniella, 15. Ko vács Eve lin

Fér fi csa pat (14): 1. Hu szár Emil, Lu -
kács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), 2. Ba ra nyai Benett, Bencsik Mar tin,
Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni -
zsa ZSE), dön tõ: 21-19, 21-11, 3.
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE), 4. La ka tos Zol tán, 
Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán, 5. Csák Dá -
vid, Csépány Erik, Far kas Ba lázs, Kö kény
Zol tán, 6. Ka na las Renátó, Mol nár Ger gõ,
Suki Jó zsef, 7. Harsányi Zol tán, Ráski La -
jos, Tóth Ger gõ, 10. Bolyós Jó zsef, Gaj dos
Ti bor, Nagy Lász ló, 11. ifj. Fe hér Já nos,
Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el, 12.
Bábosik Ádám, Berkó Sán dor, Bérczes
Ró bert, Csa bai Gá bor

Fér fi pá ros (22): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-12, 21-19, 3. Far kas Ba lázs, 
Hu szár Emil (Nagy ka ni zsa ZSE) és Mol -
nár Ger gõ, Suki Jó zsef (Újszászi VVSE), 7.
Becskereki Sán dor, ifj. Fe hér Já nos, 8. La -
ka tos Zol tán, Ta kács Zol tán, 9. Ka na las
Renátó, Szûcs Ger gely, 10. Csák Dá vid,
Nagy Lász ló, 12. Harsányi Zol tán, Tóth
Ger gõ, 13. Bencsik Mar tin, Bolyós Jó zsef,
14. Far kas Ba lázs, Kö kény Zol tán, 15.
Bábosik Ádám, Bérczes Ró bert, 18. Ko -
vács Már ton, Mol nár Dá ni el, 20. Csépány
Erik, Gaj dos Ti bor, 22. Berkó Sán dor, Csa -
bai Gá bor

Fér fi egyé ni (25): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-2, 21-2, 3. Hor -
váth Ger gõ és Far kas Ba lázs (mind ket tõ
Újszászi VVSE), 6. Far kas Ba lázs, 7. Csák
Dá vid, 11. Ko vács Már ton, 15. Suki Jó zsef, 
16. Nagy Lász ló

Ve gyes pá ros (23): 1. Luk ács Már ton,
Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE), 2.
Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE), dön tõ: 22-20, 16-21, 21-19, 3. Tóth
Gá bor, Ézsiás Fan ni és Ka na las Renátó,
Far kas Lil la (mind ket tõ Újszászi VVSE),

5. Szûcs Ger gely, Vachal Krisz ti na, 6.
Becskereki Sán dor, Gyõrfi Bar ba ra, 7.
Suki Jó zsef, Szaszkó Dor ka, 10. Far kas Ba -
lázs, Hornyák Er zsé bet, 13. La ka tos Zol -
tán, La ka tos Zoltánné, 15. Mol nár Dá ni el,
Ko vács Eni kõ, 16. Mol nár Ger gõ, La ka tos
Daniella, 17. Bábosik Ádám, Ko vács Eve -
lin, 19. Csa bai Gá bor, Do bo zi Bog lár ka,
20. Nagy Lász ló, Czétényi Kla u dia.

#BeActive Láb toll-lab da
Újszász Ku pa

Kö zel nyolc van gyer mek és ser dü lõ
ver seny zõ rész vé te lé vel Moz dulj Te is
Eu ró pá ért! jel szó val, az Eu ró pai Sport hét
ren dez vé nye ként Újszászon ren dez ték a
#BeActive Láb toll-lab da Újszász Ku pát,
ame lyen a lel kes részt ve võk csa pat ban,
pá ros ban és egyé ni ben mér kõz tek meg
egy más sal. A fi úk nál min den ver seny szá -
mot a há zi gaz da újszásziak nyer tek, és
még két ve gyes pá ros el sõ he lye zést is be -
gyûj töt tek. Így nyolc arany érem mel vé -
gez tek az érem táb lá zat élén. Ara nyak
mel lett még tíz ezüst és hat bronz érem is
az újszászi vit ri nek be ke rült. A lá nyok nál
ven dég gyõ zel mek szü let tek. A ser dü lõk -
nél a pusz ta sze ri ek, a gyermek korcso -
por túaknál a cserszegtomajiak vittek
haza három-három aranyat.

A leg jobb tel je sít ményt nyúj tók, a leg -
több rang lis ta pon tot gyûj tõk nyer ték az
Újszász Ku pát. A gyer mek kor cso port ban 
Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE) négy elsõ 
he lye zés sel, Hor váth Lili (Cserszegtomaji 
SK) há rom elsõ és egy har ma dik he lye -
zés sel, a ser dü lõk nél Ko vács Már ton
(Újszászi VVSE) há rom elsõ és egy má so -
dik he lye zés sel, va la mint Né meth Bar ba -
ra (Pusz ta szer PISZE SE) há rom elsõ és
egy ötö dik he lye zés sel ér de mel te ki a tel -
je sít mé nyé ért a ser le get. A ser dü lõk nél
na gyon szo ros volt a ver seny. A fi úk nál
Mol nár Dá ni el nek (Újszászi VVSE) is há -
rom elsõ és egy má so dik he lye zé se volt.
Az egyé ni elsõ hely dön tött Ko vács Már -
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A kupagyõztes Herczeg Gábor
(Fotó: Fehér János)

Lábtoll-labdázók az Európai Sporthéten
(Fotó: Herczeg Gábor)



ton ja vá ra. A lá nyok nál Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE) négy má so dik he lye zés -
sel ugyanannyi pontot gyûjtött, mint
Németh Barbara. Közöttük is az egyéni
eredmény döntött.

Ered mé nyek

Ser dü lõk
Fiú csa pat (4): 1. Far kas Le ven te, Ka na -

las Má rió, Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Czétényi Krisz ti án,
Ga lam bos Lász ló, Ke nye res Krisz ti án,
Nagy Bá lint (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-8,
11-5, 3. Fark Ven cel, Gya log Csen ge, Sán -
dor Bar na bás (Cserszegtomaji SK). To -
váb bi újszászi ered mé nyek: 4. Gudics Ri -
chárd, Or bán So ma, Tokodi Dá ni el, Tóth
Sza bolcs

Fiú pá ros (7): 1. Ko vács Már ton, Mol -
nár Ger gõ (Újszászi VVSE), 2.
Far kas Le ven te, Ka na las Má rió (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-9, 11-6, 3. Ga lam bos
Lász ló, Ke nye res Krisz ti án (Újszászi
VVSE) és Fark Ven cel, Sán dor Bar na bás
(Cserszegtomaji SK, 5. Gudics Ri chárd,
Tóth Sza bolcs

Fiú egyé ni (13): 1. Ko vács Már ton
(Újszászi VVSE), 2. Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-9, 4-11, 11-8, 3. 
Sán dor Bar na bás (Cserszegtomaji SK) és
Ke nye res Krisz ti án (Újszászi VVSE), 6.
Ga lam bos Lász ló, 7. Ka na las Má rió, 8.
Far kas Le ven te

Le ány csa pat (4): 1. Buki Nap su gár,
Hor váth Or so lya, Láz ár Jáz min, Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE), 2. Di ós Le -
tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ko vács Eni kõ, Szaszkó 
Dor ka (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-5, 11-9,

3. Ba kó Li li, Ke nye res Ber na dett, Konka
Tí mea, Tóth Kit ti (Újszászi VVSE)

Le ány pá ros (6): 1. Hor váth Or so lya,
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE),
2. Ko vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-7, 9-11, 11-9, 3. Ba kó Li li, 
Tóth Kit ti (Újszászi VVSE) és Di ós Le tí cia,
Ézsiás Zsó fia (Újszászi VVSE), 6. Ke nye -
res Ber na dett, Konka Tí mea

Le ány egyé ni (13): 1. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-4, 11-3, 3. Hor -
váth Or so lya (Pusz ta szer PISZE SE) és
Gya log Csen ge (Cserszegtomaji SK), 5.
Di ós Le tí cia, 6. Ba kó Li li, 7. Ézsiás Zsó fia,
8. Tóth Kit ti

Ve gyes pá ros: 1. Mol nár Dá ni el, Ko -
vács Eni kõ (Újszászi VVSE), 2. Ko vács
Már ton, Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-7, 11-5, 3. Sán dor Bar na bás,
Hor váth Lili (Cserszegtomaji SK) és Far -
kas Le ven te, Diós Le tí cia (Újszászi
VVSE), 7. Tóth Sza bolcs, Ke nye res Ber na -
dett

Gyer mek kor cso port

Fiú csa pat (9): 1. Fo dor Lász ló, Kö kény
Mar tin, Rab Ale xan der (Újszászi VVSE),
2. Bereczki Ró bert, Se bõk Ro land, Zsig -
mond Ta más (Újszászi VVSE), dön tõ:
11-3, 14-12, 3. Bozár J. Rajmond, Pottondi
Sza bolcs, Rupa Ro land (Du na új vá ros
Gár do nyi), 4. Oláh Krisz ti án, Oláh Pé ter,
Zachar Nor bert, 5. Ka na las Jó zsef, Ma ku -
la La jos, Vidák Jó zsef, 7. Béki Nor bert, Jó -
nás Kár oly, La ka tos Le ven te, 9. Konka
Dá ni el, Kul csár Za lán, Oláh Bar na bás

Fiú pá ros (13): 1. Kö kény Mar tin, Se -
bõk Ro land (Újszászi VVSE), 2. Fo dor

Lász ló, Rab Ale xan der (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-4, 6-11, 11-5, 3. Kattári Dá vid,
Pottondi Sza bolcs és Bozár J. Rajmond,
Rupa Ro land (mind ket tõ Du na új vá ros
Gár do nyi, 5. Kanálos Jó zsef, Oláh Krisz ti -
án, 6. Ma ku la La jos, Oláh Bar na bás, 7.
Oláh Pé ter, Zachar Nor bert, 8. Jó nás Kár -
oly, La ka tos Le ven te

Fiú egyé ni (27): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-6, 11-6, 3. Fo -
dor Lász ló (Újszászi VVSE) és Fark Ven -
cel (Cserszegtomaji SK)

Le ány csa pat (5): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li, Láz ár Pet ra, Pál Di á na
(Cserszegtomaji SK), 2. Sin Vik tó ria,
Szöllõsi Vanessza, Tarczal Kíra (Du na új -
vá ros Gár do nyi), dön tõ: 15-13, 11-7, 3.
Kolmanics Bi an ka, Oláh Lo la, Suki Bi an -
ka (Újszászi VVSE, 4. Breszkó Kla u dia,
Breszkó Vik tó ria, Ézsiás Lotti, Haj dú Fan -
ni

Le ány pá ros (10): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li (Cserszegtomaji SK), 2. Lá -
zár Pet ra, Pál Di á na (Cserszegtomaji SK),
dön tõ: 12-10, 11-13, 11-8, 3. Sin Vik tó ria,
Szöllõsi Vanessza (Du na új vá ros Gár do -
nyi) és Buki Nap su gár, Láz ár Jáz min
(Pusz ta szer PISZE SE), 6. Oláh Lo la, Suki
Bi an ka, 7. Breszkó Kla u dia, Ézsiás Lotti

Le ány egyé ni (20): 1. Hor váth Li li, 2.
Pál Di á na, dön tõ: 11-9, 11-7, 3. Láz ár Pet ra 
és Belovári Pan na (mind Cserszegtomaji
SK), 6. Oláh Lo la, 7. Suki Bi an ka

Ve gyes pá ros (14): 1. Kö kény Mar tin,
Oláh Lo la (Újszászi VVSE), 2.  Pottondi
Sza bolcs, Oláh No é mi (Du na új vá ros Gár -
do nyi), dön tõ: 11-3, 11-6, 3. Bozár J.
Rajmond, Szöllõsi Vanessza és Kattári
Dá vid, Kattári Dó ra (mind ket tõ Du na új -
vá ros Gár do nyi, 6. 6. Fo dor Lász ló, Suki
Bi an ka.

Futónap szakadó
esõben

Szep tem ber 17-én sza ka dó esõ ben ren -
dez te meg az Újszászi VVSE duatlon és
triatlon szak osz tá lya a 33. Újszászi Fu tó na -
pot. Az elõ zõ éj sza kai és a haj na li esõ so ka -
kat el ri asz tott. Ko ra reg gel so kan ki ku -
kucs kál tak a ta ka ró alól, és fá zó san meg ál -
la pí tot ták, hogy esik. Fus son, aki nek nincs
jobb dol ga – mor mog ták – és alud tak to -
vább. Az iga zi fu tók nak azon ban nem volt
aka dály az esõ. Sõt még na gyobb volt a ki -
hí vás. Azon azon ban még a ren de zõk is
meg le põd tek, hogy vé gül 19 te le pü lés –
Abony, Bu da pest, Besenyszög, Csobánka,
Gyomaendrõd, Jász apá ti, Jász be rény, Kis -
új szál lás, Mart fû, Nyárlõrinc, Szász be rek,
Száz ha lom bat ta, Szol nok, Tápiógyörgye,
Tápiószele, Tiszaföldvár, Túrkeve, Újszász, 
Zagyvarékas –, 129 fu tó ja állt raj hoz, és tel -
je sí tet te a tá vo kat. So kan in dul tak Abony -
ból és Jász be rény bõl.
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Kovács Márton a serdülõ, Kökény Martin a gyermek korcsoport legjobbja
(Fotó: Fehér János)
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Az óvo dá sok kezd ték. A 600 mé te res
fu ta muk ban az újszászi Mérész Mi lán
volt a leg gyor sabb. 2. Ber ki Il lés (Tá pió -
györgye), 3. Kor mos Se bõk (Bu da pest).

A 2,5 ki lo mé te ren in du lók nak még vi -
szony lag jól fut ha tó volt a Kas tély Ott hon 
park já nak szép fái kö zött ka nyar gó pá lya. 
A nõk ver se nyét Far kas Lil la (Újszász)
nyer te Nagy Olí via és Mol nár Gréta
(mind ket tõ Abony) elõtt. A fér fi ak nál a
rend sze res részt ve võ, az abonyi Ma jor
Gá bor nyert. 2. Vincze Ákos (Jász be rény),
3. Zakar Jó zsef (Újszász).

Az 5 ki lo mé te res fu tam ban he ve sen
esett az esõ. A nõk nél az abonyi vá lo ga -
tott duatlonozó-triatlonozó Soós Fan ni
ért cél ba el sõ ként. 2. Nagy Olí via
(Abony), 3. Balla Fan ni (Jász be rény). A
fér fi ak nál ki más nyer he tett vol na, mint
Ma jor Gá bor (Abony), 2. Notheisz Já nos
(Jász be rény), 3. Vincze Ákos (Jász be rény).

A 10 ki lo mé te res fu tam ra tel je sen fel -
ázott a pá lya. A sza ka dó esõ ben csú szós,
sá ros ös vé nye ken rót ták a ki lo mé te re ket
a ver seny zõk. A leg jobb esõ me nõ nek Ma -
jor Gá bor bi zo nyult. A har ma dik fu ta mot
is õ nyer te. A má so dik Notheisz Já nos is
is mé telt. Har ma dik he lyen – a va la mi kor
2:27-es maratont is tu dó – Bács-Kis kun
me gyei Nyárlõrinc pol gár mes te re, Pénz -
vál tó Ist ván ért cél ba. A nõk nél a ha zai pá -
lyán fu tó Far kas Lil la má so dik gyõ zel mét
sze rez te meg. 2. Soós Fan ni (Abony), 3.
Nyitrai Ág nes (Jász apá ti).

Az idõ rend le he tõ vé tet te, hogy több
fu ta mot is tel je sít se nek a ver seny zõk. Hét 
ma ra to ni ra ké szü lõ nek – Ba kos Dá ni el
(Zagyvarékas), Far kas Ist ván (Újszász),
ifj. Fe hér Já nos (Újszász), Ma jor Gá bor
(Abony), Szaszkó Nán dor (Újszász),
Vincze Ákos (Jász be rény), Zakar Jó zsef
(Újszász) – jó edzés volt a ne he zí tett kö -
rül mé nyek kö zött tel je sí tett kö zel 18 ki lo -
mé ter.

Az ab szo lút és a kor osz tá lyos ver se -
nyek ered mény hir de té se in ázott és sá ros, 
de jó ked vû ver seny zõk áll tak a do bo gón, 
köz tük a 82 éves kis új szál lá si Fe hér Ká -
roly, aki most is pél dát mu ta tott a fi a ta -
lok nak.

Az újszásziak kö zül leg ered mé nye -
sebb Far kas Lil la volt két fu tam gyõ ze lem -
mel. Fu ta mot nyert az óvo dá sok nál
Mérész Mi lán. Zakar Jó zsef bronz ér mes
volt 2.5 ki lo mé te ren. Raj tuk kí vül a kor -
osz tá lyos ered mény hir de té se ken sok
újszászi áll ha tott a do bo gón.

A ver senyt egy, a kez de tek tõl rend sze -
re sen részt ve võ, de most tá vol lé võ fu tó -
társ, Szaniszló Mik lós (Fót), va la mint
Barta Ist ván (Száz ha lom bat ta), Bá lint Fe -
renc (Bá lint Bt.), a Gyógy ci põ Kft. és Far -
kas Ist ván (Realspedíció Kft.) tá mo gat ta.
Kö szö net a Kas tély Ott hon nak a köz re -
mû kö dé sé ért.

Fehér János

Esõs rajt
(Fotó: Tóth Gábor)

Két újszászi a 2,5 km legjobbjai között: 2. Zakar József, 1. Farkas Lilla
(Fotó: Fehér János)

2,5 km
2009-2010-ben szü le tett fi úk: 1. Bonnyai Bo tond
2007-2008-ban szü le tett lá nyok: 2. Pomázi Bo ró ka
2005-2006-ban szü le tett fi úk: 2. Kerékjártó Zsolt, 3. Ágo tai Mi lán
2003-2004-ben szü le tett fi úk: 3. Hor váth Ru dolf
2003-2004-ben szü le tett lá nyok: 2. Gaz dag Van da, 3. Sza bó Zsu zsan na
1999-2002-ben szü le tett fi úk: 2. Zakar Jó zsef
1999-2002-ben szü le tett lá nyok: 1. Far kas Lil la, 3. Szõ ke Mó ni ka
Fér fi ak (1978-1998): 2. ifj. Fe hér Já nos, 3. Ba kos Dá ni el
Sze ni or fér fi ak (1957-1977): 1. Szaszkó Nán dor, 2. Far kas Ist ván

5 km
2003-2004-ben szü le tett lá nyok: 2 Ba kó Li li, 3. Gaz dag Van da
1999-2002-ben szü le tett fi úk: 2. Zakar Jó zsef
Fér fi ak (1978-1998): 3. Ba kos Dá ni el
Nõk (1957-1977): 3. Mérész Tí mea
Sze ni or fér fi ak (1957-1977): 3. Szaszkó Nán dor
Sze ni or nõk (1957-1977): 1. Nyí ri Lajosné

10 km
1999-2002-ben szü le tett lá nyok: 1. Far kas Lil la
1999-2002-ben szü le tett fi úk: 1. Zakar Jó zsef
Fér fi ak (1978-1998): 2. Ma jor Lász ló

Az újszászi futók eredményei



Orczyram
Au gusz tus 26-án ren dez ték Újszászon az 
el sõ Orczyramot. A ver seny rõl dícsérõ
be szá mo ló je lent meg az OCR
Magazinban.

Erõs kezdés

Ha zánk ban az OCR ver se nyek egy re
erõ sö dõ nép sze rû sé ge nem csak ab ban
lát szó dik, hogy egy más he gyén-há tán
tor lód nak az ese mé nyek, de már ott tar -
tunk, hogy egy hét vé ge több ren dez vény -
nek is he lyet tud ad ni. Au gusz tus 26-án,
idén nem egye dü li mó don a sport ág sze -
rel me sei vá laszt hat tak, hol sze ret nék pró -
bá ra ten ni ere jü ket. Domonyvölgyben, a
már is mert részt ve võ, HUNfoglalás hív ta
harc ba fi a it. Mi vel má jus ban már egy
ilyen ver se nyen vol tam, ezért in kább a
pa let ta egy új szí ne fe lé for dí tot tam fe jem, 
majd gép jár mû vem is.

Az újszászi csa pat igen ér de ke set ígért. 
4,5 km-en 24 aka dály. Szép arány, meg
kell hagy ni! Bár a pá lya az ed di gi leg rö vi -
debb, ami vel (idén) ta lál koz tam, de ha öt -
le te sek az aka dá lyok, ak kor él ve ze tes is
le het. A rajt idõ pont ja, aho gyan kö ze le -
dett, úgy kap tunk egy re több infót is, ami -
vel to vább csi gáz hat tak a szer ve zõk. Kü -
lö nö sen tet szett, hogy busz já ra tot in dí tot -
tak Újszász több pont já ról is a hely szín re.
A ver seny zõk kel való tö rõ dés itt még
nem ért vé get. A for gal mat a he lyi pol gár -
õr ség biz to sí tot ta, gya kor la ti lag õr zött
par ko lót kap tunk és biz ton sá gos át ha la -
dást a 32-es úton. A hely szín a par ko ló tól
át el le nes ol da lon az er dõ ben volt. Épí tett
és fe dett szín pad, va la mint ka to nai sát rak 
biz to sí tot ták a fe de zé ket a nap elöl. Az
egyik ben pél dá ul sze pa rált tu so lót ala kí -
tot tak ki, így kul tu rált mó don le he tett
meg sza ba dul ni a szenny tõl. Büfé volt és
igen, gu lyás ágyú is! Aki meg vár ta a de let,
íz le tes gu lyás le vest vagy pú pos tá nyér
pör köl tet ehe tett és nem, nem szu per -
mar ket bõl szár ma zó hús ból.

A re giszt rá ció gyor san ment, a
welcome cso mag ener gia italt, ás vány vi -
zet és müz li sze le tet tar tal ma zott, nem túl
fel tû nõ he lyen, de az asz ta lon „pör ge tõ -
vel” is tuningolhatta ma gát, aki nek er re
szük sé ge volt. Az idõ mé rõ chipet a ci põ -
fû zõ re kel lett köt ni, így az sem za var ha -
tott az aka dá lyok le küz dé sé ben. Már a
be me le gí tés kor sem pa nasz kod hat tunk
az idõ já rás ra, kel le mes ká ni ku lá ban vár -
tam, hogy vég re be te rel je nek a Zagy vá ba.

Ah hoz ké pest, hogy gya kor la ti lag a
„pusz tá ba” lett ki té ve a ver seny, a tech ni -
ká ra pa nasz nem le het. Han go sí tás, füst -
gép, az idõ mé rõ rend szer jól vé gez te dol -

gát. A speaker va la mint az egész kö zön -
ség na gyon ott volt. A start vissza szám lá -
lás sal és vá ra ko zá sok kal el tel ve in dult.

Be az er dõ be, majd egy ka nyar után a
da go nyá ba. Pár aka dály itt va la mint a ki -
já rat nál egy ásott víz zel fel pu hí tott göd -
rön át ve ze tett az út, ki a tar ló ra. A klasszi -
kus pa lánk után jöt tek a kü lön bö zõ mé re -
tû és for má jú bá la épít mé nyek, meg-meg -
sza kít va õket egy kis kú szás sal, gu mi ab -
roncs ci pe lés sel. A tû zõ nap min den ki bõl
ki fa csart pár de ci iz zadt sá got, mi re le hût -
het tük tes tün ket a fo lyó ban! Pár mé ter
úszás után a par ton fel fe lé fu tás. A vé gén
ho mok zsák ci pe lés, majd vissza a töl té -
sen. Ér de kes ség, hogy egyik fi zi kai aka -
dály nál sem vol tak a ci pe len dõ ob jek tu -
mok kü lön bö zõ sú lyú ak. Ez in kább a fi -
úk nak je len tett könnyebb sé get (saj nos).

Rá for dul tunk új ból a fo lyó ra, vég re. Az

öröm hir te len üröm be for dult, mert egy

épí tett pon ton híd állt, fe küdt ke resz tül a

ví zen. Cse ré be egy bõl utá na jött egy

újabb da go nya. Ám a csat ta nó még csak

ez után kö vet ke zett. A vé gén egy szi -

vattyú lõt te arc ba, em be res nyo más sal a

vi zet. Kü lön bö zõ gu mi aka dá lyok, és már

hal la ni le he tett a cél ban szur ko lók hang -

ját. Nem csak táv ban, de ér zés re is rö vid -

nek tûnt így a pá lya. A cél egye nes ben

még azért kel lett ke rül ni egyet egy vá -

lasz tott fa rönk kel. Saj nos nem tu dom azt

mon da ni, hogy ki sebb-na gyobb sze le tek

vol tak, in kább ki sebb és ki csit na gyob bak. 

Iga zán kí mé le tes szer ve zõk kel van dol -

gunk – gon dol tam. A cél elõtt kis gye re -

kek ke zel ték a füst gé pet, akik olyan hév -
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vel buz dí tot tak min den kit, na gyon cu kik
vol tak. Egye di érem, fris sí tõ és a ki ve tí tõn 
azon nal el len õriz he tõ idõ ered mény vár -
ta a be fu tó kat.

Ál ta lá no san el mond ha tó, hogy a pá -
lya rajz ala po san meg volt ha tá roz va. El -
té ved ni az tu dott, aki akart, de di rekt. Se -
gí tõk re na gyon nem volt szük ség, de
min den hol vol tak. Újabb egye di sé ge a
ver seny nek, hogy bün te tõ nem volt. Iga -
zá ból tény leg min den aka dály tel je sít he -
tõ ne héz sé gû re si ke re dett, vi szont ez az
elv ki is húz jó pár fel adat tí pust. Ügyes sé -
gi, me mó ria, cél ba do bás és lö vés.

Rend kí vül szim pa ti kus ren dez vény
volt. A szer ve zõk pe dig lel ke sek. Ilyen
hoz zá ál lás sal és tech ni kai hát tér rel ko -
moly fej lõ dé si le he tõ sé gek áll nak a ver -
seny so ro zat elõtt. És ta lán már le is lõt tem 
a po ént, lesz még foly ta tás. Vár juk!

Beszámoló: Veiger Gábor
Forrás: OCR Magazin

Or czy
fu  tónap

Szep tem ber 30-án az Újszászi Ön vé del -
mi SE az Újszászi Park er dõ ben kö zel hat -
van ver seny zõ rész vé te lé vel el sõ al ka -
lom mal ren dez te meg az  Or czy Fu tó na -
pot, ame lyen 600 mé te ren, 2,5, 5 és 10
km-en mér het ték össze erejüket a
versenyzõk.

A ver se nyen fér fi és nõi ka te gó ri á ban a 
kor osz tály ok leg jobb jai ré sze sül tek
díjazásban.

A dí ja zot tak: 

Gye rek: Sass Vi vi en (Szol nok)

2,5 km: Gaz dag Van da (Újszász), Bé -
ké si Ben ce (Szász be rek), Far kas Lil la
(Újszász), Zakar Jó zsef (Újszász), Ne mes
Lí via (Szol nok), Ma jor Lász ló (Újszász),
Ne mes Ibo lya (Szol nok), Pomázi Péter
(Szolnok)

5 km: Mol nár Hé di (Újszász), Soós
Ger gõ (Abony), Soós Fan ni (Abony),
Zakar Jó zsef (Újszász), Ma jor Lász ló
(Újszász), Konka Csa ba (Újszász)

10 km: Kár pá ti Zoé (Újszász), Soós
Fan ni (Abony), Ma jor Lász ló (Újszász),
Medveczki Edit (Abony), Szaszkó Nán -
dor (Újszász)

Szép kör nye zet ben csa lá di as han gu la -
tú kel le mes ver seny nek adott ott hont az
Or czy Park er dõ. Kö szön jük min den ki -
nek a rész vé telt, a se gít sé get, a tá mo ga -
tást. Bí zom benne, hogy lesz folytatás.

Sport ba rá ti tisz te let tel:

Péter Tamás
 SE elnök

Rajt a parkerdõben
(Fotó: Kecskés László)

H I R D E T M É N Y

Tá jé koz ta tom Újszász Vá ros la kos sá gát, a ci vil, ér dek kép vi se le ti és gaz -
dál ko dó szer ve ze te ket, va la mint a te le pü lé sen mû kö dõ el is mert egy há za -
kat, mint part ne re ket, hogy Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Kép vi se lõ–tes -
tü le te tör vé nyi kö te le zett sé gé nek ele get té ve A te le pü lés fej lesz té si kon cep -
ci ó ról, az in teg rált te le pü lés fej lesz té si stra té gi á ról és a te le pü lés ren de zé si
esz kö zök rõl, va la mint egyes te le pü lés ren de zé si sa já tos jog in téz mé nyek rõl
szó ló 314/2012 (XI. 8.) Kor mány ren de let, va la mint A Te le pü lés kép vé del -
mé rõl szó ló 2016. évi LXXIV. tör vény alap ján a te le pü lés tel jes köz igaz ga tá si
te rü le té re te le pü lés ké pi ar cu la ti ké zi köny vet és te le pü lés ké pi ren de le tet
ké szít. A te le pü lés re a te le pü lés ké pi ar cu la ti ké zi könyv és te le pü lés ké pi
ren de let egyez te té si do ku men tá ci ó ja el ké szült.

A part ner sé gi egyez te tés sza bá lya i ról ön kor mány za ti ren de let és a
314/2012 (XI. 8.) Kor mány ren de let alap ján ér te sít jük a Tisz telt Part ne re ket,
hogy la kos sá gi fó ru mot tar tunk az aláb bi té ma kö rök ben:

1) Te le pü lés ké pi ar cu la ti ké zi könyv be mu ta tá sa, tá jé koz ta tás, la kos sá gi
vé le mé nye zés

2) Te le pü lés ké pi ren de let–ter ve zet be mu ta tá sa, tá jé koz ta tás, la kos sá gi
vé le mé nye zés

La kos sá gi fó rum ide je: 2017. ok tó ber 03. (kedd) 10:00 óra

He lye: 5052, Újszász, Sza bad ság tér 1., az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
há zas ság kö tõ ter me.

Az el ké szült te le pü lés ké pi ar cu la ti ké zi könyv és ren de let a hon la pon és
a Pol gár mes te ri Hi va tal ban ügy fél fo ga dá si idõ ben meg te kint he tõ, mely re
vo nat ko zó vé le mé nyü ket 2017. szep tem ber 25. – 2017. ok tó ber 13. kö zött
írás ban a Pol gár mes te ri Hi va tal tit kár sá gán le ad hat ják.

A la kos sá gi fó ru mon is vár juk a do ku men tu mok kal kap cso la tos ész re vé -
te le i ket.

Tisz te let tel:

Molnár Péter
polgármester
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Au gusz tus ban szü let tek:

Bu bán Le ven te - Rehák Ág nes
Esz ter ne vû gyer me ke;

Ádám Nor bert - Me zõ Éva
Gréta ne vû gyer me ke;

Bottyán Já nos - Hornyák Má ria
Bar ba ra Er zsé bet ne vû gyer me ke;

Szep tem ber ben szü let tek:

Nagy Ti bor - Blága Bar ba ra
Bi an ka ne vû gyer me ke;

Buzás Ro land - Ács Eni kõ
Dominik ne vû gyer me ke;

Barta Jó zsef - Ka na las Szimonetta
Ara bel la és Szimonetta 
ne vû gyer me kei

Elhunytak:

Do bos Istvánné Szán tó Ju li an na (au gusz -
tu si ha lá lo zás) 86 éves,
Akác fa út 90.

Do mo kos Zol tán 62 éves,
Abonyi út 1.

Ká nya Sán dor 65 éves,
Akác fa út 90.

dr. Liszák Já nos 65 éves,
Jász apá ti

Ne mes Istvánné Vecsei Ilo na Pi ros ka 
72 éves,
Akác fa út 90.

Paróczai Sándorné Szán tai Ilo na 90 éves,
Akác fa út 90.

Ré ti Im re 80 éves,
Kár pát út 7.

Ta kács Lász ló 65 éves,
Sze les út 27.

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg
étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.
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Emlékezés
BAKÓ JÓZSEF halálának 25.
évfordulójára

„Az idõ el múl hat, száll nak az évek,
míg élünk, ve lünk lesz fá jó em lé ked.
A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Nél kü led szo mo rú, üres a há zunk,
még most sem hisszük el,
hogy hi á ba vá runk.”

Szeretõ családod

FEIND RÉKA LILLA halálának 7.
évfordulójára

So ha nem fe le dünk ki csi lány!

A családod

„Tá vol vagy még is oly kö zel
Ke zem nem ér het, de szí vem át ölel”

JOÓ ELIZA (1988-2016) halálának
elsõ évfordulóján

JOÓ JÁNOSKA ha lá lá nak 32.
év for du ló ján

Van nak pil la na tok, ami ket nem le het fe led ni.
Bár hol va gyunk, ugyan úgy fo gunk ti te ket
sze ret ni!
Néz ze tek fel bát ran, mo so lyog az ég is,
Ben ne tek mo soly gunk to vább ra mi is.
Te gyé tek szí ve tek re ke ze te ket,
Mely sze re tet tõl fé nye sen ra gyog. Ér zi tek?
Ott mi örök re ve le tek ma ra dunk!
Ve le tek va gyunk, bár mit is tesztek.
És tudjuk itt is mindig velünk lesztek!

Szüleitek és testvéretek, Rihárd

Fájó szívvel emlékezünk
KALÓ KÁROLY halálának 10.
évfordulójára

Egy könny csepp a sze münk ben ér ted él.
Gyer tya az asz ta lon ér ted ég.
S ben nünk él egy arc,
egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk so ha
sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok,
múl hat nak évek,
Szív bõl sze re tünk,
s nem feledünk téged.

Szeretõ családod

KANYARÓ JÓZSEF halálának elsõ
évfordulójára

Ben nünk él egy arc, egy me leg te kin tet,
Egy si mo ga tó kéz, egy só haj, egy le he let.
Ben nünk él a múlt, a vég te len sze re tet,
Amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Egy a re mé nyünk, mely él tet és ve zet,
Hogy egy szer még ta lál ko zunk ve led.

Szeretõ felesége, fiai, menyei, unokái

Fájó szívvel emlékezünk
MENKÓ JÁNOSNÉ szül. Bende Mária 
halálának 3. évfordulójára

Csen de sen kö ze lít jük meg sí ro dat,
hogy ne za var juk meg nyug vó ál mo dat.
Szí vünk sa jog va fáj, mert jól tud juk,
hogy nem lát ha tunk már.
Könnyes szem mel sze re tünk egy fény lõ csil -
la got,
amely már csak fenn ra gyog.
Mert hi ány zol, nagyon, nagyon.

Míg élünk, em lé ke zünk.

Szeretõ lányod Erzsi, 
unokád Nelly, vejed Pityu

Édesapánk,
VAKHAL JÁNOS halálának 18.
évfordulójára

Hív ták, hát el ment,
Nem kö szönt sen ki nek,
ne ki már nem fog ja ke zét
so ha sen ki meg.
Könnye id tör löd mi kor fel né zel az ég re,
gon do lat ban lesz ve led
drá ga sze mé lye.
Fáj be lül az ér zés mar s éget
Õ nem fog ja fe led ni a föl di lé tet,
üres lett min den, na gyon fáj hi á nya,
te se fe ledd õt, így nem élt hi á ba.
Most fent rõl néz min ket
és sut tog ja hal kan
Kel let tem mö gé tek
mint egy õr zõ an gyal!

Szeretõ családja

So ha el nem mú ló sze re tet tel em lé ke -
zünk

VARGA ÁRPÁDNÉRA (sz. Sebõk
Erzsébet) halálának 10. évfordulóján

„Kit õriz szí vünk,
nem hal meg so ha.
Kit lel künk kel lá tunk,
so sem megy el.
Amíg fü lünk ben cseng
tisz tán még a hang ja,
egy óvó szem pár
fent rõl min ket fi gyel.”

Szeretõ családja

Kö szö net nyil vá ní tás

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki mind azok -
nak, akik sze re tett fér jem, édes apám,
apó som, nagy apánk,

KEREPESI JÓZSEF (1940-2017)

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek. A Ró mai Ka to li -
kus egy ház nak, a te met ke zé si vál lal ko -
zó nak és mun ka tár sa i nak.

Ke re pe si csa lád
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 10. szám - 2017. okt. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa. Ér dek lõd ni: Mucsi And rás
06-30/340-5032.

Köz le ked jen ke rék pár já val Ön is biz ton sá -
go san! Az eh hez szük sé ges fel sze re lé se ket
meg vá sá rol hat ja az Újszász, Ba ross u. 13.
szám alat ti Vi rág és ve gyes ke res ke dés üz le -
tem ben. For gal ma zunk még per met szert,
mû trá gyát, vi rág föl det, vi rág táp ol da tot, gyü -
mölcs fák hoz kü lön fé le táp anya go kat.
Kis ál lat ele delt: pa pa gáj nak, ten ge ri ma lac -
nak, ha lak nak, tek nõ sök nek, ku tyá nak,
macs ká nak sza lá mit, kon zer vet, pó rázt, bol -
ha nyak ör vet, tá pot – sze mes ta kar mányt, vi -
ta mi no kat.
Hor gá szok nak: cson tit, gi lisz tát, ete tõ anya -
got, vi ta mint, ko rom ta la ní tót, be gyúj tóst,
pa pír, mû anyag és ve gyi árut.
Gon dol jon sze ret te i re: kri zan tém ra meg ren -
de lést fel ve szünk! Ko szo rú és mé cses is kap -
ha tó. Sok-sok ter mék, mely bõl igé nye sze -
rint vá lo gat hat, akár hét vé gén is. Nyit va tar -
tás: Kedd tõl – va sár na pig de. 8-12-ig, du.
13-17-ig. Sze re tet tel vá rom ré gi és új ve võ -
in ket! Czétényi Lászlóné.

Köszöntõ
FÖLDI BÉLA és HEGEDÛS MÁRIA

1962. ok tó ber 13-án kö tött há zas sá -
got. Az 55. év for du ló al kal má ból kí ván
jó egész sé get és sok bol dog sá got:

Férje

MEGHÍVÓ
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta 

tisz te let tel meg hív ja a vá ros
la kos sá gát

2017. ok tó ber 23-án
17.30 órá ra

az 1956-os for ra da lom 61. és a
Ma gyar Köz tár sa ság

ki ki ál tá sá nak 28. év for du ló ja
tisz te le té re ren de zen dõ
ün ne pi meg em lé ke zés re

a mû ve lõ dé si ház ba.

Ün ne pi be szé det mond:

Dr Bene Il di kó or szág gyû lé si
kép vi se lõ, Újszász Vá ros

Dísz pol gá ra

A mû sor ban köz re mû köd nek a 
Ró zsa Im re Kö zép is ko la és

Kol lé gi um di ák jai

Fontos telefonszámok

He lyi rend õr õrs:

H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,

Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:

El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

SZKTT Zagyva menti Integrált 
Központ Család- és

gyermekjóléti szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.
Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.
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